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Da oltre 30 anni, Maryplast si occupa della fabbricazione di materie plastiche nel settore idrosanitario 
e in particolare nella produzione e commercializzazione di sifoni e pilette estendendo il proprio merca-
to in tutta Europa. Negli ultimi anni l’espansione commerciale di Maryplast ha avuto luogo nel Medio 
Oriente e nel resto del mondo. 

I prodotti finiti sono realizzati mediante moderni criteri tecnologici, garantiti e costruiti con materie 
prime di alta qualità, nel pieno rispetto delle vigenti norme di sicurezza.

Ricerca, sviluppo, tecnologia e controllo sono i valori chiave su cui Maryplast si basa per mantenere alti i 
livelli di qualità del prodotto.

From over 30 years, Maryplast deals with production of plastic materials in the hydro-sanitary sector and in 
particular in the production and marketing of siphons and drains, extending its market throughout Europe.
In the last years commercial expansion of Maryplast took place in the Middle East and in the rest of the world. 

Finished products are made through modern technological standard, warranted and made with high quality 
raw materials, respecting the current security norms. 

Research, development, technology, control and the “made in Italy” are the key values for Maryplast.

www.maryplast.com

Produzione e distribuzione  
di pilette e sifoni in plastica

Production and distribution 
of plastic drains and siphons





Italia, Spagna, Germania, Lussemburgo, Belgio, Romania, Polonia, 
Svezia, Finlandia, Grecia, Ungheria, Serbia, Bulgaria, Croazia, Slovenia, 
Albania, Algeria, Marocco, Egitto, Libia, Libano, Emirati Arabi Uniti, 
Arabia Saudita, Giordania, Repubblica Ceca, Palestina

PAESI NEL MONDO
CON CUI COLLABORIAMO:
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Sifoni e pilette per lavelli inox e ceramica
Siphons and drains for stainless steel and fireclay sinks

Sifoni e pilette per lavabo e bidet
Siphons and drains for washbasin and bidet

Sifoni per lavatrice e tubi carico/scarico lavatrice
Siphons for washing-machine

Ricambi sifoni
Siphons’ spare parts

Altri articoli
Other articles

Accessori WC
WC Accessories

Cassette WC
WC Cisterns

Pilozzi e lavatoi
Utility sinks and washtubs

Ricambi cassette WC
Utility sinks and washtubs

Tubi estensibili-comprimibili
Flexible-extensible pipes

Sifoni e pilette per doccia e vasca
Siphons and drains for shower and bathtub
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SIFONI & PILETTE 
PER LAVELLI INOX

E CERAMICA

SIPHONS & DRAINS FOR 
STAINLESS STEEEL AND 

FIRE-CLAY SINKS

ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS
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    ◇ SIFONI A FIASCO - FLASK SIPHONS

1”1/2 - 1”1/4

Ø32-40 /
Ø40-50

303÷314

2
0

1
÷

2
7

0
1”1/2 - 1”1/4

Ø32-40 /
Ø40-50

303÷314

2
0

1
÷

2
7

0

      ◇ Sifoni a fiasco, una via
      ◇ Senza attacco lavastoviglie
      ◇ Adatti a lavelli inox e ceramica
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Sifoni a fiasco, una via
      ◇ Con attacco lavastoviglie
      ◇ Adatti a lavelli inox e ceramica
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Sifoni a fiasco, una via
      ◇ Adatti a lavelli inox e ceramica
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Flask siphons, one way
      ◇ Without dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks
      ◇ Inspectable body for cleaning

      ◇ Flask siphons, one way
      ◇ With dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks
      ◇ Inspectable body for cleaning

      ◇ Flask siphons, one way
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks
      ◇ Inspectable body for cleaning

Una via - One way

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1F 1”1/2 32-40 50 58,5x39x65,5 S500

1F/50 1”1/2 40-50 50 58,5x39x65,5 -

1FR 1”1/4-1”1/2 32-40 50 58,5x39x65,5 S500UNIV

1FR/50 1”1/4-1”1/2 40-50 50 58,5x39x65,5 -

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1FW 1”1/2 32-40 50 58,5x39x65,5 S510

1FW/50 1”1/2 40-50 50 58,5x39x65,5 -

1FWR 1”1/4-1”1/2 32-40 50 58,5x39x65,5 S510UNIV

1FWR/50 1”1/4-1”1/2 40-50 50 58,5x39x65,5 -

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1FX8 1”1/2 32-40 - - -

1FX9 1”1/2 40-50 - - -
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Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2F 1”1/2 32-40 25 58,5x39x65,5 S600

2F/50 1”1/2 40-50 25 58,5x39x65,5 -

2FR 1”1/4-1”1/2 32-40 25 58,5x39x65,5 S600UNIV

2FR/50 1”1/4-1”1/2 40-50 25 58,5x39x65,5 -

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2FW 1”1/2 32-40 25 58,5x39x65,5 S610

2FW/50 1”1/2 40-50 25 58,5x39x65,5 -

2FWR 1”1/4-1”1/2 32-40 25 58,5x39x65,5 S610UNIV

2FWR/50 1”1/4-1”1/2 40-50 25 58,5x39x65,5 -

    ◇ SIFONI A FIASCO - FLASK SIPHONS

303÷314

      ◇ Sifoni a fiasco,  due vie
      ◇ Senza attacco lavastoviglie
      ◇ Adatti a lavelli inox e ceramica
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Flask siphons, two ways
      ◇ Without dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks
      ◇ Inspectable body for cleaning

Due vie - Two ways

Ø32-40
Ø40-50

200÷530

2
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1”1/2 - 1”1/4 1”1/2 - 1”1/4

Ø32-40
Ø40-50

303÷314

200÷530

2
0

1
÷

2
7

0

1”1/2 - 1”1/4 1”1/2 - 1”1/4

      ◇ Sifoni a fiasco,  due vie
      ◇ Con attacco lavastoviglie
      ◇ Adatti a lavelli inox e ceramica
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Flask siphons, two ways
      ◇ With dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks
      ◇ Inspectable body for cleaning

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material
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    ◇ SIFONI A U - U SIPHONS

      ◇ Sifoni a U, una via
      ◇ Senza attacco lavastoviglie
      ◇ Adatti a lavelli inox e ceramica

      ◇ U siphons, one way
      ◇ Without dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

      ◇ Sifoni a U, una via
      ◇ Con attacco lavastoviglie
      ◇ Adatti a lavelli inox e ceramica

      ◇ U siphons, one way
      ◇ With dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

Una via - One way

Ø40
Ø40-50

100÷270

2
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0

0

1”1/2 - 1”1/4

Ø40
Ø40-50

100÷270

2
6

0
÷

3
0

0

1”1/2 - 1”1/4

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/
Item

Dettagli/Details
Raccordo/
Connection

Ø Uscita/
Outlet

Adatto a/Suitable for Rif.

1U

Tubo di uscita dritto
Straight outlet pipe

1”1/2 40 60 58,5x39x65,5 S700

1U/50 1”1/2 40-50 60 58,5x39x65,5 -

1UR 1”1/4-1”1/2 40 60 58,5x39x65,5 S700UNIV

1UR/50 1”1/4-1”1/2 40-50 60 58,5x39x65,5 -

1UB40 Tubo di uscita
verso il basso

Downward outlet pipe

1”1/2 40 - 58,5x39x65,5 -

1URB40 1”1/4-1”1/2 40 - 58,5x39x65,5 -

Cod. Art/
Item

Dettagli/Details
Raccordo/
Connection

Ø Uscita/
Outlet

Adatto a/Suitable for Rif.

1UW

Tubo di uscita dritto
Straight outlet pipe

1”1/2 40 60 58,5x39x65,5 S710

1UW/50 1”1/2 40-50 60 58,5x39x65,5 -

1UWR 1”1/4-1”1/2 40 60 58,5x39x65,5 S710UNIV

1UWR/50 1”1/4-1”1/2 40-50 60 58,5x39x65,5 -

1UWB40 Tubo di uscita
verso il basso

Downward outlet pipe

1”1/2 40 - 58,5x39x65,5 -

1UWRB40 1”1/4-1”1/2 40 - 58,5x39x65,5 -
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      ◇ Sifoni a U,  due vie
      ◇ Senza attacco lavastoviglie
      ◇ Adatti a lavelli inox e ceramica

      ◇ U siphons, two ways
      ◇ Without dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

      ◇ Sifoni a U,  due vie
      ◇ Con attacco lavastoviglie
      ◇ Adatti a lavelli inox e ceramica

      ◇ U siphons, two ways
      ◇ With dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

    ◇ SIFONI A U - U SIPHONS

Due vie - Two ways

Ø40
Ø40-50

303÷314

200÷530

2
0

1
÷

2
7

0

1”1/2 - 1”1/4

1”1/2 - 1”1/4

Cod. Art/
Item

Dettagli/Details
Raccordo/
Connection

Ø Uscita/
Outlet

Adatto a/Suitable for Rif.

2U

Tubo di uscita dritto
Straight outlet pipe

1”1/2 40 30 58,5x39x65,5 S800

2U/50 1”1/2 40-50 30 58,5x39x65,5 -

2UR 1”1/4-1”1/2 40 30 58,5x39x65,5 S800UNIV

2UR/50 1”1/4-1”1/2 40-50 30 58,5x39x65,5 -

2UB40 Tubo di uscita
verso il basso

Downward outlet pipe

1”1/2 40 - 58,5x39x65,5 -

2URB40 1”1/4-1”1/2 40 - 58,5x39x65,5 -

Cod. Art/
Item

Dettagli/Details
Raccordo/
Connection

Ø Uscita/
Outlet

Adatto a/Suitable for Rif.

2UW

Tubo di uscita dritto
Straight outlet pipe

1”1/2 40 30 58,5x39x65,5 S810

2UW/50 1”1/2 40-50 30 58,5x39x65,5 -

2UWR 1”1/4-1”1/2 40 30 58,5x39x65,5 S810UNIV

2UWR/50 1”1/4-1”1/2 40-50 30 58,5x39x65,5 -

2UWB40 Tubo di uscita
verso il basso

Downward outlet pipe

1”1/2 40 - 58,5x39x65,5 -

2UWRB40 1”1/4-1”1/2 40 - 58,5x39x65,5 -

Ø40
Ø40-50

303÷314

200÷530

2
0

1
÷

2
7

0

1”1/2 - 1”1/4

1”1/2 - 1”1/4
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      ◇ Sifone a U, una via
      ◇ Tubo di uscita in metallo
      ◇ Senza attacco lavastoviglie
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica

      ◇ U siphon, one way
      ◇ Metal outlet pipe
      ◇ Without dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

    ◇ SIFONI A U - U SIPHONS

Due vie - Two ways

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ø40

200

2
6

0
÷

3
0

0

1”1/2

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1U/OTT 1”1/2 40 35 39,5x29,5x40 -

      ◇ Sifoni a U,  due vie ad altezze diverse
      ◇ Con attacco lavastoviglie
      ◇ Adatti a lavelli inox e ceramica

      ◇ U siphons, two ways with different heights
      ◇ With dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

Ø40
Ø40-50

2
6

0
÷

3
2

0

100÷270

200÷530

95
1”1/2

4
7

÷
1

2
4

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Dettagli/Details Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2UW-01
Tubo di uscita dritto

Straight outlet pipe

1”1/2 40 30 58,5x39x65,5 S811

2UW-01/50 1”1/2 40-50 30 58,5x39x65,5 -

2UW-01B40
Tubo di uscita
verso il basso

Downward outlet pipe
1”1/2 40 - 58,5x39x65,5 -
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      ◇ Sifone a U, una via
      ◇ Tubo di uscita in metallo
      ◇ Con attacco lavastoviglie
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica

      ◇ U siphon, one way
      ◇ Metal outlet pipe
      ◇ With dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ø40

200

2
6

0
÷

3
0

0

1”1/2

      ◇ Sifone a U, due vie
      ◇ Tubo di uscita in metallo
      ◇ Senza attacco lavastoviglie
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica

      ◇ U siphon, two ways
      ◇ Metal outlet pipe
      ◇ Without dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

      ◇ Sifone a U, due vie
      ◇ Tubo di uscita in metallo
      ◇ Con attacco lavastoviglie
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica

      ◇ U siphon, two ways
      ◇ Metal outlet pipe
      ◇ With dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ø40

200

200÷530

2
0

1
÷

2
7

0

1”1/2

1”1/2

Ø40

200

200÷530

2
0

1
÷

2
7

0

1”1/2

1”1/2

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1UW/OTT 1”1/2 40 35 39,5x29,5x40 -

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2U/OTT 1”1/2 40 20 39,5x29,5x40 -

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2UW/OTT 1”1/2 40 20 39,5x29,5x40 -
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    ◇ SIFONI A BOTTIGLIA - BOTTLE SIPHONS

Una via - One way

Ø32-40
Ø40-50

100÷240

2
2

0
÷

2
9

0

1”1/2 - 1”1/4

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

      ◇ Sifoni a bottiglia, una via
      ◇ Senza attacco lavastoviglie
      ◇ Adatti a lavelli inox e ceramica
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Bottle siphons, one way
      ◇ Without dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks
      ◇ Inspectable body for cleaning

      ◇ Sifoni a bottiglia, una via
      ◇ Con attacco lavastoviglie
      ◇ Adatti a lavelli inox e ceramica
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Bottle siphons, one way
      ◇ With dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks
      ◇ Inspectable body for cleaning

Cod. Art/
Item

Dettagli/Details
Raccordo/
Connection

Ø Uscita/
Outlet

Adatto a/Suitable for Rif.

1B

Tubo di uscita dritto
Straight outlet pipe

1”1/2 32-40 60 58,5x39x65,5 S550

1B/50 1”1/2 40-50 50 58,5x39x65,5 -

1BR 1”1/4-1”1/2 32-40 60 58,5x39x65,5 S550UNIV

1BR/50 1”1/4-1”1/2 40-50 50 58,5x39x65,5 -

1BB40 Tubo di uscita
verso il basso

Downward outlet pipe

1”1/2 40 - 58,5x39x65,5 -

1BRB40 1”1/4-1”1/2 40 - 58,5x39x65,5 -

Cod. Art/
Item

Dettagli/Details
Raccordo/
Connection

Ø Uscita/
Outlet

Adatto a/Suitable for Rif.

1BW

Tubo di uscita dritto
Straight outlet pipe

1”1/2 32-40 60 58,5x39x65,5 S560

1BW/50 1”1/2 40-50 50 58,5x39x65,5 -

1BWR 1”1/4-1”1/2 32-40 60 58,5x39x65,5 S560UNIV

1BWR/50 1”1/4-1”1/2 40-50 50 58,5x39x65,5 -

1BWB40 Tubo di uscita
verso il basso

Downward outlet pipe

1”1/2 40 - 58,5x39x65,5 -

1BWRB40 1”1/4-1”1/2 40 - 58,5x39x65,5 -

Ø32-40
Ø40-50

100÷240

2
2

0
÷

2
9

0

1”1/2 - 1”1/4
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Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

    ◇ SIFONI A BOTTIGLIA - BOTTLE SIPHONS

Due vie - Two ways

Ø32-40
Ø40-50

100÷240

200÷530

2
2

0
÷

2
9

0

1”1/2 - 1”1/4 1”1/2 - 1”1/4

Ø32-40
Ø40-50

100÷240

200÷530

2
2

0
÷

2
9

0

1”1/2 - 1”1/4 1”1/2 - 1”1/4

      ◇ Sifoni a bottiglia,  due vie
      ◇ Senza attacco lavastoviglie
      ◇ Adatti a lavelli inox e ceramica
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Bottle siphons, two ways
      ◇ Without dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks
      ◇ Inspectable body for cleaning

      ◇ Sifoni a bottiglia,  due vie
      ◇ Con attacco lavastoviglie
      ◇ Adatti a lavelli inox e ceramica
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Bottle siphons, two ways
      ◇ With dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks
      ◇ Inspectable body for cleaning

Cod. Art/
Item

Dettagli/Details
Raccordo/
Connection

Ø Uscita/
Outlet

Adatto a/Suitable for Rif.

2B

Tubo di uscita dritto
Straight outlet pipe

1”1/2 32-40 30 58,5x39x65,5 S650

2B/50 1”1/2 40-50 25 58,5x39x65,5 -

2BR 1”1/4-1”1/2 32-40 30 58,5x39x65,5 S650UNIV

2BR/50 1”1/4-1”1/2 40-50 25 58,5x39x65,5 -

2BB40 Tubo di uscita
verso il basso

Downward outlet pipe

1”1/2 40 - 58,5x39x65,5 -

2BRB40 1”1/4-1”1/2 40 - 58,5x39x65,5 -

Cod. Art/
Item

Dettagli/Details
Raccordo/
Connection

Ø Uscita/
Outlet

Adatto a/Suitable for Rif.

2BW

Tubo di uscita dritto
Straight outlet pipe

1”1/2 32-40 30 58,5x39x65,5 S660

2BW/50 1”1/2 40-50 25 58,5x39x65,5 -

2BWR 1”1/4-1”1/2 32-40 30 58,5x39x65,5 S660UNIV

2BWR/50 1”1/4-1”1/2 40-50 25 58,5x39x65,5 -

2BWB40 Tubo di uscita
verso il basso

Downward outlet pipe

1”1/2 40 - 58,5x39x65,5 -

2BWRB40 1”1/4-1”1/2 40 - 58,5x39x65,5 -
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    ◇ SIFONI LIBERI A U - SPACE-SAVING U SIPHONS

Una via - One way

      ◇ Sifoni liberi a U, una via
      ◇ Con attacco lavastoviglie
      ◇ Adatti a lavelli inox e ceramica

      ◇ Sifone libero a U, una via
      ◇ Con due attacchi lavastoviglie
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica

      ◇ Sifone libero a U, una via
      ◇ Con due attacchi lavastoviglie
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica

      ◇ Space-saving U siphons, one way
      ◇ With dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

      ◇ Space-saving U siphon, one way
      ◇ With two dishwasher couplings
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

      ◇ Space-saving U siphon, one way
      ◇ With two dishwasher couplings
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

Ø40
Ø40-50

166

2
4

6
÷

2
6

0

1”1/2
45÷206118

Ø40

166

2
4

6
÷

2
6

0

1”1/2

194

Ø40

166

4
0

÷
1

9
0

1
4

3

1”1/2

45÷206118

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1LUWW 1”1/2 40 40 58,5x39x65,5 -

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1LUWW/2 1”1/2 40 40 58,5x39x65,5 -

Cod. Art/Item Dettagli/Details Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1LUW
Tubo di uscita dritto

Straight outlet pipe

1”1/2 40 40 58,5x39x65,5 S1000

1LUW/50 1”1/2 40-50 30 58,5x39x65,5 -

1LUWB40
Tubo di uscita
verso il basso

Downward outlet pipe
1”1/2 40 - 58,5x39x65,5 -
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Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ø40

110

1
5

0

1”1/2

167

90

      ◇ Sifone libero a U, una via
      ◇ Con attacco lavastoviglie
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Space-saving U siphon, one way
      ◇ With dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks
      ◇ Inspectable body for cleaning

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1LUW-03 1”1/2 40 40 58,5x39x65,5 -

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ø40

2
5

0

233

167

1”1/2

      ◇ Sifone libero a U, una via
      ◇ Con attacco lavastoviglie verticale
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica

      ◇ Space-saving U siphon, one way
      ◇ With vertical dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

      ◇ Sifone libero a U, una via
      ◇ Con attacco lavastoviglie verticale
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Space-saving U siphon, one way
      ◇ With vertical dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks
      ◇ Inspectable body for cleaning

Ø40

90

102÷217

1”1/2

166

1
4

0

4
0

÷
1

8
8

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1LU5W 1”1/2 40 40 58,5x39x65,5 -

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1LUWA 1”1/2 40 40 58,5x39x65,5 -
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      ◇ Sifone libero a U, una via
      ◇ Attacco lavastoviglie verticale
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica

      ◇ Space-saving U siphon, one way
      ◇ Vertical dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

1”1/2

1”1/2

Ø40

153

4
5

÷
2

0
6

9
0

1
4

0

76

90
100÷210

190÷350

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2LUWA 1”1/2 40 20 58,5x39x65,5 -

    ◇ SIFONI LIBERI A U - SPACE-SAVING U SIPHONS

      ◇ Sifoni liberi a U, una via
      ◇ Con attacco lavastoviglie
      ◇ Adatti a lavelli inox e ceramica

      ◇ Space-saving U siphons, one way
      ◇ With dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

Ø40

2
6

0
÷

3
2

0

100÷270

200÷530

40÷193

1”1/2

1”1/2

Due vie - Two ways

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2LUW 1”1/2 40 25 58,5x39x65,5 S1010
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ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS

Tre vie - Three ways

      ◇ Sifone libero a U, una via
      ◇ Con due attacchi lavastoviglie
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica

      ◇ Space-saving U siphon, one way
      ◇ With two dishwasher couplings
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

Ø40

184

1”1/2

1”1/2

9
3

÷
2

6
0

45÷206

100÷270

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2LUW-01 1”1/2 40 25 58,5x39x65,5 S1030

      ◇ Sifoni liberi a U, una via
      ◇ Con due attacchi lavastoviglie
      ◇ Adatti a lavelli inox e ceramica

      ◇ Space-saving U siphons, one way
      ◇ With two dishwasher couplings
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

Ø40
184

9
3

÷
2

6
0

40÷193

100÷270

1”1/2

45÷206

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

3LUW 1”1/2 40 20 58,5x39x65,5 S1040
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Ø32-40
Ø40-50

2
2

0
÷

2
9

0

100÷240

1”1/2

1”1/2

200÷530

      ◇ Sifoni liberi a bottiglia, due vie
      ◇ Con attacco lavastoviglie
      ◇ Adatti a lavelli inox e ceramica
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Space-saving bottle siphons, two ways
      ◇ With dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks
      ◇ Inspectable body for cleaning

    ◇ SIFONI LIBERI A BOTTIGLIA - SPACE-SAVING BOTTLE SIPHONS

Una via - One way

Due vie - Two ways

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2LBW 1”1/2 32-40 25 58,5x39x65,5 S1015

2LBW/50 1”1/2 40-50 25 58,5x39x65,5 -

Ø32-40
Ø40-50

2
2

0
÷

2
9

0

1
0

0

1”1/2
45÷206

100÷240

118

      ◇ Sifoni liberi a bottiglia, una via
      ◇ Con attacco lavastoviglie
      ◇ Adatti a lavelli inox e ceramica
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Space-saving bottle siphons, one way
      ◇ With dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks
      ◇ Inspectable body for cleaning

Cod. Art/Item Dettagli/Details Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1LBW
Tubo di uscita dritto

Straight outlet pipe

1”1/2 32-40 40 58,5x39x65,5 S1005

1LBW/50 1”1/2 40-50 40 58,5x39x65,5 -

1LBWB40
Tubo di uscita
verso il basso

Downward outlet pipe
1”1/2 40 - 58,5x39x65,5 -

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material
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ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS

    ◇ SIFONI A U SCARICO ORIENTABILE - U SIPHONS ORIENTABLE OUTLET

      ◇ Sifone a U, una via
      ◇ Scarico orientabile
      ◇ Con attacco lavastoviglie
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica

      ◇ Sifone a U, due vie
      ◇ Scarico orientabile
      ◇ Con attacco lavastoviglie
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica

      ◇ U siphon, one way
      ◇ Orientable outlet
      ◇ With dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

      ◇ U siphon, two ways
      ◇ Orientable outlet
      ◇ With dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ø40-50

2
6

0
÷

3
2

0

1”1/2

284

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

      ◇ Sifone a U, due vie
      ◇ Scarico orientabile
      ◇ Con attacco lavastoviglie
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ U siphon, two ways
      ◇ Orientable outlet
      ◇ With dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks
      ◇ Inspectable body for cleaning

284

2
6

0
÷

3
2

0

1”1/21”1/2 200÷530

Ø40-50

Due vie - Two ways

Due vie - Two ways

Una via - One way

1”1/2 1”1/2

Ø40-50

Ø40

209

119

117

56

180÷434

2
4

0
÷

2
8

5

106

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1VW 1”1/2 40-50 50 58,5x39x65,5 S714

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2VW 1”1/2 40-50 30 58,5x39x65,5 S814

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2V4W 1”1/2 40-50 15 58,5x39x65,5 -
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Una via - One way

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

      ◇ Sifone libero a U, due vie
      ◇ Scarico orientabile
      ◇ Con due attacchi lavastoviglie
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica

      ◇ Space-saving U siphon, two ways
      ◇ Orientable outlet
      ◇ With two dishwasher couplings
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

      ◇ Sifone libero a U, una via
      ◇ Scarico orientabile
      ◇ Con attacco lavastoviglie
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica

      ◇ Space-saving U siphon, one way
      ◇ Orientable outlet
      ◇ With dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

      ◇ Sifone libero a U
      ◇ Tre vie ad altezze diverse
      ◇ Scarico orientabile
      ◇ Con attacco lavastoviglie
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica

      ◇ Space-saving U siphon
      ◇ Three ways with different heights
      ◇ Orientable outlet
      ◇ With dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Due vie - Two ways

Ø40-50

1
0

0

284

1”1/2
45÷206

2
6

0
÷

3
2

0

118

284

184

1”1/2

1”1/29
3

÷
2

6
0

45÷206

Ø40-50

Tre vie - Three ways

1”1/2 1”1/2

Ø
4

0

Ø
4

0
-5

0

106

285

1
4

2

106 3
2

8

2
7

0
÷

3
1

4

334÷675

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1LVW 1”1/2 40-50 40 58,5x39x65,5 S1014

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2LVW 1”1/2 40-50 20 58,5x39x65,5 -

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

3VW/01 1”1/2 40-50 25 58,5x39x65,5 S1030/14

    ◇ SIFONI A U SCARICO ORIENTABILE - U SIPHONS ORIENTABLE OUTLET
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ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS

    ◇ COLLEGAMENTI SIFONI - SIPHON CONNECTIONS

      ◇ Collegamento sifone a due vie
      ◇ Con attacco lavastoviglie
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica

      ◇ Two ways siphon connection
      ◇ With dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

      ◇ Collegamento sifone a due vie
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica

      ◇ Two ways siphon connection
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

      ◇ Collegamento sifone a due vie
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica

      ◇ Two ways siphon connection
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

Due vie - Two ways

Due vie - Two ways

1”1/2

1”1/2
200÷530

95

Due vie - Two ways

1”1/2 1”1/2

152

1
0

0

Ø
4

0

185÷315

185÷315

1”1/2

1”1/2 8
5

÷
1

9
6

1
0

0

152

Ø
4

0

Ø40

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

S53 1”1/2 / 40 58,5x39x65,5 -

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

S56W 1”1/2 / 40 58,5x39x65,5 -

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

S56 1”1/2 / 25 58,5x39x65,5 -
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    ◇ SIFONI A BOTTIGLIA - BOTTLE SIPHONS

Senza tubo di uscita - Without outlet pipe

      ◇ Sifone a bottiglia, una via
      ◇ Senza tubo di uscita
      ◇ Con attacco lavastoviglie
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Sifone a bottiglia, una via
      ◇ Senza tubo di uscita
      ◇ Con attacco lavastoviglie
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Bottle siphon, one way
      ◇ Without outlet pipe
      ◇ With dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks
      ◇ Inspectable body for cleaning

      ◇ Bottle siphon, one way
      ◇ Without outlet pipe
      ◇ With dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks
      ◇ Inspectable body for cleaning

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

2
2

0
÷

2
9

0

1”1/2

96

200÷530

2
2

0
÷

2
9

0

1”1/2 - 1”1/4 1”1/2 - 1”1/4

96

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1BW/ST 1”1/2 / 80 58,5x39x65,5 S560/ST

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2BW/ST 1”1/2 / 40 58,5x39x65,5 -
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ALTRI ART. 
OTHER 
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    ◇ SIFONI A U - U SIPHONS

Senza tubo di uscita - Without outlet pipe

      ◇ Sifone a U, una via
      ◇ Senza tubo di uscita
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica

      ◇ U siphon, one way
      ◇ Without outlet pipe
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

      ◇ Sifone a U in PP metallizzato, una via
      ◇ Senza tubo di uscita
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica

      ◇ Metallized PP U siphon, one way
      ◇ Without outlet pipe
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1URST/MET 1”1/4-1”1/2 / 50 58,5x39x42 -

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1U/ST 1”1/2 40 50 58,5x39x42 -

1UR/ST 1”1/4-1”1/2 40 50 58,5x39x42 -

2
6

0
÷

3
0

0

1”1/2 - 1”1/4

Ø40

2
6

0
÷

3
0

0

1”1/2 - 1”1/4

Ø40
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      ◇ Sifone libero a U, una via
      ◇ Con attacco lavastoviglie verticale
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica

      ◇ Space-saving U siphon, one way
      ◇ With vertical dishwasher coupling
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

    ◇ SIFONI LIBERO A U - SPACE-SAVING U SIPHON

In scatola - In a box

Cod. Art/Item Confezione/Packing Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1LUWA/S Scatola/Box 1”1/2 40 32 58,5x39x65,5 -

SCATOLA 
SINGOLA

SINGLE 
PACKAGING

Ø40

90

102÷217

1”1/2

166

1
4

0

4
0

÷
1

8
8
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ALTRI ART. 
OTHER 
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Cod. Art/Item Confezione/Packing Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2LUW-01S Scatola/Box 1”1/2 40 20 58,5x39x65,5 S1031

      ◇ Sifone libero a U, una via
      ◇ Con due attacchi lavastoviglie
      ◇ Adatto a lavelli inox e ceramica

      ◇ Space-saving U siphon, one way
      ◇ With two dishwasher couplings
      ◇ Suitable for stainless steel and fire-clay sinks

Ø40

184

1”1/2

1”1/2

9
3

÷
2

6
0

45÷206

100÷270
Pulibile

Cleanable
Materiale 

Material

    ◇ SIFONI LIBERO A U - SPACE-SAVING U SIPHON

In scatola - In a box

SCATOLA 
SINGOLA

SINGLE 
PACKAGING
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    ◇ PILETTE TAP-GRIL - TAP-GRIL DRAINS

      ◇ Piletta 1”1/2
      ◇ Griglia tap-gril
      ◇ Senza troppopieno

      ◇ Pilette 1”1/2
      ◇ Griglia tap-gril
      ◇ Troppopieno rigido regolabile

      ◇ Pilette 1”1/2
      ◇ Griglia tap-gril
      ◇ Troppopieno flessibile

      ◇ 1”1/2 Drain
      ◇ Tap-gril grid
      ◇ Without overflow

      ◇ 1”1/2 Drains
      ◇ Tap-gril grid
      ◇ Adjustable rigid overflow

      ◇ 1”1/2 Drains
      ◇ Tap-gril grid
      ◇ Flexible overflow

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid  Mostrina/Small grid Adatto a/Suitable for Rif.

P28C16T17 1”1/2 Ø70 - 80 58,5x39x42 S410/TG

P28C16T18 1”1/2 Ø70 80 58,5x39x42 S410/TG01

P28C16T19 1”1/2 Ø70 80 58,5x39x42 S410/TG02

P28C16T20 1”1/2 Ø70 80 58,5x39x42 S410/TG03

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid  Mostrina/Small grid Adatto a/Suitable for Rif.

P28C16T3 1”1/2 Ø70 - 100 58,5x39x42 S400/TG

P28C16T5 1”1/2 Ø70 100 58,5x39x42 S400/TG01

P28C16T21 1”1/2 Ø70 100 58,5x39x42 S400/TG02

P28C16T6 1”1/2 Ø70 100 58,5x39x42 S400/TG03

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Adatto a/Suitable for Rif.

P13C16 1”1/2 Ø70 200 58,5x39x42 S310/TG

Ø70

9

55
105

63
37

1”1/2

1
3

3
1

4
7

Ø70

9

55

63
37

1”1/2

1
6

0
÷

3
2

0
8

0

Ø70

9

55

1”1/2

Ø39

Ø49

2
8

3
5

4
1

Ø13,5

Ø39

Ø49

2
8

3
5

4
1

Ø13,5

Ø39

Ø49

2
8

3
5

4
1

Ø13,5
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Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid  Mostrina/Small grid Adatto a/Suitable for Rif.

P28C16T1 1”1/2 Ø70 - 100 58,5x39x42 S406/TG

P28C16T22 1”1/2 Ø70 100 58,5x39x42 S406/TG01

P28C16T23 1”1/2 Ø70 100 58,5x39x42 S406/TG02

P28C16T24 1”1/2 Ø70 100 58,5x39x42 S406/TG03

Dettaglio mostrine disponibili - Detail of available small grids

Griglia inox 
rettangolare

Stainless steel 
rectangular grid

Griglia inox 
rettangolare cieca

Stainless steel blind 
rectangular grid

Griglia inox 
tonda a tre razze

Stainless steel 
round grid

Griglia  
tonda bianca

White 
round grid

Griglia inox 
tonda cieca

Stainless steel blind 
round grid

      ◇ Pilette 1”1/2
      ◇ Griglia tap-gril
      ◇ Troppopieno flessibile tondo Ø30

      ◇ 1”1/2 Drains
      ◇ Tap-gril grid
      ◇ Round flexible overflow Ø30

      ◇ Pilette 1”1/2
      ◇ Griglia tap-gril
      ◇ Troppopieno flessibile verticale

      ◇ 1”1/2 Drains
      ◇ Tap-gril grid
      ◇ Vertical flexible overflow

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid  Mostrina/Small grid Adatto a/Suitable for Rif.

P28C16T13   1”1/2 Ø70 - 100 58,5x39x42 S405/TG02

P28C16T7 1”1/2 Ø70 100 58,5x39x42 S405/TG01

P28C16T33 1”1/2 Ø70 100 58,5x39x42 -

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ø70

9

55

Ø6x25

64

63x37x11

1”1/2

1
6

0
÷

3
2

0
4

8

Ø70

9

55

25

1”1/2

1
6

0
÷

3
2

0
7

8

Ø39

Ø49

2
8

3
5

4
1

Ø13,5

Ø39

Ø49

2
8

3
5

4
1

Ø13,5
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    ◇ PILETTE CON CESTELLO - DRAINS

      ◇ Piletta 1”1/2
      ◇ Griglia classica
      ◇ Senza troppopieno

      ◇ Pilette 1”1/2
      ◇ Griglia classica
      ◇ Troppopieno rigido regolabile

      ◇ 1”1/2 Drain
      ◇ Classic grid
      ◇ Without overflow

      ◇ 1”1/2 Drains
      ◇ Classic grid
      ◇ Adjustable rigid overflow

Ø70

9

55

1”1/2

Ø70

9

55
105

63
37

1”1/2

1
3

3
1

4
7

      ◇ Pilette 1”1/2
      ◇ Griglia classica
      ◇ Troppopieno flessibile

      ◇ 1”1/2 Drains
      ◇ Classic grid
      ◇ Flexible overflow

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ø70

9

55

63
37

1”1/2

1
6

0
÷

3
2

0
8

0

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ø52

Ø41

4
0

1
7

Ø8

Ø52

Ø41

4
0

1
7

Ø8

Ø52

Ø41

4
0

1
7

Ø8

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid  Mostrina/Small grid Adatto a/Suitable for Rif.

P31C17T17 1”1/2 Ø70 - 80 58,5x39x42 S415

P31C17T18 1”1/2 Ø70 80 58,5x39x42 S415/01

P31C17T19 1”1/2 Ø70 80 58,5x39x42 S415/02

P31C17T20 1”1/2 Ø70 80 58,5x39x42 S415/03

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Adatto a/Suitable for Rif.

P30C17 1”1/2 Ø70 200 58,5x39x42 S315

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid  Mostrina/Small grid Adatto a/Suitable for Rif.

P31C17T3 1”1/2 Ø70 - 100 58,5x39x42 S416

P31C17T5 1”1/2 Ø70 100 58,5x39x42 S416/01

P31C17T21 1”1/2 Ø70 100 58,5x39x42 S416/02

P31C17T6 1”1/2 Ø70 100 58,5x39x42 S416/03
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      ◇ Pilette 1”1/2
      ◇ Griglia classica
      ◇ Troppopieno flessibile verticale

      ◇ 1”1/2 Drains
      ◇ Classic grid
      ◇ Vertical flexible overflow

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Dettaglio mostrine disponibili - Detail of available small grids

Griglia inox 
rettangolare

Stainless steel 
rectangular grid

Griglia inox 
rettangolare cieca

Stainless steel blind 
rectangular grid

Griglia inox 
tonda a tre razze

Stainless steel 
round grid

Griglia  
tonda bianca

White 
round grid

Griglia inox 
tonda cieca

Stainless steel blind 
round grid

      ◇ Pilette 1”1/2
      ◇ Griglia classica
      ◇ Troppopieno flessibile tondo Ø30

      ◇ 1”1/2 Drains
      ◇ Classic grid
      ◇ Round flexible overflow Ø30

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ø70

9

55

Ø6x25

64

63x37x11

1”1/2

1
6

0
÷

3
2

0
4

8

Ø70

9

55

25

1”1/2

1
6

0
÷

3
2

0
7

8

Ø52

Ø41

4
0

1
7

Ø8

Ø52

Ø41

4
0

1
7

Ø8

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid  Mostrina/Small grid Adatto a/Suitable for Rif.

P31C17T1 1”1/2 Ø70 - 100 58,5x39x42 S418

P31C17T22 1”1/2 Ø70 100 58,5x39x42 S418/01

P31C17T23 1”1/2 Ø70 100 58,5x39x42 S418/02

P31C17T24 1”1/2 Ø70 100 58,5x39x42 S418/03

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid  Mostrina/Small grid Adatto a/Suitable for Rif.

P31C17T13 1”1/2 Ø70 - 100 58,5x39x42 S4174/02

P31C17T7 1”1/2 Ø70 100 58,5x39x42 S417/01

P31C17T33 1”1/2 Ø70 100 58,5x39x42 -
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    ◇ PILETTE CON TAPPO MANIGLIA - HANDLE PLUG DRAINS

      ◇ Pilette 1”1/2
      ◇ Tappo maniglia
      ◇ Troppopieno rigido regolabile

      ◇ 1”1/2 Drains
      ◇ Handle plug
      ◇ Adjustable rigid overflow

      ◇ Piletta 1”1/2 ribassata
      ◇ Tappo maniglia
      ◇ Senza troppopieno

      ◇ 1”1/2 Lowered drain
      ◇ Handle plug
      ◇ Without overflow

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ø70

9

55
105

63
37

1”1/2

1
3

3
1

4
7

Ø70

9

55

1”1/2

Ø70

9

55

1”1/2

Ø48
Ø52

1
1

Ø48
Ø52

1
1

Ø48
Ø52

1
1

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Tappo/Plug Adatto a/Suitable for Rif.

P5C2 70 mm 1”1/2 Ø52 250 58,5x39x42 -

      ◇ Pilette 1”1/2
      ◇ Tappo maniglia
      ◇ Senza troppopieno

      ◇ 1”1/2 Drains
      ◇ Handle plug
      ◇ Without overflow

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Tappo/Plug Adatto a/Suitable for Rif.

P10C2 25 mm
1”1/2 Ø52 200

S310

P11C2 40 mm -

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Tappo/Plug Mostrina/Small grid Adatto a/Suitable for Rif.

P27C2T17 25 mm
1”1/2 Ø52 - 80 58,5x39x42

S410

P26C2T17 40 mm -

P27C2T18 25 mm
1”1/2 Ø52 80 58,5x39x42

S410/01

P26C2T18 40 mm -

P27C2T19 25 mm
1”1/2 Ø52 80 58,5x39x42

S410/02

P26C2T19 40 mm -

P27C2T20 25 mm
1”1/2 Ø52 80 58,5x39x42

S410/03

P26C2T20 40 mm -
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ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS

      ◇ Pilette 1”1/2
      ◇ Tappo maniglia
      ◇ Troppopieno flessibile

      ◇ 1”1/2 Drains
      ◇ Handle plug
      ◇ Flexible overflow

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

      ◇ Pilette 1”1/2
      ◇ Tappo maniglia
      ◇ Troppopieno flessibile verticale

      ◇ 1”1/2 Drains
      ◇ Handle plug
      ◇ Vertical flexible overflow

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ø70

9

55

63
37

1”1/2

1
6

0
÷

3
2

0
8

0

Ø70

9

55

Ø6x25

64

63x37x11

1”1/2

1
6

0
÷

3
2

0
4

8

Ø48
Ø52

1
1

Ø48
Ø52

1
1

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Tappo/Plug Mostrina/Small grid Adatto a/Suitable for Rif.

P27C2T3 25 mm
1”1/2 Ø52 - 100 58,5x39x42

S400

P26C2T3 40 mm -

P27C2T5 25 mm
1”1/2 Ø52 100 58,5x39x42

S400/01

P26C2T5 40 mm -

P27C2T21 25 mm
1”1/2 Ø52 100 58,5x39x42

S400/02

P26C2T21 40 mm -

P27C2T6 25 mm
1”1/2 Ø52 100 58,5x39x42

S400/UNIV

P26C2T6 40 mm -

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Tappo/Plug Mostrina/Small grid Adatto a/Suitable for Rif.

P27C2T1 25 mm
1”1/2 Ø52 - 100 58,5x39x42

S406

P26C2T1 40 mm -

P27C2T22 25 mm
1”1/2 Ø52 100 58,5x39x42

S406/01

P26C2T22 40 mm -

P27C2T23 25 mm
1”1/2 Ø52 100 58,5x39x42

S406/02

P26C2T23 40 mm -

P27C2T24 25 mm
1”1/2 Ø52 100 58,5x39x42

S406/03

P26C2T24 40 mm -
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      ◇ Pilette 1”1/2
      ◇ Tappo maniglia
      ◇ Troppopieno flessibile tondo Ø30

      ◇ 1”1/2 Drains
      ◇ Handle plug
      ◇ Round flexible overflow Ø30

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

    ◇ PILETTE CON TAPPO MANIGLIA - HANDLE PLUG DRAINS

Ø70

9

55

25

1”1/2

1
6

0
÷

3
2

0
7

8

Ø48
Ø52

1
1

Ø
2

5

Ø
2

5

160÷320

      ◇ Troppopieno flessibile ultra-allungabile

      ◇ Ultra-extendable flexible overflow

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Tappo/Plug Mostrina/Small grid Adatto a/Suitable for Rif.

P27C2T13 25 mm
1”1/2 Ø52 100 58,5x39x42

S405/3R

P26C2T13 40 mm -

P27C2T7 25 mm
1”1/2 Ø52 100 58,5x39x42

S405/B

P26C2T7 40 mm -

P27C2T33 25 mm
1”1/2 Ø52 100 58,5x39x42

-

P26C2T33 40 mm -
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ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS

    ◇ PILETTE PER CERAMICA - DRAINS FOR FIRE-CLAY SINKS

      ◇ Pilette 1”1/2 o 1”1/4
      ◇ Tappo con catena 25 cm
      ◇ Senza troppopieno

      ◇ 1”1/2 or 1”1/4 Drains
      ◇ Chain plug, with chain 25 cm
      ◇ Without overflow

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ø80

Ø85

Ø52

Ø6

Ø 6x100

3
7

Ø 6x70

1”1/2

1”1/4

      ◇ Pilette 1”1/2 o 1”1/4
      ◇ Tappo maniglia
      ◇ Senza troppopieno

      ◇ 1”1/2 or 1”1/4 Drains
      ◇ Handle plug
      ◇ Without overflow

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ø80

Ø85

Ø6

Ø 6x100

3
7

Ø 6x70

1”1/2

1”1/4

Ø48
Ø52

1
1

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Tappo/Plug Adatto a/Suitable for Rif.

P32C2 70 mm
1”1/2 Ø52 200 58,5x39x42

S910

P34C2 100 mm -

P35C2 70 mm 1”1/4 Ø52 200 58,5x39x42 S930

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Tappo/Plug Adatto a/Suitable for Rif.

P32C4 70 mm
1”1/2 Ø52 200 58,5x39x42

S905

P34C4 100 mm -

P35C4 70 mm 1”1/4 Ø52 200 58,5x39x42 S920
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    ◇ PILETTONI 3”1/2 SCATTINO® - SCATTINO® 3”1/2 DRAINS

      ◇ Pilettoni 3”1/2
      ◇ Griglia click-clack Scattino®

      ◇ Senza troppopieno

      ◇ Pilettoni 3”1/2
      ◇ Griglia click-clack Scattino®

      ◇ Troppopieno rigido regolabile

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Scattino® click-clack grid
      ◇ Without overflow

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Scattino® click-clack grid
      ◇ Adjustable rigid overflow

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ø83

8
6

7
6

1

1”1/2

Ø118

Ø115
Ø12x34

Ø83

8
6

7
6

1

1”1/2

Ø118

Ø115
Ø12x34

105

63
37

1
3

3
1

4
7

P53C14T20 Plastica/Plastic
1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42

S480/UNIV

P54C14T20 Metallo/Metal -

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Mostrina/Small grid Adatto a/Suitable for Rif.

P53C14T17 Plastica/Plastic
1”1/2 Ø114 - 50 58,5x39x42

S480

P54C14T17 Metallo/Metal -

P53C14T18 Plastica/Plastic
1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42

S480/01

P54C14T18 Metallo/Metal -

P53C14T19 Plastica/Plastic
1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42

S480/02

P54C14T19 Metallo/Metal -

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Adatto a/Suitable for Rif.

P50C14 Plastica/Plastic
1”1/2 Ø114 100 58,5x39x42

S350

P51C14 Metallo/Metal S350/L

CLICK-
CLACK

Griglia/Grid

CLICK-
CLACK

Griglia/Grid
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ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS

P53C14T6 Plastica/Plastic
1”1/2 Ø114 60 58,5x39x42

S470/UNIV

P54C14T6 Metallo/Metal -

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Mostrina/Small grid
Adatto a/

Suitable for
Rif.

P53C14T3 Plastica/Plastic
1”1/2 Ø114 - 60 58,5x39x42

S470

P54C14T3 Metallo/Metal S470/L

P53C14T5 Plastica/Plastic
1”1/2 Ø114 60 58,5x39x42

S470/01

P54C14T5 Metallo/Metal -

P53C14T21 Plastica/Plastic
1”1/2 Ø114 60 58,5x39x42

S470/02

P54C14T21 Metallo/Metal -

P53C14T24 Plastica/Plastic
1”1/2 Ø114 60 58,5x39x42

S477/UNIV

P54C14T24 Metallo/Metal -

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Mostrina/Small grid
Adatto a/

Suitable for
Rif.

P53C14T1 Plastica/Plastic
1”1/2 Ø114 - 60 58,5x39x42

S477

P54C14T1 Metallo/Metal S477/L

P53C14T22 Plastica/Plastic
1”1/2 Ø114 60 58,5x39x42

S477/01

P54C14T22 Metallo/Metal -

P53C14T23 Plastica/Plastic
1”1/2 Ø114 60 58,5x39x42

S477/02

P54C14T23 Metallo/Metal -

      ◇ Pilettoni 3”1/2
      ◇ Griglia click-clack Scattino®

      ◇ Troppopieno flessibile

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Scattino® click-clack grid
      ◇ Flexible overflow

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

      ◇ Pilettoni 3”1/2
      ◇ Griglia click-clack Scattino®

      ◇ Troppopieno flessibile verticale

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Scattino® click-clack grid
      ◇ Vertical flexible overflow

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ø83

8
6

7
6

1

1”1/2

Ø118

Ø115
Ø12x34

63

37

1
6

0
÷

3
2

0
8

0

Ø83

8
6

7
6

1

1”1/2

Ø118

Ø115
Ø12x34

1
6

0
÷

3
2

0

Ø6x25

64

63x37x11

4
8

CLICK-
CLACK

Griglia/Grid

CLICK-
CLACK

Griglia/Grid
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    ◇ PILETTONI 3”1/2 SCATTINO - SCATTINO 3”1/2 DRAINS

      ◇ Pilettoni 3”1/2
      ◇ Griglia click-clack Scattino®

      ◇ Troppopieno flessibile tondo Ø30

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Scattino® click-clack grid
      ◇ Round flexible overflow Ø30

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Dettaglio mostrine disponibili - Detail of available small grids

Griglia inox 
rettangolare

Stainless steel 
rectangular grid

Griglia inox 
rettangolare cieca

Stainless steel blind 
rectangular grid

Griglia inox 
tonda a tre razze

Stainless steel 
round grid

Griglia  
tonda bianca

White 
round grid

Griglia inox 
tonda cieca

Stainless steel blind 
round grid

Ø83

8
6

7
6

1
1”1/2

Ø118

Ø115
Ø12x34

1
6

0
÷

3
2

0

25

7
8

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Mostrina/Small grid
Adatto a/

Suitable for
Rif.

P53C14T13 Plastica/Plastic
1”1/2 Ø114 60 58,5x39x42

S460/3R

P54C14T13 Metallo/Metal -

P53C14T7 Plastica/Plastic
1”1/2 Ø114 60 58,5x39x42

S460/01

P54C14T7 Metallo/Metal -

P53C14T33 Plastica/Plastic
1”1/2 Ø114 60 58,5x39x42

-

P54C14T33 Metallo/Metal -

Ø
2

5

Ø
2

5

160÷320

      ◇ Troppopieno flessibile ultra-allungabile

      ◇ Ultra-extendable flexible overflow

CLICK-
CLACK

Griglia/Grid
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ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS

Brevettato

Vantaggi:

Basta una lieve pressione per chiuderlo
e aprirlo, permettendo così sempre 

la stessa altezza di apertura
Funziona anche con l’aiuto di un utensile

Scatta anche in presenza
del tappetino di gomma

il

clik
che ti

la vita
semplifica

Hai rotto il tappo 
a griglia, o vuoi
rinnovare il tuo
lavello?
Ti basterà svitare
il vecchio perno
a vite e avvitare
quello nuovo con la
chiave in 
dotazione e...
il gioco è fatto!

22,5 cm

22,5
 cm

1
5

 c
m

Cod. Art/Item Confezionamento/Packing Adatto a/Suitable for Rif.

SCAT18
Espositore completo di 18 pz. 

Display with 18 pcs.
2 23,5x23,5x31 2006

    ◇ SCATTINO

Cestello per pilettone 3”1/2 - Grid for 3”1/2 drain
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      ◇ Pilettone 3”1/2
      ◇ Griglia classica
      ◇ Senza troppopieno

      ◇ Pilettoni 3”1/2
      ◇ Griglia classica
      ◇ Troppopieno rigido regolabile

      ◇ Pilettoni 3”1/2
      ◇ Griglia classica
      ◇ Troppopieno flessibile

      ◇ 3”1/2 Drain
      ◇ Classic grid
      ◇ Without overflow

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Classic grid
      ◇ Adjustable rigid overflow

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Classic grid
      ◇ Flexible overflow

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

    ◇ PILETTONI 3”1/2 VERSIONE ECO - ECONOMIC 3”1/2 DRAINS

Ø82

8
6

0
5

1

1”1/2

Ø115

Ø114
Ø12x34

Ø82

8
6

0
5

1

1”1/2

Ø115

Ø114
Ø12x34

63
37

1
6

0
÷

3
2

0
8

0

Ø82

8
6

0
5

1

1”1/2

Ø115

Ø114
Ø12x34

105

37

1
3

3
1

4
7

63

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid  Mostrina/Small grid Adatto a/Suitable for Rif.

P57C6T17 1”1/2 Ø114 - 60 58,5x39x42 S481

P57C6T18 1”1/2 Ø114 60 58,5x39x42 S481/01

P57C6T19 1”1/2 Ø114 60 58,5x39x42 S481/02

P57C6T20 1”1/2 Ø114 60 58,5x39x42 S481/UNIV

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Adatto a/Suitable for Rif.

P56C6 1”1/2 Ø114 125 58,5x39x42 S351/S381

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid  Mostrina/Small grid Adatto a/Suitable for Rif.

P57C6T3 1”1/2 Ø114 - 75 58,5x39x42 S471

P57C6T5 1”1/2 Ø114 75 58,5x39x42 S471/01

P57C6T21 1”1/2 Ø114 75 58,5x39x42 S471/02

P57C6T6 1”1/2 Ø114 75 58,5x39x42 S471/UNIV
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ALTRI ART. 
OTHER 
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      ◇ Pilettoni 3”1/2
      ◇ Griglia classica
      ◇ Troppopieno flessibile verticale

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Classic grid
      ◇ Vertical flexible overflow

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Dettaglio mostrine disponibili - Detail of available small grids

Griglia inox 
rettangolare

Stainless steel 
rectangular grid

Griglia inox 
rettangolare cieca

Stainless steel blind 
rectangular grid

Griglia inox 
tonda a tre razze

Stainless steel 
round grid

Griglia  
tonda bianca

White 
round grid

Griglia inox 
tonda cieca

Stainless steel blind 
round grid

      ◇ Pilettoni 3”1/2
      ◇ Griglia classica
      ◇ Troppopieno flessibile tondo Ø30

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Classic grid
      ◇ Round flexible overflow Ø30

Ø82

8
6

0
5

1

1”1/2

Ø115

Ø114
Ø12x34

1
6

0
÷

3
2

0

Ø6x25

64

63x37x11

4
8

Ø82

8
6

0
5

1

1”1/2

Ø115

Ø114
Ø12x34

1
6

0
÷

3
2

0

25

7
8

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid  Mostrina/Small grid Adatto a/Suitable for Rif.

P57C6T1 1”1/2 Ø114 - 75 58,5x39x42 S478

P57C6T22 1”1/2 Ø114 75 58,5x39x42 S478/01

P57C6T23 1”1/2 Ø114 75 58,5x39x42 S478/02

P57C6T24 1”1/2 Ø114 75 58,5x39x42 S478/UNIV

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid  Mostrina/Small grid Adatto a/Suitable for Rif.

P57C6T13 1”1/2 Ø114 - 75 58,5x39x42 S461/3R

P57C6T7 1”1/2 Ø114 75 58,5x39x42 S461/01

P57C6T33 1”1/2 Ø114 75 58,5x39x42 -



44

    ◇ PILETTONI 3”1/2 STANDARD - 3”1/2 STANDARD DRAINS

      ◇ Pilettoni 3”1/2
      ◇ Griglia classica con manopola inox
      ◇ Senza troppopieno

      ◇ Pilettoni 3”1/2
      ◇ Griglia classica con manopola inox
      ◇ Troppopieno rigido regolabile

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Classic grid with stainless steel handle
      ◇ Without overflow

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Classic grid with stainless steel handle
      ◇ Adjustable rigid overflow

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Adatto a/Suitable for Rif.

P66C7 20 mm

1”1/2 Ø114 125 58,5x39x42

S391

P67C7 30 mm -

P68C7 40 mm S391/40

P69C7 46 mm S391/47

P102C7 70 mm -

Ø83

8
6

0
4

0

1”1/2

Ø115

Ø114
Ø12

Ø83

8
6

0
4

0

1”1/2

Ø115

Ø114
Ø12

105

37

1
3

3
1

4
7

63

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Mostrina/Small grid Adatto a/Suitable for Rif.

P70C7T17 20 mm

1”1/2 Ø114 - 60 58,5x39x42

-

P71C7T17 30 mm -

P72C7T17 40 mm -

P73C7T17 46 mm -

P91C7T17 70 mm -

P70C7T17 20 mm

1”1/2 Ø114 - 60 58,5x39x42

S491

P71C7T17 30 mm -

P72C7T17 40 mm -

P73C7T17 46 mm -

P91C7T17 70 mm -

P70C7T18 20 mm

1”1/2 Ø114 60 58,5x39x42

-

P71C7T18 30 mm -

P72C7T18 40 mm -

P73C7T18 46 mm -

P91C7T18 70 mm -

P70C7T19 20 mm

1”1/2 Ø114 60 58,5x39x42

-

P71C7T19 30 mm -

P72C7T19 40 mm -

P73C7T19 46 mm -

P91C7T19 70 mm -

P70C7T20 20 mm

1”1/2 Ø114 60 58,5x39x42

-

P71C7T20 30 mm -

P72C7T20 40 mm -

P73C7T20 46 mm -

P91C7T20 70 mm -
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ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS

      ◇ Pilettoni 3”1/2
      ◇ Griglia classica con manopola inox
      ◇ Troppopieno flessibile

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Classic grid with stainless steel handle
      ◇ Flexible overflow

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Dettaglio mostrine disponibili - Detail of available small grids

Griglia inox 
rettangolare

Stainless steel 
rectangular grid

Griglia inox 
rettangolare cieca

Stainless steel blind 
rectangular grid

Griglia inox 
tonda a tre razze

Stainless steel 
round grid

Griglia  
tonda bianca

White 
round grid

Griglia inox 
tonda cieca

Stainless steel blind 
round grid

Ø83

8
6

0
4

0

1”1/2

Ø115

Ø114
Ø12

63
37

1
6

0
÷

3
2

0
8

0

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Mostrina/Small grid
Adatto a/ 

Suitable for
Rif.

P70C7T17 20 mm

1”1/2 Ø114 - 60 58,5x39x42

-

P71C7T17 30 mm -

P72C7T17 40 mm -

P73C7T17 46 mm -

P91C7T17 70 mm -

P70C7T3 20 mm

1”1/2 Ø114 - 75 58,5x39x42

S472

P71C7T3 30 mm S472/28

P72C7T3 40 mm -

P73C7T3 46 mm -

P91C7T3 70 mm -

P70C7T5 20 mm

1”1/2 Ø114 75 58,5x39x42

-

P71C7T5 30 mm -

P72C7T5 40 mm -

P73C7T5 46 mm -

P91C7T5 70 mm -

P70C7T21 20 mm

1”1/2 Ø114 75 58,5x39x42

-

P71C7T21 30 mm -

P72C7T21 40 mm -

P73C7T21 46 mm -

P91C7T21 70 mm -

P70C7T6 20 mm

1”1/2 Ø114 75 58,5x39x42

-

P71C7T6 30 mm -

P72C7T6 40 mm S472UNIV

P73C7T6 46 mm -

P91C7T6 70 mm -
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    ◇ PILETTONI 3”1/2 STANDARD - 3”1/2 STANDARD DRAINS

      ◇ Pilettoni 3”1/2
      ◇ Griglia classica con manopola inox
      ◇ Troppopieno flessibile verticale

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Classic grid with stainless steel handle
      ◇ Vertical flexible overflow

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ø83

8
6

0
4

0

1”1/2

Ø115

Ø114
Ø12

1
6

0
÷

3
2

0

Ø6x25

64

63x37x11

4
8

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Mostrina/Small grid Adatto a/Suitable for Rif.

P70C7T17 20 mm

1”1/2 Ø114 - 60 58,5x39x42

-

P71C7T17 30 mm -

P72C7T17 40 mm -

P73C7T17 46 mm -

P91C7T17 70 mm -

P70C7T1 20 mm

1”1/2 Ø114 - 75 58,5x39x42

-

P71C7T1 30 mm -

P72C7T1 40 mm S476

P73C7T1 46 mm -

P91C7T1 70 mm -

P70C7T22 20 mm

1”1/2 Ø114 75 58,5x39x42

-

P71C7T22 30 mm -

P72C7T22 40 mm -

P73C7T22 46 mm -

P91C7T22 70 mm -

P70C7T23 20 mm

1”1/2 Ø114 75 58,5x39x42

-

P71C7T23 30 mm -

P72C7T23 40 mm -

P73C7T23 46 mm -

P91C7T23 70 mm -

P70C7T24 20 mm

1”1/2 Ø114 75 58,5x39x42

-

P71C7T24 30 mm -

P72C7T20 40 mm -

P73C7T24 46 mm -

P91C7T24 70 mm -
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ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS

      ◇ Pilettoni 3”1/2
      ◇ Griglia classica con manopola inox
      ◇ Troppopieno flessibile tondo Ø30

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Classic grid
      ◇ With stainless steel handle
      ◇ Round flexible overflow Ø30

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Griglia inox 
rettangolare

Stainless steel 
rectangular grid

Griglia inox 
rettangolare cieca

Stainless steel blind 
rectangular grid

Griglia inox 
tonda a tre razze

Stainless steel 
round grid

Griglia  
tonda bianca

White 
round grid

Griglia inox 
tonda cieca

Stainless steel blind 
round grid

Dettaglio mostrine disponibili - Detail of available small grids

Ø83

8
6

0
4

0

1”1/2

Ø115

Ø114
Ø12

1
6

0
÷

3
2

0

25

7
8

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Mostrina/Small grid Adatto a/Suitable for Rif.

P70C7T17 20 mm

1”1/2 Ø114 - 60 58,5x39x42

-

P71C7T17 30 mm -

P72C7T17 40 mm -

P73C7T17 46 mm -

P91C7T17 70 mm -

P70C7T13 20 mm

1”1/2 Ø114 75 58,5x39x42

S496/P

P71C7T13 30 mm S496/3R

P72C7T13 40 mm -

P73C7T13 46 mm -

P91C7T13 70 mm -

P70C7T7 20 mm

1”1/2 Ø114 75 58,5x39x42

-

P71C7T7 30 mm -

P72C7T7 40 mm S472

P73C7T7 46 mm -

P91C7T7 70 mm -

P70C7T33 20 mm

1”1/2 Ø114 75 58,5x39x42

-

P71C7T33 30 mm -

P72C7T33 40 mm -

P73C7T33 46 mm -

P91C7T33 70 mm -
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      ◇ Pilettoni 3”1/2 automatici
      ◇ Griglia con manopola inox
      ◇ Senza troppopieno

      ◇ Pilettoni 3”1/2 automatici
      ◇ Griglia con manopola inox
      ◇ Troppopieno rigido regolabile

      ◇ Automatic 3”1/2 drains
      ◇ Grid with stainless steel handle
      ◇ Without overflow

      ◇ Automatic 3”1/2 drains
      ◇ Grid with stainless steel handle
      ◇ Adjustable rigid overflow

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

    ◇ PILETTONI 3”1/2 AUTOMATICI - AUTOMATIC 3”1/2 DRAINS

530

Ø118

Ø114

Ø113

Ø52

Ø82

Ø42

Ø26

1”1/2
75

5
9

5
2

8

4
71
7

8
2

530

Ø118

Ø114

Ø113

Ø52

Ø82

Ø42

Ø26

1”1/2
75

5
9

5
2

8

4
71

7

8
2

105

37

1
3

3
1

4
7

63

P82C12T20 20 mm
1”1/2 Ø114 35 58,5x39x42

S485/UNIV

P83C12T20 30 mm -

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Mostrina/Small grid
Adatto a/

Suitable for
Rif.

P82C12T17 20 mm
1”1/2 Ø114 - 35 58,5x39x42

S485

P83C12T17 30 mm -

P82C12T18 20 mm
1”1/2 Ø114 35 58,5x39x42

S485/01

P83C12T18 30 mm -

P82C12T19 20 mm
1”1/2 Ø114 35 58,5x39x42

S485/02

P83C12T19 30 mm -

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Adatto a/Suitable for Rif.

P80C12 20 mm
1”1/2 Ø114 80 58,5x39x42

S365

P81C12 30 mm -
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ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS

      ◇ Pilettoni 3”1/2 automatici
      ◇ Griglia con manopola inox
      ◇ Troppopieno flessibile

      ◇ Automatic 3”1/2 drains
      ◇ Grid with stainless steel handle
      ◇ Flexible overflow

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

      ◇ Pilettoni 3”1/2 automatici
      ◇ Griglia con manopola inox
      ◇ Troppopieno flessibile verticale

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Scattino® click-clack grid
      ◇ Vertical flexible overflow

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

530

Ø118

Ø114

Ø113

Ø52

Ø82

Ø42

Ø26

1”1/2
75

5
9

5
2

8

4
71

7

8
2

3
7

63

1
6

0
÷

3
2

0
8

0

530

Ø118

Ø114

Ø113

Ø52

Ø82

Ø42

Ø26

1”1/2
75

5
9

5
2

8

4
71

7

8
2

1
6

0
÷

3
2

0

Ø6x25

64
63x37x11

4
8

P82C12T6 20 mm
1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42

S475UNIV

P83C12T6 30 mm -

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Mostrina/Small grid Adatto a/Suitable for Rif.

P82C12T3 20 mm
1”1/2 Ø114 - 50 58,5x39x42

S475

P83C12T3 30 mm -

P82C12T5 20 mm
1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42

S475/01

P83C12T5 30 mm -

P82C12T21 20 mm
1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42

S475/02

P83C12T21 30 mm -

P82C12T24 20 mm
1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42

S486/UNIV

P83C12T24 30 mm -

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Mostrina/Small grid Adatto a/Suitable for Rif.

P82C12T1 20 mm
1”1/2 Ø114 - 50 58,5x39x42

S486

P83C12T1 30 mm -

P82C12T22 20 mm
1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42

S486/01

P83C12T22 30 mm -

P82C12T23 20 mm
1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42

S486/02

P83C12T23 30 mm -
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      ◇ Pilettoni 3”1/2 automatici
      ◇ Griglia con manopola inox
      ◇ Troppopieno flessibile tondo Ø30

      ◇ Automatic 3”1/2 drains
      ◇ Grid with stainless steel handle
      ◇ Round flexible overflow Ø30

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Dettaglio mostrine disponibili - Detail of available small grids

Griglia inox 
rettangolare

Stainless steel 
rectangular grid

Griglia inox 
rettangolare cieca

Stainless steel blind 
rectangular grid

Griglia inox 
tonda a tre razze

Stainless steel 
round grid

Griglia  
tonda bianca

White 
round grid

Griglia inox 
tonda cieca

Stainless steel blind 
round grid

    ◇ PILETTONI 3”1/2 AUTOMATICI - AUTOMATIC 3”1/2 DRAINS

Ø
2

5

Ø
2

5

160÷320

      ◇ Troppopieno flessibile ultra-allungabile

      ◇ Ultra-extendable flexible overflow

530

Ø118

Ø114

Ø113

Ø52

Ø82

Ø42

Ø26

1”1/2 75

5
9

5
2

8

4
71

7

8
2

25

1
6

0
÷

3
2

0
7

8

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Mostrina/Small grid
Adatto a/

Suitable for
Rif.

P82C12T13 20 mm
1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42

S465/3R

P83C12T13 30 mm -

P82C12T7 20 mm
1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42

S465/01

P83C12T7 30 mm -

P82C12T33 20 mm
1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42

-

P83C12T33 30 mm -
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ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS

    ◇ PILETTONI 3”1/2 COLORATI - COLOURED 3”1/2 DRAINS

Nero lucido - Glossy black Nero opaco - Matte black

Pag. 52-53Pag. 52-53

Oro - Gold Rame - Copper

Pag. 52-53Pag. 52-53

Ottone antico - Antique brass Rame antico - Antique copper

Pag. 54Pag. 54

Acciaio inox - Stainless steel
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Cod. Art/Item Colore/Colour Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid
Adatto a/

Suitable for
Rif.

P84C7 Nero lucido - Glossy black 1”1/2 Ø114 100 58,5x39x42 S393NERGAL

P84C7V Nero opaco - Matte black 1”1/2 Ø114 100 58,5x39x42 -

P85C7 Oro - Gold 1”1/2 Ø114 100 58,5x39x42 S393OTOR

P86C7 Rame - Copper 1”1/2 Ø114 100 58,5x39x42 S393RAMVAN

Cod. Art/Item Colore/Colour Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid
Adatto a/

Suitable for
Rif.

P87C7T17 Nero lucido - Glossy black 1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42 S493/NERGAL

P87C7T17V Nero opaco - Matte black 1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42 -

P88C7T17 Oro - Gold 1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42 S493/OTOR

P89C7T17 Rame - Copper 1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42 S493/RAMVAN

      ◇ Pilettoni 3”1/2
      ◇ Griglia classica
      ◇ Con manopola in acciaio inox
      ◇ Senza troppopieno

      ◇ Pilettoni 3”1/2
      ◇ Griglia classica
      ◇ Con manopola in acciaio inox
      ◇ Troppopieno rigido regolabile

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Classic grid
      ◇ With stainless steel handle
      ◇ Without overflow

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Classic grid
      ◇ With stainless steel handle
      ◇ Adjustable rigid overflow

    ◇ PILETTONI 3”1/2 COLORATI - COLOURED 3”1/2 DRAINS

Ø83

8
6

0
4

0

1”1/2

Ø115

Ø114
Ø12x34

Ø83

8
6

0
4

0

1”1/2

Ø115

Ø114
Ø12x34

105

63
37

1
3

3
1

4
7

Acciaio inox - Stainless steel

Pulibile
Cleanable

Materiale griglia 
Grid material

Materiale piletta
Drain material

INOX

Pulibile
Cleanable

Materiale griglia 
Grid material

Materiale piletta
Drain material

INOX
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ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS

Cod. Art/Item Colore/Colour Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid
Adatto a/

Suitable for
Rif.

P87C7T27 Nero lucido - Glossy black 1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42 S496/3RNERGAL

P87C7T27V Nero opaco - Matte black 1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42 -

P88C7T25 Oro - Gold 1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42 S496/3ROTOR

P89C7T26 Rame - Copper 1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42 S496/3RNERGAL

Cod. Art/Item Colore/Colour Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid
Adatto a/

Suitable for
Rif.

P87C7T29 Nero lucido - Glossy black 1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42 -

P87C7T29V Nero opaco - Matte black 1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42 -

P88C7T28 Oro - Gold 1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42 -

P89C7T30 Rame - Copper 1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42 -

Pulibile
Cleanable

Materiale griglia 
Grid material

Materiale piletta
Drain material

INOX

Pulibile
Cleanable

Materiale griglia 
Grid material

Materiale piletta
Drain material

INOX

      ◇ Pilettoni 3”1/2
      ◇ Griglia classica
      ◇ Con manopola in acciaio inox
      ◇ Troppopieno flessibile tondo ø30

      ◇ Pilettoni 3”1/2
      ◇ Griglia classica
      ◇ Con manopola in acciaio inox
      ◇ Troppopieno flessibile

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Classic grid
      ◇ With stainless steel handle
      ◇ Round flexible overflow ø30

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Classic grid
      ◇ With stainless steel handle
      ◇ Flexible overflow

Ø83

8
6

0
4

0

1”1/2

Ø115

Ø114
Ø12x34

1
6

0
÷

3
2

0

25

7
8

Ø83

8
6

0
4

0

1”1/2

Ø115

Ø114
Ø12x34

63

37

1
6

0
÷

3
2

0
8

0
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      ◇ Pilettoni 3”1/2
      ◇ Griglia classica
      ◇ Con manopola in acciaio inox
      ◇ Senza troppopieno

      ◇ Pilettoni 3”1/2
      ◇ Griglia classica
      ◇ Con manopola in acciaio inox
      ◇ Troppopieno rigido regolabile

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Classic grid
      ◇ With stainless steel handle
      ◇ Without overflow

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Classic grid
      ◇ With stainless steel handle
      ◇ Adjustable rigid overflow

    ◇ PILETTONI 3”1/2 COLORATI - COLOURED 3”1/2 DRAINS

Ø83

8
6

0
4

0

1”1/2

Ø115

Ø114
Ø12x34

1
6

0
÷

3
2

0

75

2
5

Ø83

8
6

0
4

0

1”1/2

Ø115

Ø114
Ø12x34

Cod. Art/Item Colore/Colour Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Adatto a/Suitable for Rif.

P107C8/OTTAN Ottone antico - Antique brass 1”1/2 Ø114 100 58,5x39x42 -

P107C8/RAMAN Rame antico - Antique copper 1”1/2 Ø114 100 58,5x39x42 -

Cod. Art/Item Colore/Colour Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Adatto a/Suitable for Rif.

P108C8T13/OTTAN Ottone antico - Antique brass 1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42 -

P108C8T13/RAMAN Rame antico - Antique copper 1”1/2 Ø114 50 58,5x39x42 -

Acciaio inox - Stainless steel

Pulibile
Cleanable

Materiale griglia 
Grid material

Materiale piletta
Drain material

INOX

Pulibile
Cleanable

Materiale griglia 
Grid material

Materiale piletta
Drain material

INOX
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ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS

    ◇ PILETTONI 3”1/2 COLORATI - COLOURED 3”1/2 DRAINS

Marmo - Marble

Sabbia - Sandy Beige

Grigio - Grey

Nero - Black

      ◇ Maryplast offre una proposta di pilettoni 
3”1/”2 con griglia in plastica colorata. 
I dettagli marmorizzati della griglia ne consentono 
l’abbinamento ai lavelli in composito di ultima 
generazione.

      ◇ Maryplast offers a range of 3‘1/’2 drains with a 
coloured plastic grid. The marbled details of the grid 
allow it to be combined with the latest generation of 
composite sinks.

Pag. 56-57

Polipropilene - Polypropylene

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material
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Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

      ◇ Pilettoni 3”1/2
      ◇ Griglia classica con manopola
      ◇ Materiale: polipropilene
      ◇ Senza troppopieno

      ◇ Pilettoni 3”1/2
      ◇ Griglia classica con manopola
      ◇ Materiale: polipropilene
      ◇ Troppopieno flessibile

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Classic grid with handle
      ◇ Material: polypropylene
      ◇ Without overflow

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Classic grid with handle
      ◇ Material: polypropylene
      ◇ Flexible overflow

    ◇ PILETTONI 3”1/2 COLORATI - COLOURED 3”1/2 DRAINS

Ø83

5
5

8
4

0

1”1/2

Ø117

Ø112

Cod. Art/Item Colore/Colour Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Adatto a/Suitable for Rif.

P101CT38/M Marmo -  Marble 1”1/2 Ø114 60 58,5x39x42 -

P101CT38/G Grigio - Grey 1”1/2 Ø114 60 58,5x39x42 -

P101CT38/S Sabbia - Sandy beige 1”1/2 Ø114 60 58,5x39x42 -

P101CT38/N Nero - Black 1”1/2 Ø114 60 58,5x39x42 -

Cod. Art/Item Colore/Colour Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Adatto a/Suitable for Rif.

P100C/M Marmo -  Marble 1”1/2 Ø114 125 58,5x39x42 -

P100C/G Grigio - Grey 1”1/2 Ø114 125 58,5x39x42 -

P100C/S Sabbia - Sandy beige 1”1/2 Ø114 125 58,5x39x42 -

P100C/N Nero - Black 1”1/2 Ø114 125 58,5x39x42 -

Polipropilene - Polypropylene

Ø83

5
5

8
4

0

1”1/2

Ø117

Ø112

1
6

0
÷

3
2

0

25

7
8

DISPONIBILE NELLE
VARIE COLORAZIONI

AVAILABLE IN
DIFFERENT COLOURS
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ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS

      ◇ Pilettoni 3”1/2
      ◇ Griglia classica con manopola
      ◇ Materiale: polipropilene
      ◇ Troppopieno flessibile tondo ø30

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Classic grid with handle
      ◇ Material: polypropylene
      ◇ Round flexible overflow ø30

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ø83

5
5

8
4

0
1”1/2

Ø117

Ø112

1
6

0
÷

3
2

0

63
37

8
0

Cod. Art/Item Colore/Colour Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Adatto a/Suitable for Rif.

P101CT37/N Nero -  Black 1”1/2 Ø114 60 58,5x39x42 -

      ◇ Pilettoni 3”1/2
      ◇ Griglia classica con manopola
      ◇ Materiale: polipropilene
      ◇ Troppopieno flessibile

      ◇ 3”1/2 Drains
      ◇ Classic grid with handle
      ◇ Material: polypropylene
      ◇ Flexible overflow

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ø83

5
5

8
4

0

1”1/2

Ø117

Ø112

1
6

0
÷

3
2

0

Ø6x25

64

63x37x11

4
8

Cod. Art/Item Colore/Colour Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Adatto a/Suitable for Rif.

P101CT39/N Nero -  Black 1”1/2 Ø114 60 58,5x39x42 -
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    ◇ CESTELLI - GRIDS

      ◇ Cestello per pilettone 3”1/2 economico
      ◇ Disponibile sfuso o in sacchetto

      ◇ Grid for economic 3”1/2 drain
      ◇ Available in bulk or in single bag

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Confezionamento/Packing Adatto a/Suitable for Rif.

C6 Sfuso / Bulk 300 58.5x39x42 S053

C6-1 Sacchetto singolo / Single bag 200 58.5x39x42 -

Cod. Art/Item Confezionamento/Packing Adatto a/Suitable for Rif.

C11 Sfuso / Bulk 300 58.5x39x42 S055

C11-1 Sacchetto singolo / Single bag 200 58.5x39x42 -

      ◇ Cestello per pilettone 3”1/2 perno lungo
      ◇ Con manopola inox
      ◇ Disponibile sfuso o in sacchetto

      ◇ Grid for 3”1/2 drain with long pin
      ◇ With stainless steel handle
      ◇ Available in bulk or in single bag

5
1

1
7

3
2

Ø52

Ø8

Ø82

4
8

1
6

5

Ø52

Ø8

Ø83

3
2
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ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Confezionamento/Packing Adatto a/Suitable for Rif.

C8 Sfuso / Bulk 300 58.5x39x42 S056

C8-1 Sacchetto singolo / Single bag 200 58.5x39x42 -

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Confezionamento/Packing Adatto a/Suitable for Rif.

C7 Sfuso / Bulk 300 58.5x39x42 S056R

C7-1 Sacchetto singolo / Single bag 200 58.5x39x42 -

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Confezionamento/Packing Adatto a/Suitable for Rif.

C30 Sfuso / Bulk 300 58.5x39x42 -

C30-1 Sacchetto singolo / Single bag 200 58.5x39x42 -

      ◇ Cestello per pilettone 3”1/2 perno corto
      ◇ Con manopola inox
      ◇ Disponibile sfuso o in sacchetto

      ◇ Grid for 3”1/2 drain with short pin
      ◇ With stainless steel handle
      ◇ Available in bulk or in single bag

4
1

1
6

2
5

Ø52

Ø83

      ◇ Cestello ribassato per pilettone 3”1/2
      ◇ Con manopola inox
      ◇ Disponibile sfuso o in sacchetto

      ◇ Cestello ø80 per pilettone
      ◇ Con manopola inox
      ◇ Disponibile sfuso o in sacchetto

      ◇ Lowered grid for 3”1/2 drain 
      ◇ With stainless steel handle
      ◇ Available in bulk or in single bag

      ◇ Grid ø80 for drain
      ◇ With stainless steel handle
      ◇ Available in bulk or in single bag

4
1

1
2

4

Ø52

Ø8

Ø82
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Brevettato

Vantaggi:

Basta una lieve pressione per chiuderlo
e aprirlo, permettendo così sempre 

la stessa altezza di apertura
Funziona anche con l’aiuto di un utensile

Scatta anche in presenza
del tappetino di gomma

il

clik
che ti

la vita
semplifica

Hai rotto il tappo 
a griglia, o vuoi
rinnovare il tuo
lavello?
Ti basterà svitare
il vecchio perno
a vite e avvitare
quello nuovo con la
chiave in 
dotazione e...
il gioco è fatto!

22,5 cm

22,5
 cm

1
5

 c
m

Cod. Art/Item Confezionamento/Packing Adatto a/Suitable for Rif.

SCAT18
Espositore completo di 18 pz. 

Display with 18 pcs.
2 23,5x23,5x31 2006

    ◇ SCATTINO

Cestello per pilettone 3”1/2 - Grid for 3”1/2 drain
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ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS

Cod. Art/Item Confezionamento/Packing Adatto a/Suitable for Rif.

TAPGR18
Espositore completo di 18 pz. 

Display with 18 pcs.
2 20x20x27 S2011

il nuovo

a 

Elimina il vecchio tappo
adesso...

c’è tap-gril

Brevettato

20 cm

20
 c

m

13 cm

    ◇ TAPGRIL

Griglia per piletta 1”1/2 - Grid for 1”1/2 drain
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    ◇ COMPOSIZIONI SIFONI - SIPHON COMPOSITIONS

      ◇ Sifone a U, una via
      ◇ Piletta 1”1/2 con tappo maniglia
      ◇ Adatto a lavelli in ceramica

      ◇ Sifone a U, due vie
      ◇ Due pilette 1”1/2 con tappo maniglia
      ◇ Adatto a lavelli in ceramica

      ◇ Sifone a U, una via
      ◇ Piletta 1”1/2 con tappo maniglia
      ◇ Adatto a lavelli inox

      ◇ U siphon, one way
      ◇ 1”1/2 Drain with handle plug
      ◇ Suitable for fire-clay sinks

      ◇ U siphon, two ways
      ◇ Two 1”1/2 drains with handle plug
      ◇ Suitable for fire-clay sinks

      ◇ U siphon, one way
      ◇ 1”1/2 Drain with handle plug
      ◇ Suitable for stainless steel sinks

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item
Attacco lavastoviglie/ 
Dishwasher coupling

Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1UP32C2 - 1”1/2 40 50 58,5x39x65,5 S9170

1UWP32C2 ✔ 1”1/2 40 50 58,5x39x65,5 -

Cod. Art/Item
Attacco lavastoviglie/ 
Dishwasher coupling

Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2UP32C2 - 1”1/2 40 25 58,5x39x65,5 -

2UWP32C2 ✔ 1”1/2 40 25 58,5x39x65,5 S919181

Cod. Art/Item
Attacco lavastoviglie/ 
Dishwasher coupling

Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1UP10C2 - 1”1/2 40 50 58,5x39x65,5 -

1UWP10C2 ✔ 1”1/2 40 50 58,5x39x65,5 S3171

Disponibile anche 
con attacco lavastoviglie

Available also with 
dishwasher coupling

Disponibile anche 
con attacco lavastoviglie

Available also with 
dishwasher coupling

Disponibile anche 
con attacco lavastoviglie

Available also with 
dishwasher coupling

Ø40

303÷314

200÷530
2

0
1

÷
2

7
0

1”1/2

1”1/2

Ø80

Ø85

Ø6

3
7

Ø 6x70

1”1/2

Ø40

100÷270

2
6

0
÷

3
0

0

1”1/2

Ø80

Ø85

Ø6

3
7

Ø 6X70

1”1/2

Ø48
Ø52

1
1

Ø40

100÷270

2
6

0
÷

3
0

0

1”1/2

Ø48
Ø52

1
1

Ø70

9

55

1”1/2

Ø48
Ø52

1
1
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ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Disponibile anche 
con attacco lavastoviglie

Available also with 
dishwasher coupling

Disponibile anche 
con attacco lavastoviglie

Available also with 
dishwasher coupling

      ◇ Sifone a fiasco, una via
      ◇ Piletta 1”1/2 con tappo maniglia
      ◇ Adatto a lavelli in ceramica

      ◇ Sifone a fiasco, due vie
      ◇ Due pilette 1”1/2 con tappo maniglia
      ◇ Adatto a lavelli in ceramica

      ◇ Flask siphon, one way
      ◇ 1”1/2 Drain with handle plug
      ◇ Suitable for fire-clay sinks

      ◇ Flask siphon, two ways
      ◇ Two 1”1/2 drains with handle plug
      ◇ Suitable for fire-clay sinks

1”1/2

Ø32-40

303÷314

2
0

1
÷

2
7

0

Ø32-40

303÷314

200÷530

2
0

1
÷

2
7

0

1”1/2 1”1/2

Ø80

Ø85

Ø6

3
7

Ø 6x70

1”1/2

Ø80

Ø85

Ø6

3
7

Ø 6x70

1”1/2

Ø48
Ø52

1
1

Ø48
Ø52

1
1

Cod. Art/Item
Attacco lavastoviglie/ 
Dishwasher coupling

Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1FP32C2 - 1”1/2 32-40 40 58,5x39x65,5 S500910

1FWP32C2 ✔ 1”1/2 32-40 40 58,5x39x65,5 S510910

Cod. Art/Item
Attacco lavastoviglie/ 
Dishwasher coupling

Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet
Adatto a/

Suitable for
Rif.

2FP32C2 - 1”1/2 32-40 30 58,5x39x65,5 S600910

2FWP32C2 ✔ 1”1/2 32-40 30 58,5x39x65,5 S610910 -919161

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material
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Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

    ◇ KIT SCARICO PILOZZI E LAVATOI - WASHBASIN DRAIN KIT

Disponibile anche 
con attacco lavastoviglie

Available also with 
dishwasher coupling

Ø40

100÷270

2
6

0
÷

3
0

0

1”1/2

Ø70

9

55

25

1”1/2

1
6

0
÷

3
2

0
7

8

Ø48
Ø52

1
1

Ø40

100÷270

2
6

0
÷

3
0

0

1”1/2

Ø70

9

55

25

1”1/2

1
6

0
÷

3
2

0
7

8

Ø48
Ø52

1
1

Cod. Art/Item
Attacco lavastoviglie/ 
Dishwasher coupling

Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1UP26C25T7 - 1”1/2 40 40 58,5x39x65,5 2005

1UWP26C25T7 ✔ 1”1/2 40 40 58,5x39x65,5 2010

Cod. Art/Item
Attacco lavastoviglie/ 
Dishwasher coupling

Raccordo/ 
Connection

Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1UWP29C25T7 ✔ 1”1/2 40 50 58,5x39x65,5 2010/BIANCO

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material
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ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS

Cod. Art/Item
Attacco lavastoviglie/ 
Dishwasher coupling

Raccordo/
Connection

Ø Uscita/
Outlet

Adatto a/
Suitable for

Rif.

1UP26C25T13 - 1”1/2 40 50 58,5x39x65,5 2005C

Cod. Art/Item
Attacco lavastoviglie/ 
Dishwasher coupling

Raccordo/
Connection

Ø Uscita/
Outlet

Adatto a/
Suitable for

Rif.

1X8P26C2T13 - 1”1/2 32-40 80 58,5x39x65,5 -

Ø40

100÷270

2
6

0
÷

3
0

0

1”1/2

Ø70

9

55

25

1”1/2

1
6

0
÷

3
2

0
7

8

Ø48
Ø52

1
1

Ø70

9

55

25

1”1/2

1
6

0
÷

3
2

0
7

8

Ø48
Ø52

1
1
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Cod. Art/Item
Attacco lavastoviglie/ 
Dishwasher coupling

Raccordo/
Connection

Ø Uscita/
Outlet

Adatto a/
Suitable for

Rif.

1X8P29C25T7 - 1”1/2 40 80 58,5x39x65,5 2018

Cod. Art/Item
Attacco lavastoviglie/ 
Dishwasher coupling

Raccordo/
Connection

Ø Uscita/
Outlet

Adatto a/
Suitable for

Rif.

1X8P29C25T13 - 1”1/2 32-40 80 58,5x39x65,5 2018C

Ø70

9

55

25

1”1/2

1
6

0
÷

3
2

0
7

8

Ø48
Ø52

1
1

Ø70

9

55

25

1”1/2

1
6

0
÷

3
2

0
7

8

Ø48
Ø52

1
1

    ◇ KIT SCARICO PILOZZI E LAVATOI - WASHBASIN DRAIN KIT
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OTHER 
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Ø80

Ø85

Ø6

3
7

Ø 6x100

1”1/2

Ø48
Ø52

1
1

Ø80

Ø85

Ø6

3
7

Ø 6x70

1”1/2

Ø48
Ø52

1
1

Cod. Art/Item
Attacco lavastoviglie/ 
Dishwasher coupling

Raccordo/
Connection

Ø Uscita/
Outlet

Adatto a/
Suitable for

Rif.

1X8P32C2 - 1”1/2 32-40 50 58,5x39x65,5 S91078

Cod. Art/Item
Attacco lavastoviglie/ 
Dishwasher coupling

Raccordo/
Connection

Ø Uscita/
Outlet

Adatto a/
Suitable for

Rif.

1X8P34C2 - 1”1/2 32-40 50 58,5x39x65,5 S91062
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SIFONI & PILETTE 
PER LAVABO, BIDET 

E ORINATOIO

SIPHONS & DRAINS FOR 
WASHBASIN, BIDET

AND URINAL 

ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS
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    ◇ SIFONI LAVABO - WASHBASIN SIPHONS

Bianchi - White

      ◇ Piletta 1”1/4
      ◇ Griglia classica
      ◇ Adatta a lavabi

      ◇ 1”1/4 Drain
      ◇ Classic grid
      ◇ Suitable for washbasins

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

1”1/4

Ø40

Ø65

2
7

Ø65

Ø6

Ø6x70

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Adatto a/Suitable for Rif.

P1C1 1”1/4 65 300 58,5x39x42 S916

      ◇ Sifone a bottiglia, una via
      ◇ Adatto a lavabi
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Bottle siphon, one way
      ◇ Suitable for washbasins
      ◇ Inspectable body for cleaning

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1B2 1”1/4 32 50 58,5x39x42 S501

Ø
3

2

2
2

0
÷

2
9

0

100÷240

91

1”1/4

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ø
3

2

2
2

0
÷

2
9

0

200

91

1”1/4

      ◇ Sifone a bottiglia, una via
      ◇ Tubo di uscita in metallo
      ◇ Adatto a lavabi
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Bottle siphon, one way
      ◇ Metal outlet pipe
      ◇ Suitable for washbasins
      ◇ Inspectable body for cleaning

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1B2/OTT 1”1/4 32 50 58,5x39x42 -
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ALTRI ART. 
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Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ø
3

2
-4

0

2
2

0
÷

2
9

0

100÷240

91

1”1/4

Ø32

      ◇ Sifone a bottiglia, una via
      ◇ Adatto a lavabi
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Bottle siphon, one way
      ◇ Suitable for washbasins
      ◇ Inspectable body for cleaning

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1B3 1”1/4 32-40 50 58,5x39x42 S501/32-40

      ◇ Sifone a U, una via
      ◇ Adatto a lavabi
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ U siphon, one way
      ◇ Suitable for washbasins
      ◇ Inspectable body for cleaning

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

      ◇ Sifoni a U, una via
      ◇ Adatti a lavabi

      ◇ U siphon, one way
      ◇ Suitable for washbasins

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1U3 1”1/4 32 50 58,5x39x42 -

1”1/4

1”1/2

1
4

0

1
3

4

125

76

233

Ø32
Ø40

Ø32

1”1/4

1
0

0
÷

2
1

2

100÷212

90

Ø
3

2

Cod. Art/Item Dettagli/Details Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1U2
Tubo di uscita dritto

Straight outlet pipe

1”1/4 40 50 58,5x39x42 -

1U232 1”1/4 32 50 58,5x39x42 -

1U232UNIV

Tubo di uscita dritto+
curva uscita eccentrica ø40

Straight outlet pipe+
eccentric outlet curve ø40

1”1/4 32-40 50 58,5x39x42 -
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Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1B2-M 1”1/4 32 50 58,5x39x42 -

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1U3-M 1”1/4 32 50 58,5x39x42 -

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1U2-M 1”1/4 40 50 58,5x39x42 -

    ◇ SIFONI LAVABO - WASHBASIN SIPHONS

      ◇ Sifone a bottiglia metallizzato, una via
      ◇ Adatto a lavabi
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Metallized bottle siphon, one way
      ◇ Suitable for washbasins
      ◇ Inspectable body for cleaning

      ◇ Sifone a U metallizzato, una via
      ◇ Adatti a lavabi

      ◇ Metallized U siphon, one way
      ◇ Suitable for washbasins

      ◇ Sifone a U metallizzato, una via
      ◇ Adatto a lavabi
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Metallized U siphon, one way
      ◇ Suitable for washbasins
      ◇ Inspectable body for cleaning

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Metallizzati - Metallized

Ø
3

2

2
2

0
÷

2
9

0

100÷240

91

1”1/4

1”1/4

1”1/2

1
4

0

1
3

4

125

76

233

Ø40
Ø32

1”1/4

1
0

0
÷

2
1

2

100÷212

90

Ø
3

2
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Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

    ◇ SIFONI LAVABO - WASHBASIN SIPHONS

Metallizzati - Metallized

Ø
3

2

2
2

0
÷

2
9

0

100÷240

91

1”1/4

1”1/4

1”1/2

1
4

0

1
3

4

125

76

233

Ø40
Ø32

1”1/4

1
0

0
÷

2
1

2

100÷212

90

Ø
3

2

      ◇ Sifone a bottiglia metallizzato, una via
      ◇ Adatto a lavabi
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Metallized bottle siphon, one way
      ◇ Suitable for washbasins
      ◇ Inspectable body for cleaning

      ◇ Sifone a U metallizzato, una via
      ◇ Adatti a lavabi

      ◇ Metallized U siphon, one way
      ◇ Suitable for washbasins

      ◇ Sifone a U metallizzato, una via
      ◇ Adatto a lavabi
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Metallized U siphon, one way
      ◇ Suitable for washbasins
      ◇ Inspectable body for cleaning

SCATOLA SINGOLA
SINGLE PACKAGING

SCATOLA SINGOLA
SINGLE PACKAGING

SCATOLA SINGOLA
SINGLE PACKAGING

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1B2-M/S 1”1/4 32 24 58,5x39x42 -

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1U3-M/S 1”1/4 32 24 58,5x39x42 -

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1U2-M/S 1”1/4 40 24 58,5x39x42 -
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Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

      ◇ Sifone a U metallizzato, una via
      ◇ Adatto a lavabi
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Metallized U siphon, one way
      ◇ Suitable for washbasins
      ◇ Inspectable body for cleaning

SCATOLA SINGOLA
SINGLE PACKAGING

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1U3-M01/S 1”1/4 32 20 56x30x30 -

1”1/4

8
0

20

330

Ø
7

0

Ø
3

2

1
2

5
÷

1
5

0

    ◇ SIFONI LIBERI LAVABO - FREE WASHBASIN SIPHONS

      ◇ Sifone libero a U, una via
      ◇ Adatto a lavabi

      ◇ Space-saving U siphon, one way
      ◇ Suitable for washbasins

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

SCATOLA 
SINGOLA

SINGLE 
PACKAGING

95÷265

190÷316

7
0

÷
2

1
0

1
2

0

1”1/4

1”1/2

Ø32
Ø32-40

    ◇ SIFONI LAVABO - WASHBASIN SIPHONS

Metallizzati - Metallized

Cod. Art/Item Dettagli/Details
Confezione/

Packing
Raccordo/
Connection

Ø Uscita/
Outlet

Adatto a/
Suitable for

Rif.

1LU2
Tubo di uscita dritto

Straight outlet pipe

Sacchetto/Bag 1”1/4 40 50 58,5x39x65,5 -

1LU232 Sacchetto/Bag 1”1/4 32 32 58,5x39x65,5 -

1LU2UNIV/S

Tubo di uscita dritto+
curva uscita eccentrica ø40

Straight outlet pipe+
eccentric outlet curve ø40

Scatola/Box 1”1/4 32-40 32 58,5x39x65,5 -
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      ◇ Sifoni design a bottiglia
      ◇ Ispezionabili dal basso per pulizia
      ◇ Adatti a lavabi

      ◇ Sifoni design a bottiglia
      ◇ Ispezionabili dal basso per pulizia
      ◇ Adatti a lavabi

      ◇ Design bottle siphons
      ◇ Inspectable for cleaning
      ◇ Suitable for washbasins

      ◇ Design bottle siphons
      ◇ Inspectable for cleaning
      ◇ Suitable for washbasins

    ◇ SIFONI DESIGN LAVABO - DESIGN WASHBASIN SIPHONS

Cod. Art/Item Colore/Colour
Raccordo/
Connection

Ø Uscita/
Outlet

Adatto a/ 
Suitable for

Rif.

1B11/B Bianco lucido - Glossy white 1”1/4 32 42 59x41x51 -

1B11/BM Bianco opaco - Matte white 1”1/4 32 42 59x41x51 -

1B11/NM Nero opaco - Matte black 1”1/4 32 42 59x41x51 -

1B11/C Cromato - Chromed 1”1/4 32 42 59x41x51 -

Cod. Art/Item Colore/Colour
Raccordo/
Connection

Ø Uscita/
Outlet

Adatto a/ 
Suitable for

Rif.

1B12/B Bianco lucido - Glossy white 1”1/4 40 42 59x41x51 -

1B12/BM Bianco opaco - Matte white 1”1/4 40 42 59x41x51 -

1B12/NM Nero opaco - Matte black 1”1/4 40 42 59x41x51 -

1B12/C Cromato - Chromed 1”1/4 40 42 59x41x51 -

1/4”
325

1
4

Ø
 3

2

Ø
 3

2

1
3

1

Ø54

8
4

6
1

÷
2

5
0

1/4”
325

1
4

Ø
 4

0

Ø
 4

0

1
3

1

Ø54

8
4

6
1

÷
2

5
0

Materiale 
Material

Materiale 
Material
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    ◇ PILETTE LAVABO - WASHBASIN DRAINS

Ottone - Brass

      ◇ Piletta 1”1/4 in ottone
      ◇ Griglia in ottone e tappo catena
      ◇ Adatta a lavabi

      ◇ 1”1/4 Brass drain
      ◇ Brass grid and chain plug
      ◇ Suitable for washbasins

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Tappo/Plug Adatto a/Suitable for Rif.

S383 1”1/4 52 50 40x30x40 -

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

OTTONE
BRASS
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      ◇ Piletta 1”1/4
      ◇ Griglia click-clack in ottone
      ◇ Meccanismo interno in ABS
      ◇ Adatta a lavabi

      ◇ 1”1/4 Drain
      ◇ Brass click-clack grid
      ◇ ABS internal mechanism
      ◇ Suitable for washbasins

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Adatto a/Suitable for Rif.

PCLE100 1”1/4 / 50 37x37x20 -

      ◇ Piletta 1”1/4 in ABS metallizzato
      ◇ Griglia click-clack
      ◇ Adatta a lavabi

      ◇ 1”1/4 ABS metalized drain
      ◇ Click-clack grid
      ◇ Suitable for washbasins

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Adatto a/Suitable for Rif.

PCLE100ABS 1”1/4 / 50 37x37x20 -

      ◇ Piletta 1”1/4 in ottone
      ◇ Griglia click-clack in ottone
      ◇ Adatta a lavabi

      ◇ 1”1/4 brass drain
      ◇ Brass click-clack grid
      ◇ Suitable for washbasins

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Adatto a/Suitable for Rif.

PCL100INOX 1”1/4 / 50 37x37x20 -

    ◇ PILETTE LAVABO CLICK-CLACK - CLICK-CLACK WASHBASIN DRAINS
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    ◇ PILETTE LAVABO CLICK-CLACK - CLICK-CLACK WASHBASIN DRAINS

      ◇ Piletta 1”1/4 nera opaca in ottone
      ◇ Griglia click-clack in ottone
      ◇ Adatta a lavabi

      ◇ 1”1/4 brass drain, matte black colour
      ◇ Brass click-clack grid
      ◇ Suitable for washbasins

      ◇ Piletta click-clack in ottone
      ◇ Griglia quadrata inox
      ◇ Adatta a lavabi

      ◇ Universal click-clack brass drain
      ◇ Stainless steel square grid
      ◇ Suitable for washbasins

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Adatto a/Suitable for Rif.

PCL100QINOX 1”1/4 / 50 37x37x20 -

1”1/4

6

5
÷

6
0

62,5

63,5

3
8

1
2

1”1/4

6

0
÷

6
0

3
,5

62

63,5

40,5

1
2

4
6

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Griglia/Grid Adatto a/Suitable for Rif.

PCL100NERO 1”1/4 / 50 37x37x20 -

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

OTTONE
BRASS

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

OTTONE
BRASS

Ottone - Brass
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ALTRI ART. 
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    ◇ PILETTA INTERCALARE - INTERCEPTOR DRAIN

      ◇ Piletta 1”1/4 intercalare
      ◇ Senza griglia
      ◇ Adatta a lavabi

      ◇ Interceptor 1”1/4 drain
      ◇ Without grid
      ◇ Suitable for washbasins

1”

Ø25-29

Ø72

90

Ø
6

,5

1
6

0
÷

3
2

0

25

7
8

Cod. Art/Item ø Griglia/Grid ø Raccordo/Connection Adatto a/Suitable for Rif.

S950 72 - 100 58,5x39x65,5 -

      ◇ Sifone a bottiglia, una via
      ◇ Adatto a orinatoi

      ◇ Bottle siphon, one way
      ◇ Suitable for urinals

1
0

5
÷

1
5

0

105

Ø
3

2

Ø32 35

50

Ø49-54

9
3

    ◇ SIFONI ORINATOIO - URINAL SIPHONS

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1B2/OR 49-54 32 40 58,5x39x42 -
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      ◇ Sifone a bottiglia
      ◇ Materiale: ottone
      ◇ Adatto a lavabi

      ◇ Bottle siphon
      ◇ Material: brass
      ◇ Suitable for washbasins

      ◇ Sifone a U ispezionabile
      ◇ Materiale: metallo
      ◇ Adatto a lavabi

      ◇ Inspectable U siphon
      ◇ Material: 
      ◇ Suitable for washbasins

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1B2/BRASS 1”1/4 32 20 54x28x38 -

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1S/MET 1”1/4 32 20 51x29x32 -

    ◇ SIFONI LAVABO - WASHBASIN SIPHONS

Ottone - Brass

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

OTTONE
BRASS

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

OTTONE
BRASS

Ispezionabile
Inspectable
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ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS

      ◇ Sifone a S ispezionabile
      ◇ Materiale: ottone
      ◇ Adatto a lavabi

      ◇ Inspectable S siphon
      ◇ Material: brass
      ◇ Suitable for washbasins

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1U3/MET 1”1/4 32 20 51x29x32 -

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

OTTONE
BRASS

Ispezionabile
Inspectable

      ◇ Sifone a bottiglia design
      ◇ Materiale: ottone
      ◇ Adatto a lavabi

      ◇ Design bottle siphon
      ◇ Material: brass
      ◇ Suitable for washbasins

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1B11/BRASS 1”1/4 32 30 60x40x43 -

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

OTTONE
BRASS

Ispezionabile
Inspectable
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TUBI ESTENSIBILI 
E COMPRIMIBILI

FLEXIBLE-EXTENSIBLE
PIPES

ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS
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    ◇ TUBI ESTENSIBILI-COMPRIMIBILI - FLEXIBLE-EXTENSIBLE PIPES

Una via - One way

      ◇ Tubi estensibili-comprimibili
      ◇ Una via
      ◇ Ghiera in plastica bianca

      ◇ Tubi estensibili-comprimibili
      ◇ Una via
      ◇ Ghiera in metallo

      ◇ Flexible-extensible pipes
      ◇ One way
      ◇ White plastic nut

      ◇ Flexible-extensible pipes
      ◇ One way
      ◇ Metal nut

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1X1M 1” 26 150 58,5x39x42 S67

1X2M 1” 32 150 58,5x39x42 S67/32

1X3M 1”1/4 32 125 58,5x39x42 S68

1X4M 1”1/4 32-40 125 58,5x39x42 S68/32-40

1X5M 1”1/4 40-50 100 58,5x39x42 S68/40-50

1X6M 1”1/2 32 100 58,5x39x42 S69/32

1X7M 1”1/2 40 100 58,5x39x42 S69

1X8M 1”1/2 32-40 100 58,5x39x42 S69/32-40

1X9M 1”1/2 40-50 100 58,5x39x42 S69/40-50

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1X1 1” 26 150 58,5x39x42 -

1X2 1” 32 150 58,5x39x42 S67/32PLAST

1X3 1”1/4 32 125 58,5x39x42 S77/32

1X4 1”1/4 32-40 125 58,5x39x42 S77

1X5 1”1/4 40-50 100 58,5x39x42 S79A

1X6 1”1/2 32 100 58,5x39x42 S62/32

1X7 1”1/2 40 100 58,5x39x42 S62

1X8 1”1/2 32-40 100 58,5x39x42 S78

1X9 1”1/2 40-50 100 58,5x39x42 S79

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material
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ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1X2/01 1” 32 100 58,5x39x42 S67/32PLASTROS

1X3/01 1”1/4 32 100 58,5x39x42 S77/32ROS

1X6/01 1”1/2 32 100 58,5x39x42 -

1X7/01 1”1/2 40 100 58,5x39x42 S62ROS

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1X2M/01 1” 32 100 58,5x39x42 S67/32ROS

1X3M/01 1”1/4 32 100 58,5x39x42 S68ROS

1X6M/01 1”1/2 32 100 58,5x39x42 -

1X7M/01 1”1/2 40 100 58,5x39x42 S69ROS

      ◇ Tubi estensibili-comprimibili
      ◇ Una via, con rosone
      ◇ Ghiera in plastica bianca

      ◇ Tubi estensibili-comprimibili
      ◇ Una via, con rosone
      ◇ Ghiera in metallo

      ◇ Flexible-extensible pipes
      ◇ One way, with rosette
      ◇ White plastic nut and rosette

      ◇ Flexible-extensible pipes
      ◇ One way, with rosette
      ◇ Metal nut

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material
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Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

      ◇ Tubi estensibili-comprimibili
      ◇ Una via, metallizzati
      ◇ Ghiera in plastica metallizzata

      ◇ Tubi estensibili-comprimibili
      ◇ Una via, metallizzati, con rosone
      ◇ Ghiera in plastica metallizzata

      ◇ Flexible-extensible pipes
      ◇ One way, metallized
      ◇ Metallized plastic nut

      ◇ Flexible-extensible pipes
      ◇ One way, metallized, with rosette
      ◇ Metallized plastic nut

    ◇ TUBI ESTENSIBILI-COMPRIMIBILI - FLEXIBLE-EXTENSIBLE PIPES

Una via - One way

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1X12 1”1/4 32 100 58,5x39x42 S77/32 CROMO

1X13 1”1/4 32-40 100 58,5x39x42 S68/32-40 CROMO

1X14 1”1/2 32-40 100 58,5x39x42 S78 CROMO

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1X12/01 1”1/4 32 100 58,5x39x42 S77/32ROS.CROMO

      ◇ Tubo estensibile-comprimibile
      ◇ Una via, con terminale in ottone
      ◇ Ghiera in plastica bianca

      ◇ Flexible-extensible pipe
      ◇ One way, with brass terminal
      ◇ White plastic nut

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1X10 1”1/4 32 100 58,5x39x42 - S77/32 METAL
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ALTRI ART. 
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      ◇ Tubo estensibile-comprimibile
      ◇ Una via, con terminale filettato
      ◇ Ghiera in plastica bianca

      ◇ Tubo estensibile-comprimibile
      ◇ Una via, con terminale filettato
      ◇ Ghiera in plastica bianca

      ◇ Flexible-extensible pipes
      ◇ One way, with threaded terminal
      ◇ White plastic nut

      ◇ Flexible-extensible pipes
      ◇ One way, with threaded terminal
      ◇ White plastic nut

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Ø Entrata/Inlet Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

S150 32 32 100 58,5x39x42 -

S153 40 40 100 58,5x39x42 -

S154 26 26 100 58,5x39x42 -

Cod. Art/Item Ø Entrata/Inlet Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1X15 40-50 40-50 100 58,5x39x42 S152

1X16 32-40 32-40 100 58,5x39x42 S114

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1X11 1”1/4 32 100 58,5x39x42 - S77/32 F

      ◇ Tubi estensibili-comprimibili
      ◇ Una via, con curva
      ◇ Ghiera in plastica bianca

      ◇ Flexible-extensible pipes
      ◇ One way, with curve
      ◇ White plastic nut

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1X17 1”1/4-1”1/2 32-40 80 58,5x39x42 S8059/NW

1X18 1”1/4-1”1/2 40-50 80 58,5x39x42 S8059/S

1X19 1”1/2 32-40 80 58,5x39x42 S8059/NW

1X20 1”1/2 40-50 80 58,5x39x42 S8059/E

Una via con curva - One way with curve
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    ◇ TUBI ESTENSIBILI-COMPRIMIBILI - FLEXIBLE-EXTENSIBLE PIPES

Due vie - Two ways

      ◇ Tubi estensibili-comprimibili
      ◇ Due vie
      ◇ Ghiera in plastica bianca

      ◇ Tubo estensibile-comprimibile
      ◇ Due vie
      ◇ Ghiera in plastica bianca

      ◇ Tubo estensibile-comprimibile
      ◇ Due vie
      ◇ Ghiera in plastica bianca

      ◇ Flexible-extensible pipes
      ◇ Two ways
      ◇ White plastic nut

      ◇ Flexible-extensible pipe
      ◇ Two ways
      ◇ White plastic nut

      ◇ Flexible-extensible pipe
      ◇ Two ways
      ◇ White plastic nut

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2X6 1”1/2 32 30 58,5x39x42 S8762/32

2X7 1”1/2 40 30 58,5x39x42 S8762

2X8 1”1/2 32-40 30 58,5x39x42 S8778

2X9 1”1/2 40-50 25 58,5x39x42 S8779

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2X8X 1”1/2 32-40 100 58,5x39x65,5 -

2X9X 1”1/2 40-50 100 58,5x39x65,5 -

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2X9/02 1”1/2 40-50 20 58,5x39x42 -
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Tre vie - Three ways

      ◇ Tubo estensibile-comprimibile
      ◇ Tre vie
      ◇ Ghiera in plastica bianca

      ◇ Sifone a Y con due tubi 
         estensibili-comprimibili

      ◇ Ghiera in plastica bianca

      ◇ Flexible-extensible pipe
      ◇ Three ways
      ◇ White plastic nut

      ◇ Y siphon with two  
         flexible-extensible pipes

      ◇ White plastic nut

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

3X9/01 1”1/2 40-50 15 58,5x39x42 -

Cod. Art/Item
Attacco lavastoviglie/ 
Dishwasher coupling

Raccordo/
Connection

Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2XY - 1”1/2 58-48-40-38 50 58,5x39x42 -

2XYW ✔ 1”1/2 58-48-40-38 50 58,5x39x42 -
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    ◇ TUBI ESTENSIBILI-COMPRIMIBILI - FLEXIBLE-EXTENSIBLE PIPES

Composizioni a una via - Compositions one way

      ◇ Tubi estensibili-comprimibili, una via
      ◇ Ghiera in plastica bianca
      ◇ Piletta  1”1/4 con tappo maniglia
      ◇ Adatti a lavabo/bidet

      ◇ Flexible-extensible pipe, one way
      ◇ White plastic nut
      ◇ 1”1/4 Drain with handle plug
      ◇ Suitable for washbasin and bidet

      ◇ Tubi estensibili-comprimibili, una via
      ◇ Ghiera in plastica bianca
      ◇ Piletta  1”1/2 con tappo maniglia
      ◇ Adatti a lavelli inox

      ◇ Flexible-extensible pipe, one way
      ◇ White plastic nut
      ◇ 1”1/2 Drain with handle plug
      ◇ Suitable for stainless steel sinks

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1X3P1C1 1”1/4 32 90 58,5x39x42 S91677/32

1X4P1C1 1”1/4 32-40 90 58,5x39x42 S91677

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1X7P3C2 1”1/2 40 70 58,5x39x42 S91062

1X8P3C2 1”1/2 32-40 70 58,5x39x42 S31078
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      ◇ Tubi estensibili-comprimibili, una via
      ◇ Ghiera in plastica bianca
      ◇ Piletta  1”1/2 con tappo maniglia
      ◇ Adatto a lavelli in ceramica

      ◇ Flexible-extensible pipe, one way
      ◇ White plastic nut
      ◇ 1”1/2 Drain with handle plug
      ◇ Suitable for fire-clay sinks

      ◇ Tubi estensibili-comprimibili, una via
      ◇ Ghiera in plastica bianca
      ◇ Pilettone 3”1/2 con griglia economica
      ◇ Adatti a lavelli inox

      ◇ Flexible-extensible pipe, one way
      ◇ White plastic nut
      ◇  3”1/2 Drain with economic grid
      ◇ Suitable for fire-clay sinks

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1X7P56C6 1”1/2 40 50 58,5x39x42 S38162

1X8P56C6 1”1/2 32-40 50 58,5x39x42 S38178

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1X7P32C2 1”1/4 40 70 58,5x39x42 S91062

1X8P32C2 1”1/4 32-40 70 58,5x39x42 S91078
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      ◇ Tubi estensibili-comprimibili, due vie
      ◇ Ghiera in plastica bianca
      ◇ Due pilette  1”1/2 con tappo maniglia
      ◇ Adatti a lavelli inox

      ◇ Flexible-extensible pipe, two ways
      ◇ White plastic nut
      ◇ Two 1”1/2 drains with handle plug
      ◇ Suitable for stainless steel sinks

      ◇ Tubi estensibili-comprimibili, due vie
      ◇ Ghiera in plastica bianca
      ◇ Due pilette  1”1/2 con tappo maniglia
      ◇ Adatto a lavelli in ceramica

      ◇ Flexible-extensible pipe, two ways
      ◇ White plastic nut
      ◇ Two 1”1/2 drains with handle plug
      ◇ Suitable for fire-clay sinks

    ◇ TUBI ESTENSIBILI-COMPRIMIBILI - FLEXIBLE-EXTENSIBLE PIPES

Composizioni a due vie - Compositions two ways

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2X7P3C2 1”1/2 40 25 58,5x39x42 S31318762

2X8P3C2 1”1/2 32-40 25 58,5x39x42 S31318778

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2X7P32C2 1”1/2 40 25 58,5x39x42 S91918762

2X8P32C2 1”1/2 32-40 25 58,5x39x42 S91918778
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      ◇ Tubi estensibili-comprimibili, due vie
      ◇ Ghiera in plastica bianca
      ◇ Due pilettoni 3”1/2 con griglia economica
      ◇ Adatti a lavelli inox

      ◇ Tubi estensibili-comprimibili, due vie
      ◇ Ghiera in plastica bianca
      ◇ Due pilettoni 3”1/2 con griglia economica
      ◇ Adatti a lavelli inox

      ◇ Flexible-extensible pipe, two ways
      ◇ White plastic nut
      ◇ Two 3”1/2 drains with economic grid
      ◇ Suitable for stainless steel sinks

      ◇ Flexible-extensible pipe, two ways
      ◇ White plastic nut
      ◇ Two 3”1/2 drains with economic grid
      ◇ Suitable for stainless steel sinks

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2X7P56C6 1”1/2 40 20 58,5x39x42 S3813818762

2X8P56C6 1”1/2 32-40 20 58,5x39x42 S3513518778

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2X7P56C6P57C6T3 1”1/2 40 15 58,5x39x42 S3514718762

2X8P56C6P57C6T3 1”1/2 32-40 15 58,5x39x42 S3513518778
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      ◇ Tubi estensibili-comprimibili, una via
      ◇ Ghiera in plastica bianca
      ◇ Pilettone 3”1/2 
      ◇ Griglia classica con manopola inox
      ◇ Adatti a lavelli inox

      ◇ Tubi estensibili-comprimibili, una via
      ◇ Ghiera in plastica bianca
      ◇ Pilettone 3”1/2 
      ◇ Griglia classica con manopola inox
      ◇ Adatti a lavelli inox

      ◇ Flexible-extensible pipe, one way
      ◇ White plastic nut
      ◇ 3”1/2 drain
      ◇ Classic grid with stainless steel handle
      ◇ Suitable for stainless steel sinks

      ◇ Flexible-extensible pipe, one way
      ◇ White plastic nut
      ◇ 3”1/2 Drain 
      ◇ Classic grid with stainless steel handle
      ◇ Suitable for stainless steel sinks

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1X8P67C7 30 mm

1”1/2 32-40 50 58,5x39x42

-

1X8P68C7 40 mm S39178

1X8P69C7 46 mm            -

1X8P102C7 70 mm -

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1X8P71C7T3 30 mm

1”1/2 32-40 35 58,5x39x42

-

1X8P72C7T3 40 mm -

1X8P73C7T3 46 mm            -

1X8P91C7T3 70 mm -

    ◇ TUBI ESTENSIBILI-COMPRIMIBILI - FLEXIBLE-EXTENSIBLE PIPES

Composizioni a una via - Compositions one way
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Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2X8P67C7 30 mm

1”1/2 32-40 20 58,5x39x42

-

2X8P68C7 40 mm S3913918778

2X8P69C7 46 mm            -

2X8P102C7 70 mm -

Cod. Art/Item Vite/Screw Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

2X8P67C7P71C7T3 30 mm

1”1/2 32-40 15 58,5x39x42

-

2X8P68C7P72C7T3 40 mm -

2X8P69C7P73C7T3 46 mm            -

2X8P102C7P91C7T3 70 mm -

      ◇ Tubi estensibili-comprimibili, due vie
      ◇ Ghiera in plastica bianca
      ◇ Due pilettoni 3”1/2 
      ◇ Griglia classica con manopola inox
      ◇ Adatti a lavelli inox

      ◇ Tubi estensibili-comprimibili, due vie
      ◇ Ghiera in plastica bianca
      ◇ Due pilettoni 3”1/2 
      ◇ Griglia classica con manopola inox
      ◇ Adatti a lavelli inox

      ◇ Flexible-extensible pipe, two ways
      ◇ White plastic nut
      ◇ Two 3”1/2 drains 
      ◇ Classic grid with stainless steel handle
      ◇ Suitable for stainless steel sinks

      ◇ Flexible-extensible pipe, two ways
      ◇ White plastic nut
      ◇ Two 3”1/2 drains 
      ◇ Classic grid with stainless steel handle
      ◇ Suitable for stainless steel sinks

    ◇ TUBI ESTENSIBILI-COMPRIMIBILI - FLEXIBLE-EXTENSIBLE PIPES

Composizioni a due vie - Compositions two ways
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    ◇ TUBI FLESSIBILI SPIRALATI - FLEXIBLE-SPIRALED PIPES

      ◇ Tubi flessibili spiralati
      ◇ Una via
      ◇ Ghiera in plastica bianca

      ◇ Tubi flessibili spiralati
      ◇ Una via
      ◇ Ghiera in plastica bianca
      ◇ In scatola singola

      ◇ Tubi flessibili spiralati
      ◇ Una via
      ◇ Ghiera in metallo

      ◇ Flexible-spiraled pipes
      ◇ One way
      ◇ White plastic nut

      ◇ Flexible-spiraled pipes
      ◇ One way
      ◇ White plastic nut
      ◇ Single box

      ◇ Flexible-spiraled pipes
      ◇ One way
      ◇ Metal nut

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

S133 1” 32 100 58,5x39x42 - -

S134 1”1/4 32 100 58,5x39x42 - -

S135 1”1/4 40 100 58,5x39x42 - -

S136 1”1/2 40 100 58,5x39x42 - -

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

S126 1”1/4 32 100 58,5x39x42 - -

S127 1”1/2 40 100 58,5x39x42 - -

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

S126ASS 1”1/4 32 60 58,5x39x42 - -

S127ASS 1”1/2 40 60 58,5x39x42 - -
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      ◇ Tubi flessibili spiralati
      ◇ Una via
      ◇ Ghiera in metallo
      ◇ In scatola singola

      ◇ Flexible-spiraled pipes
      ◇ One way
      ◇ Metal nut
      ◇ Single box

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

S133ASS 1” 32 60 58,5x39x42 - -

S134ASS 1”1/4 32 60 58,5x39x42 - -

S135ASS 1”1/4 40 60 58,5x39x42 - -

S136ASS 1”1/2 40 60 58,5x39x42 - -



98

    ◇ ROTOLO TUBO FLESSIBILE - FLEXIBLE PIPE ROLL

      ◇ Rotolo tubo flessibile da 20 metri
      ◇ Portata 42 l/min (art. 8000-20)
      ◇ Portata 48 l/min (art. 8002-20)
      ◇ Rinforzo in PVC sul lato esterno per installazione a terra
      ◇ Facilmente tagliabile

      ◇ 20 Meters roll
      ◇ Flow rate 42 l/min (art. 8000-20)
      ◇ Flow rate 48 l/min (art. 8002-20)
      ◇ PVC Reinforcement on the outer side for ground installation
      ◇ Easily cuttable

Cod. Art/Item Ø Interno/Internal Ø Ø Esterno/External Ø Adatto a/Suitable for Rif.

8000-20 26 30 1 58,5x52x11,5 - -

8002-20 31 36 1 58,5x52x11,5 - -
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ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS

    ◇ RACCORDI PER 
       TUBO FLESSIBILE

    ◇ CONNECTORS FOR 
       FLEXIBLE PIPE ROLL

Cod. Art/Item Ø Uscita/Outlet
Compatibile con

Matching to
Rif.

8006RS40 40 8002-20 -

Cod. Art/Item Ø Uscita/Outlet
Compatibile con

Matching to
Rif.

8006 40 8002-20 -

Cod. Art/Item
Raccordo 

Connection
Compatibile con

Matching to
Rif.

8008/O 1”1/4 8000-20 -

Cod. Art/Item
Raccordo 

Connection
Compatibile con

Matching to
Rif.

8008 1”1/4 8000-20 -

Cod. Art/Item Ø Uscita/Outlet
Compatibile con

Matching to
Rif.

8005 32 8000-20 -

Cod. Art/Item
Compatibile con

Matching to
Rif.

8009/O 1”1/2 8002-20 -

Cod. Art/Item
Compatibile con

Matching to
Rif.

8009 1”1/2 8002-20 -

      ◇ Raccordo maschio ø40 interno

      ◇ Male connector, internal ø40

      ◇ Raccordo maschio ø40 esterno

      ◇ Male connector, external ø40

      ◇ Raccordo maschio ø32 esterno

      ◇ Male connector, external ø32

      ◇ Raccordo femmina con dado in ottone 1”1/4

      ◇ Female connector with brass nut 1”1/4

      ◇ Raccordo femmina con dado in plastica 1”1/4

      ◇ Female connector with plastic nut 1”1/4

      ◇ Raccordo femmina con dado in ottone 1”1/2

      ◇ Female connector with brass nut 1”1/2

      ◇ Raccordo femmina con dado in plastica 1”1/2

      ◇ Female connector with plastic nut 1”1/2
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SIFONI & PILETTE 
PER DOCCIA

E VASCA

SIPHONS & DRAINS FOR 
SHOWER AND BATH

ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS
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    ◇ PILETTE DOCCIA - SHOWER DRAINS

      ◇ Piletta sifonata
      ◇ Ribassata per piatti doccia ultra sottili con foro ø90
      ◇ Calotta ricoperta in acciaio inox ø120
      ◇ Filtro capelli removibile per la raccolta di impurità
      ◇ Portata: 52 l/min
      ◇ Completamente ispezionabile per pulizia

      ◇ Piletta sifonata
      ◇ Adatta a piatti doccia con foro ø90
      ◇ Calotta ricoperta in acciaio inox ø120
      ◇ Portata: 39 l/min
      ◇ Completamente ispezionabile per pulizia

      ◇ Siphoned drain
      ◇ Lowered for ultra-slim shower trays with hole ø90
      ◇ Stainless steel coat covered ø120
      ◇ Removable filtering grid
      ◇ Water-flow: 52 l/min
      ◇ Completely inspectable for cleaning

      ◇ Siphoned drain
      ◇ Suitable for shower trays with hole ø90
      ◇ Stainless steel coat covered ø120
      ◇ Water-flow: 39 l/min
      ◇ Completely inspectable for cleaning

110

M
ax

 3
5

5
1

Ø5x45
Ø85

Ø120

Ø
4

0

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material
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M
ax
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3

8
3

Ø83

Ø120

Ø
4

0

Cod. Art/Item Ø Griglia/Grid Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

M5086 120 40 50 59x40x43 -

Cod. Art/Item Ø Griglia/Grid Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

M5084 120 40 50 59x40x43 S325
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ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS

Cod. Art/Item Ø Griglia/Grid Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

M5085 90 40 100 59x40x43 S321

Cod. Art/Item Ø Griglia/Grid Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

M5082 80 40 65 59x40x43 S328
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      ◇ Piletta sifonata
      ◇ Adatta a piatti doccia con foro ø60
      ◇ Calotta ricoperta in acciaio inox ø90
      ◇ Portata: 27 l/min
      ◇ Completamente ispezionabile per pulizia

      ◇ Piletta sifonata
      ◇ Adatta a piatti doccia con foro ø50
      ◇ Calotta ricoperta in acciaio inox ø80
      ◇ Portata: 39 l/min
      ◇ Completamente ispezionabile per pulizia

      ◇ Siphoned drain
      ◇ Suitable for shower trays with hole ø60
      ◇ Stainless steel coat covered ø90
      ◇ Water-flow: 27 l/min
      ◇ Completely inspectable for cleaning

      ◇ Siphoned drain
      ◇ Suitable for shower trays with hole ø50
      ◇ Stainless steel coat covered ø80
      ◇ Water-flow: 39 l/min
      ◇ Completely inspectable for cleaning
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Ø
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0 8
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Ø80

Ø50

75
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Ø
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0

5
1

m
ax

 2
2

Ø90

Ø59

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material
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    ◇ PILETTE DOCCIA - SHOWER DRAINS

      ◇ Piletta sifonata
      ◇ Ribassata per piatti doccia ultra sottili con foro ø90
      ◇ Filtro capelli removibile per la raccolta di impurità
      ◇ Portata: 52 l/min
      ◇ Completamente ispezionabile per pulizia

      ◇ Siphoned drain
      ◇ Lowered for ultra-slim shower trays with hole ø90
      ◇ Removable filtering grid
      ◇ Water-flow: 52 l/min
      ◇ Completely inspectable for cleaning

110

M
ax

 3
5

5
1

Ø5x45
Ø85

Ø
4
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Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

      ◇ Piletta sifonata per piatto doccia
      ◇ Griglia in acciaio inox piatta

      ◇ Siphoned drain for shower tray
      ◇ Flat stainless steel grid

Cod. Art/Item Ø Griglia/Grid Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

M5083 120 40 60 59x40x43 S324

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Ø Griglia/Grid Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

S5014 70 40-50 50 58,5x39x42 -

S5016 80 40-50 50 58,5x39x42 -
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ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS

      ◇ Piletta sifonata per piatto doccia
      ◇ Griglia in acciaio inox piatta

      ◇ Siphoned drain for shower tray
      ◇ Flat stainless steel grid

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

      ◇ Piletta per piatto doccia
      ◇ Con tubo estensibile
      ◇ Griglia in acciaio inox piatta

      ◇ Drain for shower tray
      ◇ With extensible pipe
      ◇ Flat stainless steel grid

      ◇ Piletta per piatto doccia
      ◇ Griglia in acciaio inox piatta

      ◇ Drain for shower tray
      ◇ Flat stainless steel grid

Cod. Art/Item Ø Griglia/Grid Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

S5014/01 80 40-50 50 58,5x39x42 -

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Ø Griglia/Grid Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

S5018 70 40-50 50 58,5x39x42 -

S5020 80 40-50 50 58,5x39x42 -

Cod. Art/Item Ø Griglia/Grid Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

P37 70 - 250 58,5x39x42 -

P38 80 - 200 58,5x39x42 -
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      ◇ Sifone scarico doccia, con curva a V
      ◇ Con tubo estensibile-comprimibile
      ◇ Ghiera in plastica bianca

      ◇ Curva sifonata a V

      ◇ Siphon for shower drain, with V curve
      ◇ With extensible-flexible pipe
      ◇ White plastic nut

      ◇ Siphoned V curve

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

      ◇ Sifone scarico doccia, con curva a V
      ◇ Con tubo estensibile-comprimibile
      ◇ Piletta 1”1/2 con tappo maniglia
      ◇ Ghiera in plastica bianca

      ◇ Siphon for shower drain, with V curve
      ◇ With extensible-flexible pipe
      ◇ 1”1/2 Drain with handle plug
      ◇ White plastic nut

    ◇ SIFONI SCARICO DOCCIA - SIPHONS FOR SHOWER DRAINS

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1X8V 1”1/2 32-40 60 58,5x39x42 -

1X8VR 1”1/4 - 1”1/2 32-40 60 58,5x39x42 -

1X9V 1”1/2 40-50 60 58,5x39x42 -

1X9VR 1”1/4 - 1”1/2 40-50 60 58,5x39x42 -

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1X8VP3C2 1”1/2 32-40 50 58,5x39x42 -

1X9VP3C2 1”1/4 - 1”1/2 40-50 50 58,5x39x42 -

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

S267/ASS 1”1/2 - 100 58,5x39x42 -
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ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS
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      ◇ Sifone scarico doccia, con curva a V
      ◇ Con tubo estensibile-comprimibile
      ◇ Piletta 1”1/2 con tappo maniglia
      ◇ Ghiera in plastica bianca

      ◇ Siphon for shower drain, with V curve
      ◇ With extensible-flexible pipe
      ◇ 1”1/2 Drain with handle plug
      ◇ White plastic nut

      ◇ Sifone scarico doccia, con curva a V
      ◇ Con tubo estensibile-comprimibile
      ◇ Piletta per piatto doccia con griglia inox Ø70
      ◇ Ghiera in plastica bianca

      ◇ Siphon for shower drain, with V curve
      ◇ With extensible-flexible pipe
      ◇ Drain for shower tray with stainless steel grid Ø70
      ◇ White plastic nut

      ◇ Sifone scarico doccia, con curva a V
      ◇ Con tubo estensibile-comprimibile
      ◇ Piletta per piatto doccia con griglia inox Ø80
      ◇ Ghiera in plastica bianca

      ◇ Siphon for shower drain, with V curve
      ◇ With extensible-flexible pipe
      ◇ Drain for shower tray with stainless steel grid Ø80
      ◇ White plastic nut

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1X8VP38 1”1/2 32-40 50 58,5x39x42 -

1X9VP38 1”1/2 40-50 50 58,5x39x42 -

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1X8VP37 1”1/2 32-40 50 58,5x39x42 -

1X9VP37 1”1/2 40-50 50 58,5x39x42 -

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

1X8VP32C2 1”1/2 32-40 50 58,5x39x42 -

1X9VP32C2 1”1/2 40-50 50 58,5x39x42 -
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      ◇ Colonna vasca
      ◇ Piletta click-clack
      ◇ Troppopieno cromato
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Bathtub siphon
      ◇ Click-clack drain
      ◇ Chromed overflow
      ◇ Inspectable body for cleaning

      ◇ Colonna vasca
      ◇ Piletta automatica
      ◇ Troppopieno cromato

      ◇ Bathtub siphon
      ◇ Automatic drain
      ◇ Chromed overflow

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

    ◇ COLONNE VASCA - BATHTUB SIPHONS
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5
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6
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0
Ø40

Cod. Art/Item Ø Griglia/Grid Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

M5012CL 70 40-50 35 58,5x39x42 -

Cod. Art/Item Ø Griglia/Grid Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

M5012FPL/02 70 40-50 20 58,5x39x42 -
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Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

      ◇ Colonna vasca
      ◇ Piletta con tappo catena
      ◇ Troppopieno cromato
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Bathtub siphon
      ◇ Drain with chain plug
      ◇ Chromed overflow
      ◇ Inspectable body for cleaning

      ◇ Colonna vasca
      ◇ Piletta con tappo catena
      ◇ Troppopieno cromato
      ◇ Corpo ispezionabile per pulizia

      ◇ Sifone vasca
      ◇ Ispezionabile per pulizia

      ◇ Bathtub siphon
      ◇ Drain with chain plug
      ◇ Chromed overflow
      ◇ Inspectable body for cleaning

      ◇ Bathtub siphon
      ◇ Inspectable for cleaning

1”1/2

1”1/4

1”1/4

1”1/2 1”1/2
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Cod. Art/Item Ø Griglia/Grid Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

M5012PL 70 40-50 35 58,5x39x42 -

Cod. Art/Item Ø Griglia/Grid Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

M5012E 70 40-50 45 58,5x39x42 S335

Cod. Art/Item Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

S330 1”1/2 40 100 59x40x43 -
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SIFONI 
LAVATRICE

SIPHONS FOR 
WASHING-MACHINE

ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS
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      ◇ Sifone incasso lavatrice
      ◇ Piastra in ABS bianca
      ◇ Uscita ø40

      ◇ Built-in washing machine siphon
      ◇ ABS white plate
      ◇ Outlet ø40

      ◇ Sifone incasso lavatrice
      ◇ Piastra in ABS bianca
      ◇ Uscita ø40-50

      ◇ Built-in washing machine siphon
      ◇ ABS white plate
      ◇ Outlet ø40-50

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

    ◇ SIFONI LAVATRICE A INCASSO - BUILT-IN WASHING MACHINE SIPHONS

Ø25

Ø40

Ø40

1
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0
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Ø25

Ø50

Ø40

Ø40

4
7

1
8

5

1
5

0
x8
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Ø25

Cod. Art/Item Dimensioni piastra/Plate dimensions Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

M5111 150x85 40 100 58,5x39x42 S92

Cod. Art/Item Dimensioni piastra/Plate dimensions Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

M5111-01 150x85 40-50 90 58,5x39x42 S93
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Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Ispezionabile
Inspectable

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Dimensioni piastra/Plate dimensions Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

M5112 150x85 40 100 58,5x39x42 S94

Cod. Art/Item Dimensioni piastra/Plate dimensions Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

M5112-01 150x85 40-50 90 58,5x39x42 S95

      ◇ Sifone incasso lavatrice
      ◇ Piastra in acciaio inox
      ◇ Uscita ø40

      ◇ Built-in washing machine siphon
      ◇ Stainless steel plate
      ◇ Outlet ø40

      ◇ Sifone incasso lavatrice
      ◇ Piastra in acciaio inox
      ◇ Uscita ø40-50

      ◇ Built-in washing machine siphon
      ◇ Stainless steel plate
      ◇ Outlet ø40-50

Ø25

Ø40

Ø40

1
8

5

1
5

0
x8

5

Ø25

Ø25

Ø50

Ø40

Ø40

4
7

1
8

5

1
5

0
x8

5

Ø25



114

      ◇ Ricambio sifone lavatrice bianco
      ◇ Completo di guarnizione

      ◇ White spare part for washing machine siphon
      ◇ Complete with gasket

      ◇ Ricambio sifone lavatrice cromato
      ◇ Completo di guarnizione

      ◇ Chromed spare part for washing machine siphon
      ◇ Complete with gasket

    ◇ RICAMBI SIFONI LAVATRICE -  SPARE PARTS

ø 25

ø 20

ø 25

ø 20

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Ø Entrata/ Inlet Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

S89C-1 20/25 1” 250 39,5x29,5x40 S89 CROMATO

Cod. Art/Item Ø Entrata/ Inlet Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

S89-1 20/25 1” 250 39,5x29,5x40 -
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      ◇ Sifone lavatrice esterno, bianco
      ◇ Raccordo 1”, uscita ø32

      ◇ External washing machine siphon, white
      ◇ Connection 1”, outlet ø32

      ◇ Sifone lavatrice esterno, cromato
      ◇ Raccordo 1”, uscita ø32

      ◇ External washing machine siphon, chromed
      ◇ Connection 1”, outlet ø32

    ◇ SIFONI LAVATRICE ESTERNI - EXTERNAL WASHING MACHINE SIPHONS
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Ø1”

15

Ø
8

5

Ø
3

2

Ø19
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Ø22

Ø1”

15

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Pulibile
Cleanable

Materiale 
Material

Cod. Art/Item Ø Entrata/ Inlet Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

M5113C-1 19-22 32 200 58,5x39x42 -

Cod. Art/Item Ø Entrata/ Inlet Ø Uscita/Outlet Adatto a/Suitable for Rif.

M5113-1 19-22 32 200 58,5x39x42 S91
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    ◇ RACCORDO ELETTRODOMESTICI - HOUSEHOLD CONNECTION

Materiale 
Material

Cod. Art/Item
Ø Entrata lavatrice/ 

Washing machine inlet 
Ø Entrata condizionatore/

Air conditioner inlet
Raccordo di uscita (A)/ 

Outlet connection  (A)
Adatto a/

Suitable for
Rif.

2W/5111 20-23 mm 10-16 mm 1” 150 58,5x39x42 -

Pulibile
Cleanable

151

90 6
0

25,45

A

Ø
1

"

3/4"

1
"

Ø16,7

Ø10

2
0

22,7

      ◇ Raccordo di scarico doppio per elettrodomestici
      ◇ Adatto a lavatrice, lavastoviglie
      ◇ Accessoriato di attacco condizionatore
      ◇ Completo di valvole di non ritorno

      ◇ Double drain connection for home appliances 
      ◇ Suitable for washing-machine, dishwasher and air-conditioner
      ◇ Complete with back-flow prevention valves
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    ◇ TUBI CARICO LAVATRICE - WASHING MACHINE LOADING PIPES

      ◇ Tubo carico lavatrice
      ◇ Dritto

      ◇ Washing machine loading pipe
      ◇ Straight

      ◇ Tubo carico lavatrice curvato
      ◇ Angolo 90° per facilitare installazione

      ◇ Curved washing machine loading pipe
      ◇ 90° corner to simplify installation

Cod. Art/Item Confezionamento/ Packing Lunghezza/Lenght (cm) Adatto a/Suitable for Rif.

TCLC100 Sfuso / Bulk 100 S641

TCLC150 Sfuso / Bulk 150 S642

TCLC200 Sfuso / Bulk 200 S646

TCLC250 Sfuso / Bulk 250 S628

TCLC300 Sfuso / Bulk 300 S629

TCLC350 Sfuso / Bulk 350 S647

TCLC400 Sfuso / Bulk 400 S630

TCLC450 Sfuso / Bulk 450 S648

TCLC500 Sfuso / Bulk 500 S649

TCLC600 Sfuso / Bulk 600 -

Cod. Art/Item Confezionamento/ Packing Lunghezza/Lenght (cm) Adatto a/Suitable for Rif.

TCLD100 Sfuso / Bulk 100 S653

TCLD150 Sfuso / Bulk 150 S603

TCLD200 Sfuso / Bulk 200 S604

TCLD250 Sfuso / Bulk 250 S605

TCLD300 Sfuso / Bulk 300 S606

TCLD350 Sfuso / Bulk 350 S657

TCLD400 Sfuso / Bulk 400 S658

TCLD450 Sfuso / Bulk 450 S659

TCLD500 Sfuso / Bulk 500 S661

TCLD600 Sfuso / Bulk 600 -
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    ◇ TUBI SCARICO LAVATRICE - WASHING MACHINE DRAIN PIPES

Cod. Art/Item Confezionamento/ Packing Lunghezza/Lenght Ø Adatto a/Suitable for Rif.

TSLX200/22 Sfuso / Bulk 60-200 19x22 -

TSLX300/22 Sfuso / Bulk 90-300 19x22 -

Cod. Art/Item Confezionamento/ Packing Lunghezza/Lenght Ø Adatto a/Suitable for Rif.

TSLX200/26/29 Sfuso / Bulk 60-200 19x26-29 -

TSLX300/26/29 Sfuso / Bulk 90-300 19x26-29 -

Cod. Art/Item Confezionamento/ Packing Lunghezza/Lenght Ø Adatto a/Suitable for Rif.

TSL100 Sfuso / Bulk 100 19x22 S639

TSL150 Sfuso / Bulk 150 19x22 S601

TSL200 Sfuso / Bulk 200 19x22 S622

TSL250 Sfuso / Bulk 250 19x22 S640

TSL300 Sfuso / Bulk 300 19x22 S602

      ◇ Tubo scarico lavatrice
      ◇ Estensibile, diametro 19x22 mm

      ◇ Tubo scarico lavatrice
      ◇ Estensibile, diametro 19x26-29 mm

      ◇ Tubo scarico lavatrice
      ◇ Diametro 19x22 mm

      ◇ Washing machine drain pipe
      ◇ Extensible, diameter 19x22 mm

      ◇ Washing machine drain pipe
      ◇ Extensible, diameter 19x26-29 mm

      ◇ Washing machine drain pipe
      ◇ Diameter 19x22 mm

Cod. Art/Item Confezionamento/ Packing Adatto a/Suitable for Rif.

CSTSLAV1 Sfuso / Bulk -

      ◇ Curva di supporto per scarico lavatrice       ◇ Bend for washing machine drain pipe
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RICAMBI
SIFONI 

SIPHONS’
SPARE PARTS

ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS
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    ◇ COMPONENTI SIFONI - SIPHON COMPONENTS

Materiale 
Material

Sacchetto
Bag

Materiale 
Material

Sacchetto
Bag

Materiale 
Material

Prodotto sfuso
Bulk product

Ø32 Ø40

1”1/2

1”1/4

Cod. Art/Item Confezione / Packing Ø Uscita/Outlet

S27N
Prodotto sfuso 

Bulk product
32-40 - -

Cod. Art/Item Confezione / Packing Raccordo / Connection

S83/ASS
Sacchetto singolo

Single bag
1”1/2 150 58,5x39x42

Cod. Art/Item Confezione / Packing Raccordo / Connection

S8314/ASS
Sacchetto singolo

Single bag
1”1/4 150 58,5x39x42

      ◇ Tubo scarico ø32-40

      ◇ Outlet pipe ø32-40

      ◇ Kit prolunga 1”1/2 completo di ghiera e guarnizione

      ◇ Extension pipe 1”1/2  with ferrule and gasket

      ◇ Kit prolunga 1”1/4 completo di ghiera e guarnizione

      ◇ Extension pipe 1”1/4  with ferrule and gasket

Ø40

Ø32
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1”1/2

1”1/4

1”1/2

Materiale 
Material

Sacchetto
Bag

Materiale 
Material

Sacchetto
Bag

Materiale 
Material

Sacchetto
Bag

Cod. Art/Item Confezione / Packing Raccordo / Connection

S28/BASS
Sacchetto singolo

Single bag
1”1/2 100 58,5x39x42

Cod. Art/Item Confezione / Packing Raccordo / Connection

S84B/ASS
Sacchetto singolo

Single bag
1”1/4 200 58,5x39x42

Cod. Art/Item Confezione / Packing Raccordo / Connection

S84A/ASS
Sacchetto singolo

Single bag
1”1/2 200 58,5x39x42

      ◇ Kit curva gomito 90° completo di ghiera e guarnizione

      ◇ Elbow pipe 90°  with ferrule and gasket

      ◇ Kit cannotto ø32 con battuta, completo di ghiera                                                                                                                                           
         e guarnizione

      ◇ Connection pipe ø32  with ferrule and gasket

      ◇ Kit cannotto ø40 con battuta, completo di ghiera                                                                                                                                           
         e guarnizione

      ◇ Connection pipe ø40  with ferrule and gasket

Ø40

Ø32

Ø40
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    ◇ COMPONENTI SIFONI - SIPHON COMPONENTS

Materiale 
Material

Prodotto sfuso
Bulk product

Materiale 
Material

Prodotto sfuso
Bulk product

1”1/2

Ø40

Ø40

Ø50

Materiale 
Material

Sacchetto
Bag

Cod. Art/Item Confezione / Packing Raccordo / Connection

S32/ASS
Sacchetto singolo

Single bag
1”1/2 100 58,5x39x42

Cod. Art/Item Confezione / Packing Ø Uscita/Outlet

S99
Prodotto sfuso 

Bulk product
40-50 - -

Cod. Art/Item Confezione / Packing Raccordo / Connection

S37B
Prodotto sfuso 

Bulk product
1”1/2 - -

      ◇ Kit curva raggiata 90° con battuta, completa di                                                                                                                                               
         ghiera e guarnizione

      ◇ 90° Curve complete with ferrule and gasket

      ◇ Kit curva 45°

      ◇ Bend curve 45° 

      ◇ Curva gomito 90°, con filetti 1”1/2

      ◇ Threaded 90° elbow curve 1”1/2

1”1/2

1”1/2
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ALTRI ART. 
OTHER 
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Materiale 
Material

Prodotto sfuso
Bulk product

Materiale 
Material

Prodotto sfuso
Bulk product

Materiale 
Material

Prodotto sfuso
Bulk product

Materiale 
Material

Prodotto sfuso
Bulk product

1”1/2

1”1/4

1”1/21”1/2

Cod. Art/Item Confezione / Packing Raccordo / Connection

S37A
Prodotto sfuso 

Bulk product
1”1/2 - -

Cod. Art/Item Confezione / Packing Raccordo / Connection

S92A
Prodotto sfuso 

Bulk product
1”1/2 - -

Cod. Art/Item Confezione / Packing Raccordo / Connection

S85A
Prodotto sfuso 

Bulk product
1”1/4 - -

Cod. Art/Item Confezione / Packing Raccordo / Connection

S17
Prodotto sfuso 

Bulk product
1”1/2 - -

      ◇ Curva gomito 90° liscia

      ◇ Smooth elbow curve 90°

      ◇ Rosone per tubo 1”1/2

      ◇ Rosette for pipe 1”1/2

      ◇ Rosone per tubo 1”1/4

      ◇ Rosette for pipe 1”1/4

      ◇ Collegamento a “T” 1”1/2

      ◇ “T” Connection 1”1/2

Ø40

Ø40

1”1/2
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Cod. Art/Item Confezione / Packing Diametro / Diameter

S38-10
Sacchetto da 10 pz.

Bag with 10 pcs.
ø80 - -

Cod. Art/Item Confezione / Packing Diametro / Diameter

S57-10
Sacchetto da 10 pz.

Bag with 10 pcs.
ø70 - -

Cod. Art/Item Confezione / Packing Diametro / Diameter

S96B-10
Sacchetto da 10 pz.

Bag with 10 pcs.
ø65 - -

Cod. Art/Item Confezione / Packing Diametro / Diameter

S13-100
Sacchetto da 100 pz.

Bag with 100 pcs.
- - -

    ◇ GUARNIZIONI - GASKETS

Sacchetto
Bag

Sacchetto
Bag

Sacchetto
Bag

Sacchetto
Bag

      ◇ Set 10 guarnizioni per piletta ø80 per lavelli ceramica

      ◇ Set of 10 gaskets for drain ø80 for fire-clay sinks

      ◇ Set 10 guarnizioni per piletta ø70 per lavelli inox

      ◇ Set of 10 gaskets for drain ø70 for stainless-steel sinks

      ◇ Set 10 guarnizioni per piletta ø65 per lavabo e bidet

      ◇ Set of 10 gaskets for drain ø65 for washbasin and bidet

      ◇ Set 100 guarnizioni O-R per sifone fiasco

      ◇ Set of 100 O-R gaskets for flask siphon
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Cod. Art/Item Confezione / Packing Diametro / Diameter

S15
 Prodotto sfuso 

Bulk product
ø40

S15-100
Sacchetto da 100 pz.

Bag with 100 pcs.
ø40

Cod. Art/Item Confezione / Packing Diametro / Diameter

S11
 Prodotto sfuso 

Bulk product
ø40

S11-100
Sacchetto da 100 pz.

Bag with 100 pcs.
ø40

Cod. Art/Item Confezione / Packing Diametro / Diameter

S14
 Prodotto sfuso 

Bulk product
ø40

S14-100
Sacchetto da 100 pz.

Bag with 100 pcs.
ø40

Cod. Art/Item Confezione / Packing Diametro / Diameter

S78A
 Prodotto sfuso 

Bulk product
ø40

S78A-100
Sacchetto da 100 pz.

Bag with 100 pcs.
ø40

Sacchetto
Bag

Sacchetto
Bag

Sacchetto
Bag

Sacchetto
Bag

      ◇ Guarnizione piana ø40

      ◇ Flat gasket ø40

      ◇ Guarnizione conica ø40

      ◇ Conical gasket ø40

      ◇ Guarnizione conica ø32

      ◇ Conical gasket ø32

      ◇ Guarnizione piana ø32

      ◇ Flat gasket ø32
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    ◇ GUARNIZIONI - GASKETS

Sacchetto
Bag

Sacchetto
Bag

      ◇ Guarnizione piana 1”

      ◇ Flat Gasket 1”

      ◇ Guarnizione piana 3/4”

      ◇ Flat Gasket 3/4”

Cod. Art/Item Confezione / Packing Diametro / Diameter

S138-100
Sacchetto da 100 pz.

Bag with 100 pcs. 
3/4”

Cod. Art/Item Confezione / Packing Diametro / Diameter

S137-100
Sacchetto da 100 pz.

Bag with 100 pcs. 
1”
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Cod. Art/Item Confezione / Packing Diametro / Diameter

S149-100
Sacchetto da 100 pz.

Bag with 100 pcs. 
3/4”

Cod. Art/Item Confezione / Packing Diametro / Diameter

S148-100
Sacchetto da 100 pz.

Bag with 100 pcs. 
1”

Sacchetto
Bag

Sacchetto
Bag

      ◇ Guarnizione piana 3/8”

      ◇ Flat Gasket 3/8”

      ◇ Guarnizione piana 1/2”

      ◇ Flat Gasket 1/2”
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Cod. Art/Item Raccordo / Connection Tipo di ghiera/Type of ferrule Rif.

S34/A 1”1/2 Aperta - Open - - -

S34/C 1”1/4 Aperta - Open - - -

S34/D 1” Aperta - Open - - -

Cod. Art/Item Confezione / Packing Diametro / Diameter Rif.

C18-25

Sacchetto da 25 pz.
Bag with 25 pcs.

ø52 20 39,5x29,5x40 S105

C19-25 ø47 20 39,5x29,5x40 S100/A47-2

C20-25 ø40 20 39,5x29,5x40 S100/B40-2

Cod. Art/Item Raccordo / Connection Tipo di ghiera/Type of ferrule Rif.

S34/E 1”1/2 Chiusa - Closed - - -

S34F 1” Chiusa - Closed - - -

S34G 1”1/4 Chiusa - Closed - - -

    ◇ GHIERE - FERRULES

    ◇ TAPPI - PLUGS

Materiale 
Material

Prodotto sfuso
Bulk product

Materiale 
Material

Prodotto sfuso
Bulk product

Sacchetto
Bag

      ◇ Ghiere aperte

      ◇ Open ferrules

      ◇ Ghiere chiuse

      ◇ Closed ferrules

      ◇ Set 25 tappi maniglia neri con copritappo inox

      ◇ Set of 25 black handle plugs with stainless steel cover
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Cod. Art/Item Confezione / Packing Diametro / Diameter Rif.

C2-25

Sacchetto da 25 pz.
Bag with 25 pcs.

ø52 20 39,5x29,5x40 S100

C3-25 ø47 20 39,5x29,5x40 S100/A

C1-25 ø40 20 39,5x29,5x40 S100/B

Cod. Art/Item Confezione / Packing Diametro / Diameter Lunghezza catena / Chain lenght Rif.

C4-25

Sacchetto da 25 pz.
Bag with 25 pcs.

ø52 25 cm 20 39,5x29,5x40 S100/52-5

C5-25 ø47 44 cm 20 39,5x29,5x40 S100/A47-5

C22-25 ø40 25 cm 20 39,5x29,5x40 S100/B40-5

Cod. Art/Item Confezione / Packing Diametro / Diameter Lunghezza catena / Chain lenght Rif.

C21-25

Sacchetto da 25 pz.
Bag with 25 pcs.

ø40 25 cm 20 39,5x29,5x40 S100/B40-6

C24-25 ø52 25 cm 20 39,5x29,5x40 S100/52-6

C23 -25 ø47 25 cm 20 39,5x29,5x40 S100/A47-6

Sacchetto
Bag

Sacchetto
Bag

Sacchetto
Bag

      ◇ Set 25 tappi maniglia neri

      ◇ Set of 25 black handle plugs

      ◇ Set 25 tappi catena neri

      ◇ Set of 25 black chain plugs

      ◇ Set 25 tappi catena con copritappo inox

      ◇ Set of 25 chain plug with stainless steel cover
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    ◇ TAPPI - PLUGS

Cod. Art/Item Confezione / Packing Altezza / Height Rif.

S119-24
Sacchetto singolo

Single bag

28 mm 400 39,5x29,5x40 -

S119-40 40 mm 350 39,5x29,5x40 -

Cod. Art/Item Confezione / Packing Altezza / Height Rif.

S119
Sacchetto singolo

Single bag
17 mm 500 39,5x29,5x40 -

Cod. Art/Item Confezione / Packing Altezza / Height Rif.

S116
Prodotto sfuso

Bulk product
17 mm 500 39,5x29,5x40 -

      ◇ Tappo copriforo per lavelli inox

      ◇ Cover plug for stainless steel sinks

      ◇ Tappi copriforo per lavelli inox e in ceramica

      ◇ Cover plugs for stainless steel and fire-clay sinks

      ◇ Tappo copriforo in acciaio inox per lavelli inox

      ◇ Stainless steel cover plug for stainless steel sinks



133

ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS

Cod. Art/Item Confezione / Packing Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Rif.

S75
Sacchetto singolo

Single bag

1”1/2 40 150 58,5x39x42 -

S76 1”1/4 32 150 58,5x39x42 -

Cod. Art/Item Confezione / Packing Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Rif.

S85
Sacchetto singolo

Single bag

1”1/2 40 125 58,5x39x42 -

S85/01 1”1/4-1”1/2 40 125 58,5x39x42 -

Cod. Art/Item Confezione / Packing Raccordo/Connection Ø Uscita/Outlet Rif.

WX

Sacchetto singolo
Single bag

1”1/2 1”1/2 150 58,5x39x42 -

WXR 1”1/2-1”1/4 1”1/2 150 58,5x39x42 -

WXR/01 1”1/2 1”1/2-1”1/4 150 58,5x39x42 -

    ◇ RICAMBI SIFONI - SIPHONS SPARE PARTS

1”1/2 1”1/4 - 1”1/2

      ◇ Cannotti con attacco lavastoviglie
      ◇ Completi di ghiera e guarnizione

      ◇ Connection pipes with dishwasher coupling
      ◇ Complete with ferrule and gasket

      ◇ Cannotti con due attacchi lavastoviglie
      ◇ Completi di ghiera e guarnizione

      ◇ Connection pipes with two dishwasher coupling
      ◇ Complete with ferrule and gasket

      ◇ Attacchi lavatrice sottopiletta filettati
      ◇ Completi di guarnizione

      ◇ Threaded washing-machine couplings
      ◇ Complete with gasket

1”1/2

Ø40

Ø40 Ø40
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Cod. Art/Item Confezione /Packing F M Rif.

M3311
Prodotto sfuso/

Bulk product
1”1/2 1”1/4

- - S9600/A

M3311-25
Sacchetto da 25 pz.

Bag with 25 pcs.
16 39,5x29,5x40 -

Cod. Art/Item Confezione /Packing F M Rif.

M3310B
Prodotto sfuso/

Bulk product
1”1/4 1”1/2

- - S9600/B

M3310B-25
Sacchetto da 25 pz.

Bag with 25 pcs.
16 39,5x29,5x40 -

Cod. Art/Item Confezione /Packing F M Rif.

M3312
Prodotto sfuso/

Bulk product
1”1/4 1”

- - S9600/C

M3312-25
Sacchetto da 25 pz.

Bag with 25 pcs.
16 39,5x29,5x40 -

    ◇ RIDUZIONI - REDUCTIONS

1”1/2 F

1”1/4 M

30

1”1/4 F

1”1/2 M
30

1”1/4 F

1” M

30

      ◇ Riduzione filettata F 1”1/2 x M 1”1/4

      ◇ Threaded reduction F 1”1/2 x M 1”1/4

      ◇ Riduzione filettata F 1”1/4 x M 1”1/2

      ◇ Threaded reduction F 1”1/4 x M 1”1/2

      ◇ Riduzione filettata F 1”1/4 x M 1”

      ◇ Threaded reduction F 1”1/4 x M 1”
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Cod. Art/Item Confezione /Packing F M Rif.

M3310
Prodotto sfuso/

Bulk product
1”1/4

 interno/

1”1/4
 internal

1”1/2

- - S9600/E

M3310-25
Sacchetto da 25 pz.

Bag with 25 pcs.
16 39,5x29,5x40 -

Cod. Art/Item Confezione /Packing F M Rif.

M3313
Prodotto sfuso/

Bulk product 1” interno/
1” internal

1”1/4

- - S9600/D

M3313-25
Sacchetto da 25 pz.

Bag with 25 pcs.
16 39,5x29,5x40 -

1”1/4 F

14

1”1/2 M

1” F

15

1”1/4 M

      ◇ Riduzione filettata F 1” interno x M 1”1/4

      ◇ Threaded reduction F 1” internal x M 1”1/4

      ◇ Riduzione filettata F 1”1/4 interno x M 1”1/2

      ◇ Threaded reduction F 1” 1/4 internal x M 1”1/2
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    ◇ GRIGLIE - GRIDS

Cod. Art/Item Confezione /Packing ø interno/internal ø ø esterno/external ø Rif.

S5048-2
Sacchetto da 2 pezzi/

Bag with 2 pcs
40 mm 84 mm - - -

Cod. Art/Item Confezione /Packing Raccordo/Connection Rif.

S18
Prodotto sfuso 

Bulk product
1” - - -

Cod. Art/Item Confezione /Packing Ø Griglia/Grid Ø Vite/Screw Rif.

S200
Sacchetto singolo

Single bag
Ø 65 70 mm - - -

S203
Sacchetto singolo

Single bag
Ø 70 70 mm - - -

      ◇ Set 2 griglie blocca rifiuti universali in plastica

      ◇ Set of 2 plastic universal waste-blocker grids

      ◇ Kit griglia con guarnizione e vite per piletta

      ◇ Grid with gasket and screw for drain

      ◇ Ghiera 1” per troppopieno

      ◇ 1” Ferrule for overflow
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Cod. Art/Item Confezione /Packing Rif.

S59
Prodotto sfuso 

Bulk product
- - -

Cod. Art/Item Confezione /Packing Rif.

S68A
Prodotto sfuso 

Bulk product
- - -

Cod. Art/Item Misure / Sizes Confezione /Packing Rif.

A415 ø6x25 mm
Prodotto sfuso 

Bulk product
- - -

A346 ø6x16 mm
Prodotto sfuso 

Bulk product
- - -

Cod. Art/Item Misura / Size Confezione /Packing Rif.

A361 40 mm
Prodotto sfuso 

Bulk product
- - -

      ◇ Guarnizione troppopieno double-face

      ◇ Double-face overflow gasket

Faccia per lavelli stondati
Face for round-shaped sinks

Faccia per lavelli piatti
Face for flat sinks

      ◇ Guarnizione troppopieno rotonda

      ◇ Round overflow gasket

      ◇ Viti per troppopieno

      ◇ Screws for overflow

      ◇ Vite per pilettone 3”1/2

      ◇ Screws for drain 3”1/2
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Cod. Art/Item Lunghezza troppopieno / Overflow length Rif.

T1-KIT 160÷320 150 58,5x39x42 -

      ◇ Troppopieno flessibile rettangolare verticale
      ◇ Senza griglia, con vite e guarnizione double-face

      ◇ Flexible rectangular overflow, vertical
      ◇ Without grid, with screw and double-face gasket

    ◇ TROPPOPIENI - OVERFLOWS

Cod. Art/Item Lunghezza troppopieno / Overflow length Rif.

S151 160÷320 100 58,5x39x42 -

      ◇ Kit troppopieno
      ◇ Contenuto della confezione:
      ◇  	 1 Tubo flessibile
      ◇ 	 1 Guarnizione rettangolare double-face
      ◇ 	 2 Viti diverse per troppopieno
      ◇ 	 1 Griglia tonda in acciaio inox
      ◇ 	 1 Troppopieno tondo
      ◇ 	 1 Troppopieno rettangolare
      ◇ 	 1 Troppopieno rettangolare verticale

      ◇ Overflow kit
      ◇ Package contains:
      ◇  	 1 Flexible overflow
      ◇ 	 1 Rectangular double-face gasket
      ◇ 	 2 Different screws for overflow
      ◇ 	 1 Stainless steel round grid
      ◇ 	 1 Round overflow
      ◇ 	 1 Rectangular overflow
      ◇ 	 1 Rectangular and vertical overflow
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Cod. Art/Item Lunghezza troppopieno / Overflow length Rif.

T13-KIT 160÷320 150 58,5x39x42 -

Cod. Art/Item Lunghezza troppopieno / Overflow length Rif.

T3-KIT 160÷320 150 58,5x39x42 -

      ◇ Troppopieno flessibile tondo ø30
      ◇ Griglia a 3 razze in acciaio inox

      ◇ Flexible round overflow ø30
      ◇ Stainless steel small grid

      ◇ Troppopieno flessibile rettangolare
      ◇ Senza griglia, con vite e guarnizione double-face

      ◇ Flexible rectangular overflow
      ◇ Without grid, with screw and double-face gasket
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      ◇ Doccetta bianca o cromata
      ◇ Sacchetto singolo

      ◇ White or chromed shower
      ◇ Single bag

      ◇ Kit completo 
      ◇ Doccetta shut off bianca o cromata

      ◇ Complete kit
      ◇ White or chromed shower

    ◇ DOCCETTE SHUT-OFF - SHUT-OFF SHOWERS

Cod. Art/Item Colore/Colour Confezionamento / Packing Rif.

S609 Bianca/White Sacchetto / Bag 180 38x56x40 -

S609C Cromato/Chromed Sacchetto / Bag 180 38x56x40 -

Cod. Art/Item Colore/Colour Confezionamento / Packing Rif.

S617 Bianca/White Sacchetto / Bag 70 38x56x40 -

S612 Cromato/Chromed Sacchetto / Bag 70 38x56x40 -

S615 Bianca/White Scatola singola / Single bag 48 38x56x40 -

S615C Cromato/Chromed Scatola singola / Single bag 48 38x56x40 -

Cod. Art/Item Colore/Colour Confezionamento / Packing Rif.

S615AT Bianca/White Scatola singola / Single bag 48 38x56x40 -

      ◇ Kit completo 
      ◇ Doccetta shut off bianca
      ◇ Tubo anti-torsione
      ◇ Scatola singola

      ◇ Complete kit
      ◇ White shower
      ◇ Anti-twist pipe
      ◇ Single box
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      ◇ Rubinetto Jumbo in varie colorazioni
      ◇ Adatto per bidoni di acqua piovana

      ◇ Plastic tap “Jumbo” in different colours
      ◇ Suitable for rainwater canisters

      ◇ Kit raccordo per bidone porta-acqua

      ◇ Connection kit for water connection

Cod. Art/Item Colore/Colour Confezionamento / Packing Rif.

140/BIANCO
Sacchetto da 100 pezzi 

Bag with 100 pcs.
5 58,5x39x65,5 -

140/ROSSO
Sacchetto da 100 pezzi 

Bag with 100 pcs.
5 58,5x39x65,5 -

140/NERO
Sacchetto da 100 pezzi 

Bag with 100 pcs.
5 58,5x39x65,5 -

140/BIANCO-1 Sacchetto singolo - Single bag 100 58,5x39x42 -

140/ROSSO-1 Sacchetto singolo - Single bag 100 58,5x39x42 -

140/NERO-1 Sacchetto singolo - Single bag 100 58,5x39x42 -

    ◇ RUBINETTO JUMBO - JUMBO TAPS

    ◇ RACCORDO - WATER CONNECTION

Cod. Art/Item Confezionamento / Packing Rif.

178 Sacchetto singolo - Single bag - - -
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Cod. Art/Item Dimensioni / Dimensions
ø uscita esterno
ø external outlet

1700 100x100 ø40 25 23,5x23,5x31

Cod. Art/Item Dimensioni / Dimensions
ø uscita esterno
ø external outlet

1701 150x150 ø50-63 60 58,5x39x42

Cod. Art/Item Dimensioni / Dimensions
ø uscita esterno
ø external outlet

1702 200x200 ø75-80 24 58,5x39x42

Cod. Art/Item Dimensioni / Dimensions
ø uscita esterno
ø external outlet

1703 250x250 ø100-110 15 58,5x39x42

Cod. Art/Item Dimensioni / Dimensions
ø uscita esterno
ø external outlet

1704 300x300 ø110-125 15 58,5x39x65,5

Cod. Art/Item Dimensioni / Dimensions
ø uscita esterno
ø external outlet

1705 100x100 ø40 80 58,5x39x42

Cod. Art/Item Dimensioni / Dimensions
ø uscita esterno
ø external outlet

1706 150x150 ø50 35 58,5x39x42

Ø 40
4

5

Ø 50  - Ø 63

6
0

Ø 75  - Ø 80

8
0

Ø 100  - Ø 110

8
0

Ø 110  - Ø 125

1
0

0

Ø 40

8
0

Ø 50

8
0

•  Uscita laterale - Side outlet

•  Uscita laterale - Side outlet

    ◇ CHIUSINI SIFONATI - SIPHONED TRAPS
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Cod. Art/Item Ø Bobina / Spool Ø Confezionamento / Packing Pz. per pallet / Pcs. per pallet Rif.

114 Ø270 Prodotto sfuso / Bulk product 198 -

122 Ø300 Prodotto sfuso / Bulk product 198 -

Cod. Art/Item Ø Bobina / Spool Ø Confezionamento / Packing Pz. per pallet / Pcs. per pallet Rif.

155 Ø270 Prodotto sfuso / Bulk product 198 -

156 Ø300 Prodotto sfuso / Bulk product 198 -

    ◇ BOBINE - SPOOLS

      ◇ Bobine in polipropilene leggere

      ◇ Bobine in polipropilene pesanti

      ◇ Lightweight polypropylene spools

      ◇ Heavy polypropylene spools
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      ◇ Tappi prova impianti
      ◇ Disponibili rossi o blu

      ◇ Caps for system tests
      ◇ Available red or blue

      ◇ Tappo espansione per sifoni a pavimento
      ◇ Con piattello di copertura e vite

      ◇ Expansion plug for floor siphons
      ◇ With covering disk and screw

Cod. Art/Item Colore/Colour Confezionamento / Packing Rif.

TAPIMPROS
Sacchetto da 100 pezzi 

Bag with 100 pcs.
10 58,5x39x42 -

TAPIMPROS-10
Sacchetto da 10 pezzi 

Bag with 10 pcs.
100 58,5x39x42 -

TAPIMPBLU
Sacchetto da 100 pezzi 

Bag with 100 pcs.
10 58,5x39x42 -

TAPIMPBLU-10
Sacchetto da 10 pezzi 

Bag with 10 pcs.
100 58,5x39x42 -

5
7

Ø 34

Ø 38

Ø 30

Ø 26

M 1/2"

Cod. Art/Item Confezionamento / Packing Specifica / Specification Rif.

TAPESP100 Sacchetto singolo / Single bag Standard 50 58,5x39x42 -

TAPESP100/E Sacchetto singolo / Single bag Economico/Economic 50 58,5x39x42 -

Ø107 MM

Ø140 MM

Ø100 MM

    ◇ TAPPI PROVA IMPIANTI - CAPS FOR SYSTEM TESTS

    ◇ TAPPO ESPANSIONE - EXPANSION PLUG FOR FLOOR SIPHONS
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Cod. Art/Item Altezza/Height Ø Entrata / Inlet Ø Ø Uscita / Outlet Ø Confezionamento / Packing Rif.

1707 170 mm Ø110 Ø40 Prodotto sfuso / Bulk product 20 60x40x42 -

1708 170 mm Ø110 Ø50 Prodotto sfuso / Bulk product 20 60x40x42 -

Cod. Art/Item Altezza/Height Ø Entrata / Inlet Ø Ø Uscita / Outlet Ø Confezionamento / Packing Rif.

1709 120 mm Ø110 Ø40 Prodotto sfuso / Bulk product 20 60x40x30 -

1710 120 mm Ø110 Ø50 Prodotto sfuso / Bulk product 20 60x40x30 -

    ◇ POZZETTI - SPOOLS

      ◇ Pozzetti alti 170 mm
      ◇ 3 Entrate ø40 con guarnizione

      ◇ Pozzetti bassi 120 mm
      ◇ 3 Entrate ø40 con guarnizione

      ◇ Drain sump, height 170 m
      ◇ 3 Inlets ø40 with gasket

      ◇ Drain sump, height 120 m
      ◇ 3 Inlets ø40 with gasket
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Cod. Art/Item Confezionamento / Packing Rif.

09 Prodotto sfuso / Bulk product 120 - -

Cod. Art/Item Confezionamento / Packing Rif.

146 Prodotto sfuso / Bulk product 120 - -

      ◇ Abbattimosche classico
      ◇ Manico in plastica bianco

      ◇ Classic mosquito cracker
      ◇ White plastic handle

      ◇ Abbattimosche classico
      ◇ Manico in metallo

      ◇ Classic mosquito cracker
      ◇ Metal handle

    ◇ ABBATTIMOSCHE - MOSQUITO CRACKER
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      ◇ Mobiletto da bagno con specchio
      ◇ Predisposizione luce e interruttore

      ◇ Bathroom cabinet with mirror
      ◇ Light and switch predisposition

Cod. Art/Item Confezionamento / Packing Rif.

1150 Scatola singola / Single box 1 59x38x13 -

    ◇ IMBUTI SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DRAIN FUNNELS

154 154272

580

3
6

5

7
5

2
9

0

115

90

Cod. Art/Item Ø Imbuto / Funnel Ø Confezionamento / Packing Rif.

S626 Ø19 Sacchetto singolo / Single bag - - -

S627 Ø32 Sacchetto singolo / Single bag - - -
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      ◇ Griglia inox blocca-rifiuti universale
      ◇ Senza pomolo

      ◇ Universal waste-blocking grid
      ◇ Without handle

      ◇ Griglia inox blocca-rifiuti universale
      ◇ Con pomolo

      ◇ Universal waste-blocking grid
      ◇ With handle

      ◇ Ruota girevole
      ◇ Adatta a sottovasi

      ◇ Swivel wheel
      ◇ Suitable for plant pot tray

Cod. Art/Item Ø Griglia / Grid Ø Confezionamento / Packing Rif.

SGF70/B ø70 Prodotto sfuso / Bulk product - - -

SGF80/B ø80 Prodotto sfuso / Bulk product - - -

Cod. Art/Item Ø Griglia / Grid Ø Confezionamento / Packing Rif.

SGF70POM/B ø70 Prodotto sfuso / Bulk product - - -

SGF80POM/B ø80 Prodotto sfuso / Bulk product - - -

Cod. Art/Item Ø Ruota / Wheel Ø Confezionamento / Packing Rif.

151 ø28-32 Prodotto sfuso / Bulk product - - -

95 ø36-40 Prodotto sfuso / Bulk product - - -

    ◇ GRIGLIE BLOCCARIFIUTI - WASTE-BLOCKING GRIDS
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      ◇ Rubinetto a sfera in ottone
      ◇ Maniglia in metallo cromato 1/2”x3/4”
      ◇ Adatto a lavatrice

      ◇ Brass ball valve
      ◇ Chrome-plated metal handle 1/2”x3/4”
      ◇ Suitable for washing machine

    ◇ RUBINETTI - TAPS

      ◇ Rubinetto con snodo in ottone cromato
      ◇ Maniglia in ABS 1/2”x3/4”
      ◇ Adatto a sotto-lavabo

      ◇ Chromed brass ball valve, with joint
      ◇ ABS handle 1/2”x3/4”
      ◇ Suitable for sub-washbasin

Cod. Art/Item Confezionamento / Packing Rif.

RBLAV/MET Sacchetto singolo / Single bag 100 41x33x15 -

Cod. Art/Item Confezionamento / Packing Rif.

RBSTLAB/MET Sacchetto singolo / Single bag 80 41x33x15 -
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Cod. Art/Item Dimensioni/Dimensions Confezionamento / Packing Rif.

LAV-ATL1000 86 x 50 Scatola singola / Single box 1 - -

Cod. Art/Item Dimensioni/Dimensions Confezionamento / Packing Rif.

LAV-ATL1001 86 x 50 Scatola singola / Single box 1 - -

Cod. Art/Item Dimensioni/Dimensions Confezionamento / Packing Rif.

LAV-ATL1002 116 x 50 Scatola singola / Single box 1 - -

    ◇ LAVELLI INOX - STAINLESS STEEL SINKS

Satinati ANTI-GRAFFIO - SCRATCH-RESISTANT Satin finish

402

340

5
0

0

4
0

5
4

7
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4
7

,5
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483

860

430

340

5
0

0

4
0

5
4

7
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4
7

,5
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340

860

7040

400

340 340 403
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4
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5
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37 1160
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Satinati - Satin finish

406

342

5
0

0

4
1

0
4

5
4

5

43
475

860

430

342

5
0

0

4
1

0
4

5
4

5
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342

860

7330

403

342 342 403

5
0
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4
1

0
4

5
4

5

43 1160
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Cod. Art/Item Dimensioni/Dimensions Confezionamento / Packing Rif.

LAV-ZEN1000 86 x 50 Scatola singola / Single box 1 - -

Cod. Art/Item Dimensioni/Dimensions Confezionamento / Packing Rif.

LAV-ZEN1001 86 x 50 Scatola singola / Single box 1 - -

Cod. Art/Item Dimensioni/Dimensions Confezionamento / Packing Rif.

LAV-ZEN1002 116 x 50 Scatola singola / Single box 1 - -
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      ◇ Set 6 ganci per lavelli sintetici       ◇ Set of 6 hooks for synthetic sinks

    ◇ GANCI PER LAVELLI - HOOKS FOR SINKS

      ◇ Set 6 ganci per lavelli in granite       ◇ Set of 6 hooks for granite sinks

Cod. Art/Item Confezionamento / Packing Rif.

S398-6 Confezione da 6 pz./ Packing 6 pieces - - -

Cod. Art/Item Confezionamento / Packing Rif.

S401-6 Confezione da 6 pz./ Packing 6 pieces - - -
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	 ACCESSORI
BAGNO

BATHROOM
ACCESSORIES

ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS
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Ø25

Ø40

Ø46

2
7

Ø58

Ø52

Ø41

Ø24

Ø38

Ø28

2
2

Ø38

Ø24

Ø23

Ø22

Ø33

2
5

Cod. Art/Item ø Esterno / External ø ø Interno / Internal ø Confezionamento / Packing Rif.

M1523B-1 ø32 ø25-26 Sacchetto singolo / Single bag 100 23,5x23,5x31 -

Cod. Art/Item ø Esterno / External ø ø Interno / Internal ø Confezionamento / Packing Rif.

M1523D-1 ø40 ø26-32 Sacchetto singolo / Single bag 100 23,5x23,5x31 -

Cod. Art/Item ø Esterno / External ø ø Interno / Internal ø Confezionamento / Packing Rif.

M1523C-1 ø50 ø26-32 Sacchetto singolo / Single bag 100 23,5x23,5x31 -

    ◇ MORSETTI - BOWL GASKETS

      ◇ Confezione singola da 1 morsetto

      ◇ Single packing of 1 bowl gasket

      ◇ Confezione singola da 1 morsetto

      ◇ Single packing of 1 bowl gasket

      ◇ Confezione singola da 1 morsetto

      ◇ Single packing of 1 bowl gasket
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Cod. Art/Item ø Esterno / External ø ø Interno / Internal ø Confezionamento / Packing Rif.

M1523-10 ø48-50 ø32 Sacchetto da 10 pz. / 10 pcs. bag - - -

Cod. Art/Item ø Esterno / External ø ø Interno / Internal ø Confezionamento / Packing Rif.

M1523A-10 ø48-50 ø40 Sacchetto da 10 pz. / 10 pcs. bag - - -

Cod. Art/Item ø Esterno / External ø ø Interno / Internal ø Confezionamento / Packing Rif.

M1524-10 ø55-60 ø32 Sacchetto da 10 pz. / 10 pcs. bag - - -

Ø32

Ø48

Ø50

2
4

Ø40

Ø48

Ø50

2
4

Ø55

Ø32

Ø60

2
7

,2

      ◇ Set of 10 morsetti

      ◇ Set of 10 bowl gaskets

      ◇ Set of 10 morsetti

      ◇ Set of 10 bowl gaskets

      ◇ Set of 10 morsetti

      ◇ Set of 10 bowl gaskets
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    ◇ MORSETTI - BOWL GASKETS

Ø55

Ø44

Ø60

2
6

.4

Ø55

Ø40

Ø60

2
9

Cod. Art/Item ø Esterno / External ø ø Interno / Internal ø Confezionamento / Packing Rif.

M1524A-10 ø55-60 ø40 Sacchetto da 10 pz. / 10 pcs. bag - - -

Cod. Art/Item ø Esterno / External ø ø Interno / Internal ø Confezionamento / Packing Rif.

M1524B-10 ø55-60 ø44 Sacchetto da 10 pz. / 10 pcs. bag - - -

      ◇ Set of 10 morsetti

      ◇ Set of 10 bowl gaskets

      ◇ Set of 10 morsetti

      ◇ Set of 10 bowl gaskets
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Cod. Art/Item Ø Uscita /  Ø Outlet Confezionamento / Packing Rif.

M1641 ø100-110 Prodotto sfuso / Bulk product 36 40x55x36 S60

      ◇ Manicotto concentrico per vaso wc       ◇ Concentric connector for toilet bowl

Cod. Art/Item Ø Uscita /  Ø Outlet Confezionamento / Packing Rif.

M1641E ø100-110 Prodotto sfuso / Bulk product 36 40x55x36 S65

Ø 130

Ø 96

Ø 90

Ø 96

Ø 110

4
2

3
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1
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Ø 130

Ø 96

Ø 90

Ø 94

Ø 110

4
5

3
0

5
0

1
0

0

20

    ◇ MANICOTTI WC - WC CONNECTORS

      ◇ Manicotto eccentrico per vaso wc       ◇ Eccentric connector for toilet bowl
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    ◇ PORTASCOPINO - TOILET BRUSH HOLDER

    ◇ STURALAVANDINI - PLUNGERS

Cod. Art/Item Descrizione / Description Confezionamento / Packing Rif.

148
Portascopino standard

Standard toilet brush holder
Prodotto sfuso / Bulk product 36 40x55x36

148/A
Portascopino ad angolo
Corner toilet brush holder

Prodotto sfuso / Bulk product 36 40x55x36

Cod. Art/Item Ø Coppa /  Ø Cup Confezionamento / Packing Rif.

S24 12 cm Sacchetto singolo / Single bag 40 39,5x29,5x40

S24/15 15 cm Sacchetto singolo / Single bag 40 39,5x29,5x40

12
11

3
8

,5

      ◇ Portascopino in plastica
      ◇ Completo di scopino

      ◇ Plastic toilet brush holder
      ◇ Complet with toilet brush
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    ◇ RULLINO PORTA-CARTA IGIENICA - TOILET ROLL HOLDER

Cod. Art/Item Confezionamento / Packing Rif.

S224-25 Sacchetto da 25 pz. / Bag 25 pcs. 40 39,5x29,5x40

    ◇ CANNOTTO PER CASSETTA DA INCASSO
    ◇ PIPE FOR BUILT-IN WC CISTERNS

    ◇ UNIVERSALE
    ◇ UNIVERSAL

      ◇ Cannotto, rosone e morsetto uiversale per                                                                                                                                              
         cassette incasso

      ◇ Insacchettato singolarmente

      ◇ Universal pipe, rosette and bowl gasket for built-in                                                                                                                                         
         wc cisterns

      ◇ Single bag

260

90

50

38

35

80

6
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5
0

Ø
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0

1
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0
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1
2

0

Ø
4

5

Cod. Art/Item Ø Entrata/ Inlet Ø Uscita/Outlet Dimensioni/Dimensions

MS97 45 44 260 mm 50
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	 CASSETTE WC

WC CISTERNS

ALTRI ART. 
OTHER 
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      ◇ Cassetta wc a zaino
      ◇ Tasto singolo con scarico start/stop
      ◇ Ultra-sottile (12,5 cm di profondità)
      ◇ Capacità 8 litri con possibilità di regolazione
      ◇ Isolamento anticondensa ed insonorizzante
      ◇ Allacciamento idrico destro e sinistro
      ◇ Galleggiante 3/8” compatto, rapido e silenzioso
      ◇ Completa di tubo

      ◇ Wc cistern for low or medium level installation
      ◇ Single button with start-stop flush
      ◇ Super flat body (12,6 cm of depth)
      ◇ 8 liters capacity with possibility of adjustment
      ◇ Anti-condensate and soundproofing insulation
      ◇ Right and left water connection
      ◇ 3/8” compact filling valve, quick and silent
      ◇ Equipped with pipe

Dimensioni imballo singolo
Dimensions single box

N° scatole singole su pallet
N° single boxes on a pallet

Peso imballo singolo
Weight single box

Dimensioni pallet
Dimensions of a pallet

44x13,5x38 cm

90 pz.

2,04 kg

80x120x236 cm

    ◇ ARES 1

440
310÷340

280±30

125

40

105

345

330÷580

110÷240

SCARICO SINGOLO
SINGLE FLUSH

1516C

1037B

1400B

1560

1521-10

1532-10

1533-10

1501

1524-10

1520

1531B1

1538-10

1400B

1540-10

1535-10
1532-10

1533-10

Cod. Art/Item Colore / Colour

M1030R
Cassetta wc a scarico singolo Ares 1, senza rubinetto, con rivestimento
Medium level wc cistern “Ares 1” single flush, without tap, with insulation

90 80x120x236
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Cod. Art/Item Colore / Colour

M1032R
Cassetta wc a doppio scarico Ares 2, senza rubinetto, con rivestimento
Medium level wc cistern “Ares 2” double flush, without tap, with insulation

90 80x120x236

Dimensioni imballo singolo
Dimensions single box

N° scatole singole su pallet
N° single boxes on a pallet

Peso imballo singolo
Weight single box

Dimensioni pallet
Dimensions of a pallet

44x13,5x38 cm

90 pz.

2,04 kg

80x120x236 cm

      ◇ Cassetta wc a zaino
      ◇ Doppio scarico regolabile
      ◇ Ultra-sottile (12,5 cm di profondità)
      ◇ Capacità 8 litri con possibilità di regolazione
      ◇ Isolamento anticondensa ed insonorizzante
      ◇ Allacciamento idrico destro e sinistro
      ◇ Galleggiante 3/8” compatto, rapido e silenzioso
      ◇ Completa di tubo

      ◇ Wc cistern for low or medium level installation
      ◇ Adjustable double flush
      ◇ Super flat body (12,6 cm of depth)
      ◇ 8 liters capacity with possibility of adjustment
      ◇ Anti-condensate and soundproofing insulation
      ◇ Right and left water connection
      ◇ 3/8” compact filling valve, quick and silent
      ◇ Equipped with pipe

    ◇ ARES 2

440

310÷340

290±30

125

40

85

345

330÷580

100÷240

DOPPIO SCARICO
DOUBLE FLUSH

1516C

1037B2

1400B3

1560

1521-10

1532-10

1533-10

1501

1524-10

1520

1531B2

1538-10

1400B3

1540-10

1535-10

1532-10

1533-10
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    ◇ MARY

440
310÷340

290±30

125

40

55

310

330÷580

100÷240

      ◇ Cassetta wc a zaino
      ◇ Tasto singolo con scarico start-stop
      ◇ Ultra-sottile (12,5 cm di profondità)
      ◇ Capacità 8 litri con possibilità di regolazione
      ◇ Allacciamento idrico destro e sinistro
      ◇ Galleggiante 3/8” compatto, rapido e silenzioso
      ◇ Completa di tubo

      ◇ Wc cistern for low or medium level installation
      ◇ Single button with start-stop flush
      ◇ Super flat body (12,6 cm of depth)
      ◇ 8 liters capacity with possibility of adjustment
      ◇ Right and left water connection
      ◇ 3/8” compact filling valve, quick and silent
      ◇ Equipped with pipe

SCARICO SINGOLO
SINGLE FLUSH

1037

1400B

1560

1521-10

1532-10

1538-10

1533-10

1501

1524-10

1520P

1531A

1516C

1400B

1540-10

1535-10

1533-10

1532-10

Dimensioni imballo singolo
Dimensions single box

N° scatole singole su pallet
N° single boxes on a pallet

Peso imballo singolo
Weight single box

Dimensioni pallet
Dimensions of a pallet

44x13,5x38 cm

90 pz.

2,00 kg

80x120x236 cm

Cod. Art/Item Colore / Colour

M1034
Cassetta wc a scarico singolo Mary, senza rubinetto 
Medium level wc cistern “Mary”, single flush, without tap

90 80x120x236
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440
310÷340

290±30

125

40

55

310

330÷580

100÷240

      ◇ Cassetta wc a installazione alta
      ◇ Scarico a tirare
      ◇ Ultra-sottile (12,5 cm di profondità)
      ◇ Capacità 8 litri con possibilità di regolazione
      ◇ Allacciamento idrico destro e sinistro
      ◇ Galleggiante 1/2” compatto, rapido e silenzioso
      ◇ Completa di tubo in 5 pezzi, modello Arabia

      ◇ Wc cistern for high level installation
      ◇ Pull flush
      ◇ Super flat body (12,6 cm of depth)
      ◇ 8 liters capacity with possibility of adjustment
      ◇ Right and left water connection
      ◇ 1/2” compact filling valve, quick and silent
      ◇ Equipped with pipe mod. Arabia, in 5 pieces

ALTA CON TUBO IN 5 PEZZI 
HIGH LEVEL, 5 PCS. PIPE

    ◇ MARY - ARABIC MODEL

1400B

1540-10

1535-10

1533-10

1532-10

1037

1400B

1560

1521-10
1522-10

1532-10

1538-10

1523-10

1533-10

1500ARB

1524-10

1520AP

1531A

1531

Dimensioni imballo singolo
Dimensions single box

N° scatole singole su pallet
N° single boxes on a pallet

Peso imballo singolo
Weight single box

Dimensioni pallet
Dimensions of a pallet

44x13,5x38 cm

90 pz.

2,00 kg

80x120x236 cm

Cod. Art/Item Colore / Colour

M1034/02ARB
Cassetta wc a scarico a tirare mod. Arabia, senza rubinetto 
High level wc cistern with 5 pcs. pipe, without tap

90 80x120x236
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    ◇ ICARO

      ◇ Cassetta wc a installazione alta
      ◇ Scarico a tirare
      ◇ Capacità 8 litri con possibilità di regolazione
      ◇ Allacciamento idrico destro e sinistro
      ◇ Galleggiante 3/8” compatto, rapido e silenzioso

      ◇ Wc cistern for low or medium level installation
      ◇ Pull flush
      ◇ 8 liters capacity with possibility of adjustment
      ◇ Anti-condensate and soundproofing insulation
      ◇ 3/8” compact filling valve, quick and silent

SCARICO A TIRARE
PULL FLUSH

385

295÷335

1000

170

250

1531-10

1521-10

1522-10

1532A-10

1533A-10

G4-10
1401C

1520P

1516C

1401C

1540-10

1536-10

1532A-10

1533A-10

Dimensioni imballo singolo
Dimensions single box

N° scatole singole su pallet
N° single boxes on a pallet

Peso imballo singolo
Weight single box

Dimensioni pallet
Dimensions of a pallet

40,5x28,9x18 cm

84 pz.

1,24 kg

80x120x222 cm

Cod. Art/Item Colore / Colour

M1046S
Cassetta wc alta Icaro, senza rubinetto 
High level wc cistern “Icaro”, single flush, without tap

84 80x120x222
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RICAMBI
CASSETTE WC

WC CISTERNS
SPARE PARTS

ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS
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ATTACCO LATERALE 
SIDE CONNECTION

SAVE 
WATER

103

6
3

÷
1

3
0

2
3

7

2
1

8

28 28AMPIA REGOLAZIONE 
WIDE ADJUSTMENT

Livelli di regolazione 
Levels of adjustment11

Funzionamento:
Functioning:

Attacco idrico:
Water connection:

Intervallo di regolazione altezza acqua:
Water level adjustment range:

Rumorosità con pressione a 3 bar:
Noise level with a water pressure of 3 bar:

Portata acqua a 3 bar:
Water flow at 3 bar:

Pressione statica massima:
Max. static pressure:

Funzionamento con pressione dinamica:
Functioning with dynamic pressure:

Meccanico
Mechanical

Laterale 
Side

67 mm

10 Decibel

0,12 l/min

12 bar

0,5 ÷ 10 bar

    ◇ Caratteristiche tecniche - Technical features

    ◇ FACILE

Cod. Art/Item Descrizione/Description

M1520
Galleggiante FACILE con codolo ottone 3/8” per cassette in plastica
“FACILE” filling valve with 3/8” brass tang for plastic wc cisterns

14 41x29x27

      ◇ Ampia regolazione
      ◇ Adatto come ricambio universale per cassette                                                                                                                                         

         wc esterne e incasso
      ◇ Funzionamento eccellente anche in caso di                                                                                                                                               

         acque calcaree

      ◇ Wide range of adjustment
      ◇ Suitable for exposed and concealed wc cisterns
      ◇ Excellent functioning also with dirty water
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Cod. Art/Item Descrizione/Description

M1513IT
Galleggiante IL COMPATIBILE codolo ottone 3/8” per cassette in plastica
“IL COMPATIBILE” filling valve with 3/8” brass tang for plastic wc cisterns

14 41x29x27

Funzionamento:
Functioning:

Attacco idrico:
Water connection:

Intervallo di regolazione altezza acqua:
Water level adjustment range:

Rumorosità con pressione a 3 bar:
Noise level with a water pressure of 3 bar:

Portata acqua a 3 bar:
Water flow at 3 bar:

Pressione statica massima:
Max. static pressure:

Funzionamento con pressione dinamica:
Functioning with dynamic pressure:

Conforme alla normativa CE:
Comply with CE standard:

Contropressione
Counterpressure

Laterale 
Side

116 mm

1° class (<20 decibel)
Conforme allo standard CE UNI EN 14124 

in accordo con le condizioni del test di UNI EN 3822-1 
Comply with CE standard UNI EN 14124 

according to test conditions of UNI EN 3822-1

0,13 l/sec

16 bar

0,5 ÷ 10 bar

UNI EN 14124

    ◇ Caratteristiche tecniche - Technical features

95

46
÷1
61

27 25

21
6

23
7

Adattatore per cassetta incasso: 
Adapter for built-in cistern:

    ◇ Geberit mod. Sigma ®

Adattatore per cassetta incasso: 
Adapter for built-in cistern:

    ◇ Pucci mod. Sara ®

    ◇ MASSIMA COMPATIBILITA’
    ◇ MAXIMUM COMPATIBILITY

ATTACCO LATERALE 
SIDE CONNECTION

SAVE 
WATER

AMPIA REGOLAZIONE 
WIDE ADJUSTMENT 116 mm

    ◇ IL COMPATIBILE

      ◇ Ampia regolazione
      ◇ Dimensioni ridotte per adattarsi a tutte le situazioni
      ◇ Valvola di non ritorno
      ◇ Dotato di silenziatore acustico per ridurre l’impatto                                                                                                                                        

         sonoro
      ◇ Filtro anti-impurità facilmente pulibile
      ◇ Adatto come ricambio universale per cassette wc                                                                                                                                               

         esterne e incasso

      ◇ Wide range of adjustment
      ◇ Small size to adapt to all situation
      ◇ Back-flow prevention-valve
      ◇ Equipped with acoustic silencer for effective noise reduction
      ◇ Impurity filter easily inspectable
      ◇ Suitable for exposed and concealed wc cisterns
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Cod. Art/Item Descrizione/Description Galleggiante/Filling valve

1402A Meccanismo pneumatico
a scarico singolo 

Pneumatic flush valve, 
single flush

Galleggiante attacco laterale, 3/8” plastica 
Filling valve side connection, 3/8”  pom 27 60x40x42

1402A-01
Galleggiante attacco laterale, 1/2” plastica 

Filling valve side connection, 1/2”  pom 27 60x40x42

    ◇ MECCANISMI A SCARICO SINGOLO - SINGLE FLUSH VALVES

      ◇ Meccanismo pneumatico a scarico singolo
      ◇ Adatto a cassette monoblocco in porcellana
      ◇ Troppopieno regolabile in altezza 
      ◇ Galleggiante attacco laterale
      ◇ Pulsante compatibile con fori ø40 mm e ø20 mm

      ◇ Single flush pneumatic valve
      ◇ Suitable for monoblock vitreous-china wc cisterns
      ◇ Adjustable overflow
      ◇ Side entry filling valve
      ◇ Button suitable for holes ø40 mm and ø20 mm

      ◇ Meccanismo pneumatico a scarico singolo
      ◇ Adatto a cassette monoblocco in porcellana
      ◇ Troppopieno regolabile in altezza 
      ◇ Galleggiante attacco basso
      ◇ Pulsante compatibile con fori ø40 mm e ø20 mm

      ◇ Single flush pneumatic valve
      ◇ Suitable for monoblock vitreous-china wc cisterns
      ◇ Adjustable overflow
      ◇ Bottom entry filling valve
      ◇ Button suitable for holes ø40 mm and ø20 mm

Cod. Art/Item Descrizione/Description Galleggiante/Filling valve

1403A Meccanismo pneumatico
a scarico singolo 

Pneumatic flush valve,
single flush

Galleggiante attacco basso, 3/8” plastica 
Filling valve bottom connection, 3/8”  pom 26 60x40x42

1403A-01
Galleggiante attacco basso, 1/2” plastica 
Filling valve bottom connection, 1/2”  pom 26 60x40x42
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Cod. Art/Item Ø Entrata/ Inlet   (A) Ø Uscita/Outlet   (B) Dimensioni/Dimensions

1501 50 32 346x225 mm 55

1501A 50 40 350x245 mm 55

1501B 50 44 346x225 mm 55

    ◇ TUBI PER CASSETTA A ZAINO
    ◇ PIPES FOR MIDDLE LEVEL WC CISTERNS

Cod. Art/Item Ø Entrata/ Inlet Ø Uscita/Outlet Dimensioni/Dimensions

1519 32 - - -

ø32

      ◇ Tubi di scarico lunghi per cassetta a zaino

      ◇ Long outlet pipes for middle level wc cistern

      ◇ Spandiacqua universale per turca ø32

      ◇ Water-spreader for squat toilet ø32

      ◇ Tubi di scarico per cassetta a zaino

      ◇ Outlet pipes for middle level wc cistern

Cod. Art/Item Ø Entrata/ Inlet   (A) Ø Uscita/Outlet   (B) Dimensioni/Dimensions

1502 50 32 600x220 mm 50

1503 50 32 1000x220 mm 18
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B

      ◇ Tubi di scarico per cassetta a zaino, in due pezzi
      ◇ Completo di raccordo, fissaggi, guarnizione           

         conica ø50 e morsetto per vaso wc

      ◇ Outlet pipes for middle level wc cistern, in two pieces
      ◇ Complete with connector, fixings, 

         conical gasket ø50 and bowl gasket

Cod. Art/Item Ø Entrata/ Inlet   (A) Ø Uscita/Outlet   (B) Dimensioni/Dimensions

1503A 50 32 1084x310 mm 20

1503B 50 40 1091x275 mm 20

214

8
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4

230

8
7

0

1
0

0
0

ø32

ø32

50

      ◇ Tubo di scarico per cassetta alta ø32, 
          insacchettato singolarmente

      ◇ Disassamento del tubo superiore di 50 mm

      ◇ Outlet pipe for high level wc cistern ø32, 
          in single bag

      ◇ Upper pipe offset of 50 mm

Cod. Art/Item Ø Entrata/ Inlet Ø Uscita/Outlet Dimensioni/Dimensions

1500AC 32 32 1815x230 mm 15

    ◇ TUBI PER CASSETTA A ZAINO
    ◇ PIPES FOR MIDDLE LEVEL WC CISTERNS

    ◇ TUBI PER CASSETTA ALTA
    ◇ PIPES FOR HIGH LEVEL WC CISTERNS
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    ◇ TUBI PER CASSETTA ALTA
    ◇ PIPES FOR HIGH LEVEL WC CISTERNS
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ø32

      ◇ Tubo di scarico per cassetta alta ø32, 
          insacchettato singolarmente

      ◇ Disassamento del tubo superiore di 85 mm

      ◇ Outlet pipe for high level wc cistern ø32, 
          in single bag

      ◇ Upper pipe offset of 85 mm

      ◇ Tubo di scarico per cassetta alta ø32, 
          insacchettato singolarmente

      ◇ Disassamento del tubo superiore di 50 mm

      ◇ Outlet pipe for high level wc cistern ø32, 
          in single bag

      ◇ Upper pipe offset of 50 mm

Cod. Art/Item Ø Entrata/ Inlet Ø Uscita/Outlet Dimensioni/Dimensions

1500CC 32 32 1815x230 mm 15

Cod. Art/Item Ø Entrata/ Inlet Ø Uscita/Outlet Dimensioni/Dimensions

1500BC 32 32 1950 mm 15
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      ◇ Sedile wc universale in resina, kg 0,650.
      ◇ Completo di cerniera e viti di fissaggio.

      ◇ Universal toilet seat kg 0,650 suitable to all standard bowls.
      ◇ Supplied with nylon fastenings.
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      ◇ Sedile wc universale termoplastico in resina infrangibile,
      ◇ kg. 1,700. Fissaggio rapido e sicuro con cerniera Uniblock  a 4 

regolazioni e viti in resina. 
      ◇ Anatomico, igienico, riciclabile al 100%. 
      ◇ Disponibile anche nella versione con cerniere inox.

      ◇ Universal toilet seat Kg. 1,700 suitable to all standard bowls. 
      ◇ Fast and safe fixing thanks to the adjustable Uniblock hinge. 
      ◇ Anatomic, unbreakable, hygienic, 100% recyclable.
      ◇ Available also with stainless steel hinges.

Cod. Art/Item Cerniere / Hinges Rif.

M1100 Plastica / Plastic 10 53x37x45 S1100

Cod. Art/Item Cerniere / Hinges Rif.

M1104 Plastica / Plastic 9 59x39x49 S1104

    ◇ SEDILI WC - TOILET SEATS
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Cod. Art/Item Cerniere / Hinges Rif.

M1105 Plastica / Plastic 15 49x37x47,5 S1105

Cod. Art/Item Cerniere / Hinges Rif.

M1109 Plastica / Plastic 9 59x39x49 S1109

130÷÷ 185
360

4
2

0
÷

÷
 4

6
0

      ◇ Sedile wc universale termoplastico in resina infrangibile kg. 0,850. 
      ◇ Fissaggio rapido e sicuro con cerniera Uniblock a 4 regolazioni e         

viti in resina. 
      ◇ Anatomico, igienico, infrangibile, riciclabile al 100%

      ◇ Universal toilet seat Kg. 0,850 suitable to all standard bowls. 
      ◇ Fast and safe fixing thanks to the adjustable Uniblock hinge. 
      ◇ Anatomic, unbreakable, hygienic, 100% recyclable
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      ◇ Sedile wc universale termoplastico in resina infrangibile, kg. 1,200.
      ◇ Fissaggio rapido e sicuro con cerniera Uniblock a 4 regolazioni                                                                                                                                      

         e viti in resina. 
      ◇ Avvolgente, anatomico, igienico, riciclabile al 100%

      ◇ Universal toilet seat Kg. 1,200 suitable to all standard bowls. 
      ◇ Fast and safe fixing thanks to the adjustable Uniblock hinge.  
      ◇ Anatomic, unbreakable, hygienic, 100% recyclable 
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      ◇ Sedile wc universale per vasi per bambini
      ◇ Materiale: resina di polipropilene infrangibile
      ◇ Peso: 0,566 kg
      ◇ Cerniera uniblock a 4 regolazioni

      ◇ Universal toilet seat for children bowls
      ◇ Material: unbreakable PP resin
      ◇ Weight: 0,566 kg
      ◇ Adjustable uniblock hinge with 4 regulations

    ◇ SEDILE WC PER VASO PER BAMBINI - CHILDREN TOILET SEAT

    ◇ RICAMBI SEDILI - SPARE PARTS FOR TOILET SEATS
3

4
4

÷
3

6
2

130÷185

300

Cod. Art/Item Cerniere / Hinges Rif.

1103 Plastica / Plastic 7 39x37x33

Cod. Art/Item Descrizione / Description

1545QF
Kit viti e galletti fissaggio rapido per sedili / “Quick fix” fixing kit for toilet seats: 

M1100, M1104, M1105, M1109, 1103
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    ◇ RICAMBI SEDILI - SPARE PARTS FOR TOILET SEATS

Cod. Art/Item Descrizione / Description

1545B
Cerniera uniblock con boccole, viti e galletti per sedile M1104
Uniblock hinge with bushings and fixing kit for toilet seat M1104

Cod. Art/Item Descrizione / Description

1545
Cerniera uniblock con viti e galletti per sedili / Uniblock hinge and fixing kit for toilet seats:

M1100, M1105, M1109, 1103

Cod. Art/Item Descrizione / Description

1546B
Confezione paracolpi per sedili M1104, M1109 e 1103

Set of buffers for toilet seats: M1104, M1109 e 1103
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	 LAVATOI,
VASCHE E PILOZZI

FURNITURES,
WASHBASINS

AND UTILITY SINKS

ALTRI ART. 
OTHER 
ITEMS
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      ◇ Dimensioni pilozzo: 42,5 x 34 x h 20 cm
      ◇ Capacità 11,5 litri
      ◇ Ripiano portasapone con predisposizione fori                                                                                                                                             

         per rubinetto e dosatore sapone

      ◇ Pilozzo dimensions: 42,5 x 34 x h 20 cm
      ◇ Capacity 11,5 liters
      ◇ Shelf with two pre-cut holes for faucet and soap                                                                                                                                             

         dispenser installation

Predisposizioni fori
per attacco rubinetto

e dosatore sapone

42,5

34

20

4,5

ECO
FRIENDLY

    ◇ PILOZZO MINI - MINI UTILITY SINK

Cod. Art/Item Colore / Colour Rif. EAN

2051D Bianco / White 150 80x120x225

Compatibile con
griglia per pilozzo
(art. 2052)

Compatible with 
pilozzo grid (art. 2052)
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58

38

4,5

22

      ◇ Dimensioni pilozzo: 58 x 38 x h 26 cm
      ◇ Capacità 17 litri
      ◇ Maxi vasca con ampia capacità
      ◇ Completo di kit di scarico con pilettone in acciaio inox

      ◇ Pilozzo dimensions: 58 x 38 x h 26 cm
      ◇ Capacity 17 liters
      ◇ Maxi basin with wide capacity
      ◇ Complete with drain kit with stainless steel drain

    ◇ PILOZZO 58 - BIG UTILITY SINK

Cod. Art/Item Colore / Colour Rif. EAN

2051F Bianco / White 80 80x120x225

Compatibile con
griglia per pilozzo
(art. 2052)

Compatible with 
pilozzo grid (art. 2052)

Dettagli in ACCIAIO INOX

STAINLESS STEEL details

PILETTONE 3”1/2

3”1/2 DRAINS

Predisposizioni fori per
attacco rubinetto
e dosatore sapone
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      ◇ Mobile: Materiale plastico PVC resistente all'acqua
      ◇ Maniglia: Cromata
      ◇ Scarico: Sifone autopulente con attacco 
      ◇ lavatrice, piletta, tappo e troppopieno
      ◇ Piedini: Regolabili in altezza, 15 mm

      ◇ Furniture: Plastic water-proof PVC material
      ◇ Handle: Chromed
      ◇ Drain: Self-cleaning siphon with washing machine coupling,                                                                                                                                        

         drain, plug and overflow
      ◇ Feet: Adjustable height, 15 mm

42,5

34,5

78

42,5

34,5

78

4,5

    ◇ MOBILE + PILOZZO MINI - FURNITURE + MINI UTILITY SINK

Cod. Art/Item Colore / Colour Rif. EAN

5002PK Bianco / White 72 80x120x220

Cod. Art/Item Colore / Colour Rif. EAN

5002PKC Bianco / White 20 80x120x231

      ◇ Solo mobile bianco per pilozzo Mini
      ◇ Kit di montaggio

      ◇ Only white furniture for Mini utility sink
      ◇ Mounting kit

      ◇ Mobile bianco completo di pilozzo Mini
      ◇ Kit di montaggio

      ◇ White furniture complete with Mini utility sink
      ◇ Mounting kit
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      ◇ Mobile: Materiale plastico PVC resistente all'acqua
      ◇ Maniglia: Cromata
      ◇ Scarico: Sifone autopulente con attacco 
      ◇ lavatrice, piletta, tappo e troppopieno
      ◇ Piedini: Regolabili in altezza, 15 mm

      ◇ Furniture: Plastic water-proof PVC material
      ◇ Handle: Chromed
      ◇ Drain: Self-cleaning siphon with washing machine coupling,                                                                                                                                        

         drain, plug and overflow
      ◇ Feet: Adjustable height, 15 mm

58,2

38,3

80

58,2

38,3

85

    ◇ MOBILE + PILOZZO 58 - FURNITURE + SINK 58

Cod. Art/Item Colore / Colour Rif. EAN

5005PK Bianco / White

Cod. Art/Item Colore / Colour Rif. EAN

5005PKC Bianco / White

      ◇ Solo mobile bianco per pilozzo 58
      ◇ Kit di montaggio

      ◇ Only white furniture for utility sink 58
      ◇ Mounting kit

      ◇ Mobile bianco completo di pilozzo 58
      ◇ Kit di montaggio

      ◇ White furniture complete with utility sink 58
      ◇ Mounting kit
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I dati contenuti in questo catalogo possono subire variazioni o modifiche senza alcun preavviso.
I dati eventualmente riscontrati difformi non possono essere motivo di contestazione.

The data contained in this catalog are subject to change without prior notice. Any difference found cannot be ground for a claim.

Disclaimer
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